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41. DÖNEM IV. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI AYDIN’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
ODA’mızın 41. Dönem IV. Danışma Kurulu Toplantısı 23-25 Ekim 2009 tarihlerinde Yönetim Kurulu 
üyelerimiz, Onur Kurulu üyelerimiz, Denetleme Kurulu üyelerimiz, önceki dönem yöneticilerimiz, 
şube yöneticilerimiz ve bazı il temsilcilerimizin katılımıyla Aydın’da yapıldı.

Danışma Kurulumuzun 23 Ekim 2009 Cuma günü yapılan ilk gün çalışmaları kapsamında; Ankara 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Birgül AYMAN GÜLER tarafından 
“Bölge Kalkınma Ajansları” konusunda özel bir sunum yapıldı. İlk gün ayrıca, “İş Yasası, Özel 
İstihdam Büroları ve Etkileri, Ekonomik Krizin Tarım Sektörüne Yansımaları, Madencilik, Termik 
ve Hidroelektrik Santralleri, Tarım İlişkileri, Havza Bazlı Destekleme Sistemi ve Olası Sonuçları, 
Yeni Fındık Stratejisi ve Olası Etkileri, Şeker Fabrikalarının Özelleştirilme Süreci ve Olası 
Sonuçları, Ulusal Biyogüvenlik Yasa Tasarısı 
Taslağı, Durum ve Gelecek Analizi ve Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı’nın Yeniden Yapılandırılması” 
konuları ele alındı.

Danışma Kurulu’nun resmi açılışı 24 Ekim 2009 
Cumartesi günü gerçekleştirildi. 

Aydın Şube Başkanımız Galip ORHAN, açılış 
konuşmasında, Aydın nüfusunun yüzde 55’inin 
geçimini tarımdan sağladığını belirterek, ilin 
ekonomik ve ticari yaşamının büyük ölçüde 
tarıma bağlı olduğunu kaydetti. Büyük Menderes 
nehrindeki kirlilik sorununa dikkat çeken 
ORHAN, bu sorunun çözümü için acil olarak 
harekete geçilmesi gerektiğini vurguladı. 

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 
2006 yılında dünyada 850 milyon kişi açlıkla 
boğuşurken, 2009 yılında bu sayının 1 milyar 
20 milyona ulaştığına dikkat çekti. GÜNAYDIN, 
“20 inci yüzyılın ortalarından 21 inci yüzyıl 
başına kadar dünya nüfusu 2.5 milyardan 6.5 
milyara çıkmıştır. FAO öngörülerine göre, 21 inci 
yüzyılın son on yılında % 2.2 olan dünya nüfus 
artış hızı 2015’te % 1.6’ya düşecek; ardından 
2015 - 2030 döneminde %1.4, 2030 - 2050 
döneminde % 0.9 olarak gerçekleşecektir. 
Dünya nüfusunun 9.5 milyarı aşmayacağı hesap 
edilmektedir” diye konuştu.

Hızla artan nüfusa besin temin edilmesi gerektiğine işaret eden GÜNAYDIN, bu kapsamda 1998-
2015 döneminde dünyada tarım ürünleri arzının % 36 oranında artacağının hesaplandığını 
belirterek, şu görüşleri dile getirdi: “Bu da göstermektedir ki, ne dün, ne bugün, ne de 
yarın dünyada açlığın sebebi tarım ürünü üretimindeki yetersizlik olmayacaktır. Açlığın tek 
nedeni gıda üretiminin kutuplaşması ve dağıtımındaki adaletsizliktir. Dünyada yeterli üretim 
yapılmakta, ancak yoksul ve aç insanlar bu gıdaya ulaşamamaktadır.”

Türkiye’de de nüfusun hızla arttığını vurgulayan GÜNAYDIN, artan nüfusun doğuracağı ek gıda 
talebinin nasıl karşılanacağına yönelik planların bugünden yapılması gerektiğini söyledi. Ancak 
dış ticaret rakamlarının Türkiye’nin giderek artan ölçüde dışa bağımlı bir konuma geldiğini 
gösterdiğini anlatan GÜNAYDIN, 2008 yılında 2 milyar 464 milyon Dolarlık tarımsal dış ticaret açığının oluştuğunu anımsattı. GÜNAYDIN, 
tarıma daha fazla bütçe ayrılarak, başta sulama olmak üzere tarımsal altyapı yatırımlarının gerçekleştirilmesi, su ve toprak kaynaklarının etkin 
kullanılması ve tarıma bilgi ve teknolojinin aktarılması için mühendislik faaliyetlerine ivme kazandırılması gerektiğini kaydetti. 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayzin KÜDEN, ziraat fakülteleri ile Ziraat Mühendisleri Odası’nın aynı amaca hizmet 
ettiğini belirterek, bu nedenle kurumlar arasındaki iletişimin çok daha iyi olması gerektiğini söyledi. Türkiye’nin tarım ülkesi olmaktan 
vazgeçemeyeceğini belirten KÜDEN, bu gerçeğe karşın tarım toprakları üzerinde sürdürülen yanlış uygulamaları da eleştirdi.

Konuşmaların tamamlanmasının ardından Aydın Şube Başkanımız Galip ORHAN, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN’a bir teşekkür 
plaketi sundu. 

Danışma Kurulu’nda daha sonra, “Bitki Koruma, Tarımsal Yayım ve Danışmanlık ile Gıda Sektöründe Yaşanan Gelişmeler, Hukuksal Çalışmalar, 
Yeni Açılan ve Devam Eden Davaların Durumu, Özlük Haklarına ve İstihdam Sorunlarına İlişkin Çalışmalar, Meslek İçi Eğitim Merkezi çalışmaları, 
Oda Örgütlülüğü, Şube - İl Temsilciliği - Üye İlişkileri, TMMOB ile İlişkiler, Yönetim ve Mali İşler” konuları değerlendirildi.

Danışma Kurulu kapsamında, 25 Ekim 2009 Pazar günü Selçuk Efes Harabeleri, Şirince Köyü ve Milli Park gezildi.
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41. DÖNEM IV. DANIŞMA KURULU  
TOPLANTISI’NDA ALINAN KARARLAR

 
1 – TARIMSAL DANIŞMANLIK ve YAYIM 
HİZMETLERİ  
Alınan Kararlar:

•Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık Eğitimlerinin kaldırılarak, yılda bir 
kez olmak kaydı ile merkezi sınav düzenlenmesi 
konusunda çalışmalar yürütmektedir. ODA’mız 
konuyu takip ederek, böyle bir değişiklik yapılması 
durumunda yargı yoluna başvuracaktır.

•Dört yıllık lisans eğitimi almış mühendisler 
ile veteriner hekimlerin de Odamız tarafından 
düzenlenecek Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
eğitimlerine katılabilmeleri kararlaştırılmıştır. 
Tekniker ve teknisyenlerin meslektaşlarımız ile 
birlikte aynı eğitimlere katılmamaları ve ayrı 
eğitimler düzenlenmesi konusunda bir önceki 
danışma kurulunda alınan karar ise devam 
ettirilecektir.

•Tarımsal Yayım ve Danışmanlık eğitim ve yayım 
faaliyetlerinin geliştirilmesi yönünde çalışmalar 
yürütülecektir. Bu kapsamda Odamız yeni 
dönemde;

-Kamusal yayım faaliyetlerinin özellikle az gelişmiş 
bölgelerde etkinleştirilerek sürdürülmesi,

-Tarım bütçesi ile birlikte tarımsal danışmanlığa 
ayrılan payın artırılması,

-Farklı alanlarda çalışan arkadaşlarımızın ortak bir 
çatı altında toplanması ve danışmanlık hizmetlerinin 
bu ortak yapılara transfer edilmesi,

-Teknoloji ve bilginin her alana iletildiği bir sistemin 
kurulması,

-Küçük üreticinin pozitif ayrımcılık çerçevesinde 
desteklenmesi,

-Tarımsal danışmanlık alan üreticilerin nitelikli 
desteklenmeleri hedefleri doğrultusunda çalışmalar 
gerçekleştirecektir.

•11 Mart 2009 tarihli Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Hizmetlerinin Düzenlenmesine Dair Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik’e karşı iptal 
ve yürütmenin durdurulması istemli dava açılmış 
olup, dava süreci izlenmektedir. 

•20 Ekim 2009 tarihi itibariyle Oda’mızca 2.374 
üyemize Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi 
verilmiştir. Kasım ve Aralık aylarında, Denizli, 
Hatay ve Mersin’de Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Eğitimi açılması planlanmıştır. 

•Diğer meslek kuruluşları, Vakıflar ya da 
Üniversitelerce düzenlenen Tarımsal yayım ve 
Danışmanlık eğitimleri izlenecek, bu alanlarda Oda 
çalışmalarını olumsuz olarak tanıtmaya yönelik 
girişimlere müdahale edilecek ve buna uygun 
yerel çalışmalar gerçekleştirilecektir. 

•Halen tüm şubelerimiz yanında Malatya ve Aksaray 
İl Temsilciliklerimiz Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Eğitimi düzenleme konusunda yetki belgesini 
almış bulunmaktadır. Giresun’un başvurusu 
eğitim salonu sorunu nedeniyle yinelenmiştir. 
Kırklareli ve Ordu İl Temsilciliklerimizin başvuruları 
ise Bakanlık’ta değerlendirme aşamasındadır. 
Önümüzdeki günlerde fiziki kapasite ve bölge 
gereksinimlerine göre başka temsilciliklerimiz için 
de benzer girişimler söz konusu olabilecektir.

•Şubelerimiz ve Genel Merkezimiz sürekli bir 
iletişim içinde olarak eğitim tarihleri, konuları, 
eğiticiler ve benzeri alanlarda eşgüdüm 
sağlanmaya devam edilecektir. Ayrıca, eğitimlerin 
web sayfamızdan ve ODA / Şube panolarına ilanları 
asılarak duyurulması, üyelerimize mail ya da SMS 
yoluyla bilgilendirme yapılması uygulamaları da 
sürdürülecektir. 

•Genel Merkez aktarımlarının zamanında ve 
kurallara uygun bir şekilde yapılmasına devam 
edilecektir. 

•Oda’mızca düzenlenen sınavlarda görev alan 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı personeline ücret 
ödenmeye devam edilecektir. 

•Merkez Teknik Komitesi toplantıları aracılığıyla, 
tarımsal yayım ve danışmanlık alanındaki Oda 
görüşlerimizin Bakanlığa aktarılması ve diğer 
paydaşlarla paylaşılması uygulamalarına devam 
edilecektir. 

•Bakanlıkta 4B statüsünde çalışan Tarım 
Danışmanı meslektaşlarımızın sorunları varlığını 
sürdürmektedir. Oda’mız, önümüzdeki dönemde 
de, meslektaşlarımız ile birlikte sorunların çözümü 
için gerekli çalışmaları sürdürecektir. 

•İktidardaki Adalet ve Kalkınma Partisi’nin tarım 
danışmanı sayısını 10 bin’e çıkaracağı yolundaki 
taahhüdüne rağmen, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı 
tarafından yeni tarım danışmanı istihdamı 
yapılmamaktadır.  2003 yılında 1000 tarım gönüllüsü 
ve 2006 yılında alınan ek 1500 tarım danışmanı 
dışında, bu statüde bir alım yapılmamıştır. Bakanlık, 
2008/4 döneminde 46 ve 2009/2 döneminde 476 
ziraat mühendisi almakla yetinmiştir. Oda’mız bu 
konuda ısrarlı takibini sürdürecek ve üyelerimiz / 
meslektaşlarımızla işbirliği içinde gerekli çalışmaları 
önümüzdeki dönemde de gerçekleştirilecektir. 
Oda’mız, meslektaşlarımızın istihdamı açısından, 
bu alanda da basın açıklamaları, TV – radyo 
programları vb. yoluyla gerekli çabayı göstermeye 
devam edecektir.  

2 – GIDA GÜVENLİĞİ, GIDA MEVZUATI ve 
SORUMLU YÖNETİCİLİK UYGULAMALARI  
Alınan Kararlar:

•“Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve 
Yem Kanunu Taslağı”ndaki son duruma göre, 
Taslağa, “Gıda ve Yem İşyerlerinden Üretimin 
Nevine Göre Personel Çalıştırmak Zorunda Olan 
İşyerleri ve Bu İşyerlerinde Çalışabilecek Meslek 
Mensupları” başlıklı bir madde eklenmiştir. Buna 
göre, Bakanlıkça belirlenen onaylı ve kayıtlı 
gıda ve yem işyerleri, işin nevine göre konu 
ile ilgili lisans eğitimi almış en az bir personel 
çalıştırmak zorundadır. “Personel” sıfatıyla adı 
değişse de sorumlu yönetici işlevi görecek bir 

konum yaratılmış, böylece orta ve büyük boy gıda 
işletmeleri için mevcut çalışma ilişkileri muhafaza 
edilmiştir. Bu olumlu bir gelişme olmasına karşın, 
30 beygir gücünden düşük ve 10 işçiden daha az 
işçi çalıştıran küçük işletmelerin kapsam dışında 
bırakılması, üyelerimizin istihdamı açısından sorun 
yaratmaya devam etmektedir. Bu haliyle, personel 
çalıştıracak gıda işletmesi sayısının 4 bin dolayında 
olacağı tahmin edilmektedir.

•Süreç, Bakanlık – Başbakanlık düzeylerinde 
izlenecek ve küçük işletmelerin de bu uygulamada 
yer alması için gerekli müdahalelerin yapılmasına 
devam edilecektir.

•Çalışan bir sorumlu yöneticilik sistemi için 
odamızın dile getirdiği öneriler dikkate alınmalı ve 
halk - işçi sağlığı ile gıda güvenilirliğini sağlayacak 
bir sistem ortaya konulmalıdır. Bu kapsamda, 
Oda’mızın sorumlu yöneticilik modelinin, her 
platformda üyelerimizle paylaşılmasına özen 
gösterilecektir.

•4857 sayılı İş Yasası’nın 81. maddesi uyarınca 
çıkarılan İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimleri ile 
Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimleri Hakkında 
Yönetmelik, 15 Ağustos 2009 tarih ve 27320 sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 
Yönetmelik ile iş güvenliği uzmanlarının, en az 
50 işçi çalıştıran işletmelerde görevlendirilmesi 
hükme bağlanmıştır. 50 kişinin altında işçisi 
olan işyerlerinde, iş güvenliği uzmanlarının 
çalıştırılmaması kabul edilemez. Aynı zamanda 
ODA’mız üyesi mühendislerin istihdam alanlarının 
daraltılması anlamına da gelen bu düzenlemeye 
karşı etkin mücadele sergilenecektir.

•Biyogüvenlik Yasa Tasarısı, Bakanlar Kurulu’nda 
imzaya açılmıştır. ODA’mız biyoteknolojinin 
tarımdaki uygulamalarının bir sömürü şekline 
getirilmesine karşıdır. Bu kapsamda Türkiye’yi 
çokuluslu şirketlere muhtaç hale getirecek 
girişimlere karşı etkin mücadele verilecektir.

•Odamız; ülkemizin tarım sektörü ve alt 
sektörlerine ilişkin yaşanan sorunlara ilişkin ülkemiz 
ve halkımızın yararını gözeten, bilimsel – mesleki 
- teknik çalışmaları tüm alt sektörler itibariyle 
yürütecek, gıda güvenliği– gıda güvencesi – gıda 
egemenliği kavramlarını kamuoyunun gündeminde 
sürekli olarak tutmaya devam edecektir. 

3 – BİTKİ KORUMA UYGULAMALARI  
Alınan Kararlar:

•Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, 9 Haziran 2009’da 
Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende 
Satılması ile Depolanması Hakkında Yönetmelikte 
üçüncü kez değişiklik yapmıştır. 27253 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren yönetmelik 
ile bitki koruma bölümü mezunu veya bitki koruma 
alanında yüksek lisans veya doktora yapmış ziraat 
mühendisleriyle, kamu kurum ve kuruluşlarında 
veya özel kuruluşlarda bitki koruma hizmetlerinde 
en az beş yıl süreyle çalışmış ziraat mühendisleri 
sınavdan muaf tutulmuştur. Başarı notu da 80’den 
60’a indirilmiştir. Ancak bitki koruma dışındaki 
bölüm mezunu ziraat mühendislerine yönelik sınav 
zorunluluğunun korunması, bayilik ve toptancı 
izin belgesi almak isteyen mühendislerin ZMO’ya 
üye olma koşulunun kaldırılması, mühendislerin 
tekniker ve teknisyenlerle aynı sınava girmek 
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zorunda bırakılması Yönetmelikteki olumsuz hükümlerdir. Özlük haklarımızı 
korumak için etkin mücadele veren ODA’mız söz konusu yönetmelik 
değişikliğine karşı iptal ve yürütmenin durdurulması istemiyle dava açmıştır. 

•Tarım ve Köyişleri Bakanlığı 12 Şubat 2009’da yürürlüğe giren Bitki Koruma 
Ürünlerinin Reçeteli Satış Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte 4 ay sonra 
ikinci kez bir düzenleme yapmıştır. Bu alandaki yeni Yönetmelik, 12 Haziran 
2009 tarih, 27256 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

•ODA’mız, görüşleri dikkate alınmadan hazırlanan ilk Yönetmeliğin iptali ve 
yürütmesinin durdurulması için Danıştay’a dava açmıştı. Yapılan bu 2 inci 
düzenlemeyle, Bitki Koruma Ürünlerinin Reçeteli Satış Eğitimi tamamen 
kaldırılmış ve eğitim yapılmaksızın sınav uygulaması getirilmiştir. Reçete yazma 
yetkisi alacak ziraat mühendislerinin ZMO’ya üye olma koşulu kaldırılmış, 
tekniker ve teknisyenlere de reçete yazma yetkisi tanınmıştır. Bakanlığın özel 
sektör çalışanı ziraat mühendislerine eğitim verme ve sınav yapma yetkisi 
bulunmamaktadır. Yasa ve Tüzük hükümlerine aykırı bu Yönetmeliğe karşı da 
iptal ve yürütmenin durdurulması istemiyle dava açılmıştır. 

•Süreç Genel Merkez tarafından titizlikle izlenecek ve meslektaşlarımızın 
haklarını çiğneyen her uygulamaya karşı kararlılıkla mücadele verilecektir.

4 – TOHUMCULUK  
Alınan Kararlar:

•Geçtiğimiz 1.5 yıl içinde tohumculuk alanında 3 ayrı düzenleme yapılmıştır. 
2008 Ocak ve Mart aylarından sonra Mayıs 2009’da da yeni bir Tohumculuk 
Sektöründe Yetkilendirme ve Denetleme Yönetmeliği hazırlanarak, 15.05.2009 
tarih ve 27229 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanmıştır.  Söz konusu yönetmelik 
ile ziraat mühendisleri dışında ziraat teknisyeni ve teknikerlere yetki tanınmış 
ve Ziraat Mühendisleri Odası’na üye olma zorunluluğu tamamen kaldırılmıştır. 
ODA’mız yönetmeliğin bazı maddelerinin iptali ve yürütülmesinin durdurulması 
istemiyle Danıştay’a başvurmuştur. Dava süreci titizlikle takip edilmektedir.

5 – MESLEK İÇİ EĞİTİM MERKEZİ ÇALIŞMALARI, ÖZLÜK 
HAKLARINA İLİŞKİN ÇALIŞMALAR/MESLEKİ DENETİM   
Alınan Kararlar:

•Meslek İçi Eğitim Merkezimizde yapılan eğitimler etkinlikle sürdürülecektir. 
Bu alanda ortaya çıkan gelişmelere göre yeni eğitimler planlanacaktır. 

•Önümüzdeki dönemde Damla Sulama Sistemlerinin Tasarımı Eğitimi, 
yapılmayan illere de yaygınlaştırılarak sürdürülecektir. Damla Sulama 
Projelerinin Ziraat Mühendisleri tarafından yapılması ve ODA onayından 
geçirilmesi konusunda çalışmalar devam ettirilecektir. Bu doğrultuda Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı TEDGEM, Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği 
ve Ziraat Bankası ile ilgili konularda çalışmalar yapılması ve bu desteklemelerde 
etkin bir işleyiş için nasıl bir yol izleneceği ortaya konulacaktır. 

•Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu’nun amacı doğrultusunda 
uygulanması, bu kapsamda toprak ve arazi varlığına ilişkin temel belirlemelerin 
yapılması, bu belirlemelere dayalı arazi sınıflamalarının gerçekleştirilmesi ve 
tarım arazilerinin korunarak amacı yönünde kullanılması konularının Toprak 
Koruma Kurulları’ndaki temsilcilerimiz aracılığıyla gündemde tutulması için 
çaba gösterilecektir.

•Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu ve Tarım Arazilerinin Korunması, 
Kullanılması Ve Arazi Toplulaştırmasına İlişkin Tüzük’te yer alan “tarımsal 
üretim gücü yüksek büyük ovaların belirlenerek korunması” hükmünün yaşama 
geçirilebilmesi için Toprak Koruma Kurulları’nda etkin mücadele verilecektir.  
Bu doğrultuda, kamuoyu desteği yaratılması için de çalışılacaktır.

•Tüm Şube ve İl Temsilciliklerimiz, ülke genelinde Toprak Koruma Kurullarının 
işleyişindeki sıkıntılar ve tarım arazilerine yönelik kamu yararına aykırı yanlış 
kullanım kararlarını etkinlikle izleyerek, gerekli mücadeleyi yürütmeye devam 
edecektir. Tarım topraklarını yok edecek girişimlere karşı dava açma yoluna 
gidilecektir.

•İllerde Toprak Koruma Kurulları’nın tarım arazilerinin amaç dışı kullanımına, 
hukuka aykırı olarak kolaylık ve olanak sağlayan kararlarına karşı ODA’mızı 
temsilen kurula katılan temsilcilerimiz şerh notlarını koymakta; ardından da 
alınan kararların idari yargı nezdinde iptali yönünde çalışmalar sürdürülmektedir. 
Dönem içerisinde Antalya, Adana, Bursa, Balıkesir, Çanakkale ve Muğla 
Şubelerimiz ile Yalova ve Düzce İl Temsilciliklerimizde gerekli davalar 

açılmıştır. Diğer illerde de Tarım toprağını koruma adına kurullara gelebilecek 
bu tür yaklaşımlar konusundaki duyarlılığımız önümüzdeki dönemde de 
sürdürülecektir. 

•Toprak Koruma Projelerinin kurallarına uygun düzenlenmeleri zorunluluğuna 
dikkat çekilecektir.

•Anayasa Mahkemesi; madencilik adı altında ülkemizin yeraltı varlıklarının 
küresel sermayeye peşkeş çekilmesi ve yer üstündeki doğal varlıklarının yok 
edilmesi amacını taşıyan 5177 sayılı Maden Yasası’nın 7. maddesini 15.01.2009 
tarihinde iptal etmiştir. Danıştay Sekizinci Dairesi’nin de 10.02.2009 tarihinde 
Madencilik Faaliyetleri İzin Yönetmeliği için yürütmeyi durdurma kararı 
vermesinin ardından, orman alanlarında maden arama ve işletme faaliyetleri 
durdurulmuştur. Bunun üzerine harekete geçen Madencilik lobisi, Madencilik 
Faaliyetleri İzin Yönetmeliğinde 19.8.2009 tarihinde değişiklik yaptırtmış 
(27324 Sayılı RG) ve ormanlık alanlarda madencilik faaliyetlerine imkan 
tanınmıştır. 

•Anayasa Mahkemesi’nin iptal kararlarından sonra Maden ve ÇED yasalarında 
yapılması gereken düzenleme çalışmaları kapsamında, Zeytincilik Yasası’nın 
“Zeytinlik sahaları içinde ve bu sahalara en az 3 kilometre mesafede 
zeytinyağı fabrikası hariç kimyevi atık bırakan, toz ve duman çıkaran tesis 
yapılamaz” biçimindeki 20. maddesi kaldırılmak istenmektedir. Bu doğrultuda, 
AKP’li milletvekilleri tarafından verilen Zeytinciliğin Islahı ve Yabanilerinin 
Aşılattırılması Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi 
halen TBMM gündeminde bulunmaktadır.

•ODA’mız söz konusu yasa teklifine karşı mücadele verecek; madencilik ve 
benzeri faaliyetlerin yürütüldüğü alanların doğaya yeniden kazandırılmaları 
ve bu alanlarda ziraat mühendislerinin etkinliğinin artırılması için çalışmalar 
gerçekleştirecektir.

•Aydın, Muğla, Manisa ve İzmir Şubelerimizi kapsayacak şekilde, 
Anadolubank ile imzalanmak üzere “Ekspertiz Raporları Düzenleme İşbirliği 
Protokolü” ilgili Şubelerimizle görüş alış verişi yapılarak hazırlanmıştır. İmza 
aşaması sonrasında bu Protokol’ün diğer bankaları da kapsayacak şekilde 
yaygınlaştırılması çalışmaları yürütülecektir. 

•Su Yapıları Denetim Hizmetleri Yönetmeliği 15.8.2009 gün, 27320 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Su yapıları denetim 
hizmetlerinde ziraat mühendislerine yer vermeyen; böylece 7472 Sayılı Ziraat 
Yüksek Mühendisliği Hakkında Kanun ve Ziraat Mühendislerinin Görev ve 
Yetkilerine İlişkin Tüzük hükümlerine aykırılık taşıyan Yönetmelik hakkında, 
ODA’mız tarafından, 24.9.2009 tarihinde, yürütmesinin durdurulması ve iptali 
istemiyle dava açılmıştır. Meslektaşlarımızın özlük haklarının korunması için 
süreç ODA’mızca izlenmektedir.

6 – ODA TÜZESİ  
Alınan Kararlar:

•ODA’mıza üye Ziraat Mühendisleri, Su Ürünleri Mühendisleri, Balıkçılık 
Teknolojisi Mühendisleri ve Tütün Teknolojisi Mühendislerinin yerine getireceği 
Serbest Ziraat Mühendisliği hizmetlerinde 2010 yılında uygulanacak asgari 
ücretleri kapsayan Asgari Ücret Tarifesi uzman üyelerimizden oluşan Asgari 
Ücret Komisyonu’nca hazırlanarak, yürürlüğe konulacaktır. Bu kapsamda, Su 
Ürünleri-Balıkçılık MEDAK’ı asgari ücret konusunda kendi alanlarında çalışma 
yapıp, 1 Aralık 2009 tarihine kadar ODA’mıza bildireceklerdir.

•Şubelerimizde, bitki koruma, tarımsal danışmanlık, tohumculuk vb. 
alanlarda meslek komitelerinin kurulması için önümüzdeki dönemde 
çalışmalar yürütülecektir. Meslek komitelerinin kurulabilmesi için MEDAK 
Yönergesi’nden yararlanılacak ya da yeni bir Yönerge hazırlanacaktır. Bu 
kapsamda, Bursa, Adana, Antalya, Mersin ve İzmir şubeleri “zirai mücadele 
bayiliği, sorumlu yöneticilik ve tarımsal danışmanlık” alanlarında meslek 
komitelerinin oluşturulması konusunda görevlendirilmiştir. Bir sonraki 
Danışma Kurulu’na kadar bu üç meslek komitesi kurulacaktır. Daha sonraki 
aşamalarda, meslek komiteleri uygulaması, farklı konuları da içerecek şekilde 
tüm illere yayılacaktır. 

7 – ODA ÖRGÜTLENMESİ, ODA – ÜYE İLİŞKİLERİ  
Alınan Kararlar:

•Ülkemizde tarım sektörü alanında yaşanan birçok olumsuzluğun genelde 
ve yerelde giderek artması sonucunda sektörün bilgi sürecini temsil eden 
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ODA’mızın sorumluluğu her geçen gün daha 
da artmaktadır. Bu yönde Genel Merkez, Şube 
ve Temsilciliklerimiz, örgüt kültürü ve bilinci 
içerisinde ve taşımış olduğu sorumluluğun gereği 
olarak sektörde yaşanan olumsuzluklar konusunda 
bütün bilimsel platformlarda yazılı ve görsel basın 
aracılığıyla sorunları dile getirmekte ve çözüm 
önerilerinde bulunmaktadır.

•Genel Merkez basın açıklamaları, ODA görüşleri 
ODA’mız web sayfasında yayımlanmakta ve 
örgütümüze gönderilmektedir. ODA birimleri, bu 
görüşleri yerel kamuoyu ve üyelerimiz ile paylaşma 
konusunda yürüttükleri etkin çalışmalara devam 
edecektir. ODA yöneticilerinin TV programları 
üyelerimize duyurularak, ODA’mız görüşlerinin 
tüm örgütümüze içselleştirilmesi için çaba 
gösterilecektir. 

•Adalet Bakanlığından, Ulusal Yargı Ağı Projesi 
(UYAP) kapsamında tüm yurt çapında verilerin 
alınmasına devam edilmektedir. Şubelerimiz, 
bu alanda kendilerine iletilen olumsuzlukların 
giderilmesi konusunda azami çaba 
göstereceklerdir. 

•Türkiye’nin tarım potansiyeline eş bir ziraat 
mühendisi istihdamı ve yüksek öğretimi olmalıdır. 
Ziraat Fakültelerinin sayısının 25’e ulaşması 
ve toplamda 5.671 yerleştirmenin yapılması, 
mesleğin geleceği konusunda Ziraat Mühendisleri 
Odası’nı endişelendirmektedir. ODA’mız, Ziraat 
Mühendisliği eğitimindeki sorunların çözülmesi için 
her platformda gerekli katkıyı vermeye hazırdır. 

•V. Öğrenci Kurultayı, 14–15 Kasım 2009 
tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilecektir. Yurt 
genelindeki ilgili Fakülteler / Şube – İl Temsilcilikleri 
ile yazışmalar tamamlanmıştır. Şubelerimiz ve 
İl Temsilciliklerimiz, Fakültelerle işbirliği içinde 
Kurultay’ın hazırlık çalışmalarına katkı sağlayacak, 
belirlenen ilkeler çerçevesinde öğrenci ulaşım 
giderlerini karşılayacaklardır. ODA’mızın 
öğrencilerle ilişkisinin güçlendirilmesi açısından 
Şube Başkanlarımız ve İl Temsilcilerimizin de 
kurultaya katılmaları önem taşımaktadır.

•Periyodik yayınlarımızın zamanında ve içeriği 
o dönemin tarımsal ve sosyal içerikli konularıyla 
ilgili bir şekilde hazırlanıp Şube ve temsilciliklere 
gönderilmesine devam edilecektir.

•Bölge toplantıları uygulaması, örgütümüz 
açısından bölgesel sorunların tespiti ve çözüm 
önermelerinde bulunulması yönünde önemli 
görmüş olduğumuz örgütsel çalışmalardan bir 

tanesidir. Önümüzdeki dönemde de bu yöndeki 
toplantılarımız planlı bir şekilde devam edecektir.

•Muğla Şubemizin yeni hizmet binası 19 Haziran 
2009; Hatay Şubemizin yeni binası 27 Haziran 
2009’da geniş katılımlı törenlerle açılmıştır. Bursa 
Şubemizin BAOB yerleşkesindeki hizmet binasının 
resmi açılışı yapılmamış olmamakla birlikte, 16 
Ekim 2009’da verilen bir kokteyl ile üyelerimize 
tanıtımı yapılmıştır. Edirne İl Temsilciliğimizin, 
Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası ve Jeoloji 
Mühendisleri Odası Edirne İl Temsilcilikleri ile ortak 
hizmet bürosu 13 Haziran 2009 tarihinde törenle 
hizmete girmiştir. 

•İzmir Şubemizin bir daire satın alarak, Lokal ve 
Eğitim tesisi olarak düzenlediği yeni bürosu da, 23 
Ekim 2009 tarihinde törenle açılmıştır. 

•Genel Merkezimiz, çalışmalarını sürdürdüğü 
binanın 4. katındaki dairesini, 7. kattaki daire ile 
takas etmiştir. Karşısında Mehmet Yüceler Meslek 
İçi Eğitim Merkezi Salonunun yer aldığı 7. kattaki 
dairenin, kütüphane ve ZMO Genç Ofisi olarak 
düzenlenmesi planlanmaktadır. Söz konusu daire 
için proje çalışmaları başlatılmıştır.

•Kayseri Şubemizin tüm meslek odalarının 
birlikte olacağı bir kampusta yer almasına yönelik 
çalışmalar devam etmektedir. 

•İlki 1965 yılında olmak üzere, sırasıyla 1970, 1990, 
1995, 2000 ve 2005 yıllarında gerçekleştirilen 
Türkiye Ziraat Mühendisliği Teknik Kongrelerinin 
7’ncisi, 11-15 Ocak 2010 tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleştirilecektir. Genel Merkezimiz ve 
Şubelerimizin coşkulu katkılarıyla 2009 yılında 
kurulmuş olanhalk dansları grupları, gösteri 
yapmak üzere, 7. Teknik Kongre’ye çağrılacaktır. 
Bu nedenle ekip kurmuş olan Şubelerimizin gerekli 
çalışmalara başlaması büyük önem taşımaktadır. 

•Üyelerimizin bazılarının T.C Kimlik numaralarının 
veri tabanımızda olmayışı nedeniyle seçim 
sürecinde sorun yaşanmaması için gerekli 
hassasiyetin gösterilmesi gerekmektedir.

•ODA ve Üye ilişkilerinin daha güçlendirilmesi 
açısından işsiz ve öğrenci üyelerimize ücretsiz 
meslek içi eğitim kurs, toplantı, söyleşi 
düzenlenmesine yeni dönemde de önem 
verilecektir.

•Ana Yönetmeliğimiz uyarınca gerçekleştirilecek 
ilk kademe seçimlerinin, zamanında ve tüm 
kurallara uygun biçimde, örgüt yapımızı daha 
da güçlendirecek bir olgunluk ve dikkat içinde 
yapılması için, gerekli tüm çalışmalar etkinlikle 
yapılacaktır.   

•Bu kapsamda 5-6 Aralık 2009’da çoğunluklu, 12- 
13 Aralık 2009’da ise çoğunluksuz olacak şekilde 
seçim tarihi belirlenmiştir. İlk kademe seçimler 
tüm illerde aynı tarihte yapılacaktır. Seçim tarihleri 
ODA’mızın web sayfasından da duyurulacaktır. 

8 –  MALİ İŞLER, e-ZMO ÇALIŞMALARI  
Alınan Kararlar:

•Ortak mali uygulamalar gerçekleştirmek 
konusunda örgütsel kapasitenin artırılması 
çalışmaları sürdürülecektir.

•Düzenlenen üyelik belgelerine ait Genel Merkez 

ödentilerinin zamanında ve eksiksiz olarak 
gönderilmesi konusunda aksaklıklar görülmektedir. 
Şubelerimizin bu hususta daha özenli olması 
beklenmektedir.

•Veterinerlik Hizmetleri, Gıda ve Yem Kanunu’ndaki 
belirsizlik devam ettiğinden, sorumlu yöneticilik 
belgelerinin düzenlenmesi konusunda Şubelere 
yetki devri çalışmaları, konu ile ilgili gelişmelere 
göre planlanacaktır. 

•Şubelerimiz tarafından, belirlenen üst finansal 
limitleri aşan tasarrufların Genel Merkeze 
transferleri gerçekleştirilmektedir. Uygulama 
genel olarak sorunsuz yürümekle birlikte, 
bazı Şubelerimizin daha titiz davranma gereği 
görülmektedir.   

•200’den fazla üyeye sahip temsilciliklerin Genel 
Merkez’e aktarmaları gereken tasarrufların tutarı 
yeniden belirlenerek, temsilciliklere bildirilecektir.

•Tüm Şubeler ve İl Temsilcilikleri, demirbaş 
sayımlarını her yıl olduğu gibi bu yıl da, yılsonunda 
yaparak, Genel Merkez’e göndereceklerdir.

•Mali konularda ve Denetleme Kurulu raporlarında 
yer alan hususların ODA örgütüne aktarılması ve 
izlenmesine devam edilecektir.

10 – TÜRKİYE’NİN GÜNDEMİ, YAŞANAN 
GELİŞMELER KARŞISINDA ODA’MIZIN 
TAVRI 
Alınan Kararlar:

•Ürün Planlamasına esas nedeniyle doğru bir 
yaklaşıma sahip olan Tarım Havzaları Destek 
Modeli’nin (THDM) iyi yönetilmesi gerekmektedir. 
Bu kapsamda ODA’mız, başta sulama ve tarla içi 
geliştirme hizmetleri olmak üzere, altyapı sorunları 
giderilmemiş bir tarım yapısında, THDM ile bir 
verimlilik sıçramasının yaratılamayacağı görüşünü 
taşımaktadır. 

•ODA’mız bugüne kadar izlediği siyasetler üstü 
çizgisi doğrultusunda, ülkemiz ve tarım sektörü 
ile ilgili tüm alanlarda, emekten yana tutumunu 
dikkatli ve özverili biçimde sürdürecektir. 

•Ülkemizde son zamanlarda aydın insanlara karşı 
yapılan haksız uygulamalara, ülkenin rejimine 
yönelik tehditlere karşı, diğer kuruluşlarda olduğu 
gibi Ziraat Mühendisleri de söz hakkını kullanacak 
ve ODA duruşumuz devam edecektir.  

•Ülkemiz ekonomik siyasal ve sosyal açıdan 
oldukça zor bir dönemden geçmektedir. Kriz 
ortamının etkileri her geçen gün şiddeti artarak 
hissedilmektedir. Üretici-tüketici geniş halk 
kesimleri yanında, artan işsizlik olgusu mesleğimizi 
de etkilemektedir. Ayrıca, özel sektörde çalışan 
üyelerimiz ve özellikle girdi satışı yapan 
meslektaşlarımız açısından artan riskler, sorunları 
da beraberinde getirmektedir. ODA’mız, bu 
dönemde, krizin sektörel etkilerini değerlendirmek 
ve kamuoyunu uyarmak konusunda üzerine düşen 
görevi yapmaya devam edecektir.
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BAOB’DA TANITIM KOKTEYLİ
Açılışına az bir zaman kalan Bursa Akademik Odalar Birliği Yerleşkesi, 16 Ekim 2009 
günü düzenlenen kokteyl ile tanıtıldı. 
Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Bahattin ÇETİN, Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Abdurrahim KORUKÇU, 
Prof. Dr. Vahap KATKAT, Ziraat Yüksek 
Mühendisi Özkan KAMİLOĞLU, Dr. Salih 
ÇALI, Hüseyin GÜRKAN, Bursa Şube 
Başkanımız İlhan DEMİRÖZ, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Dr. Salim ERBAŞ ve Doç Dr. 
Ertuğrul AKSOY’un organizasyon komitesi 

üyeliğini üstlendiği geceye, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, II. Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER ve İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK da katıldı. 

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN yaptığı konuşmada, yerleşkenin bu noktaya geldiğini 
görmekten mutluluk duyduğunu dile getirirken, Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ de yerleşkenin 

dünü, bugünü ve yarınını anlattı.

İZMİR ŞUBEMİZ  
LOKAL VE EĞİTİM TESİSİ 

AÇILIŞI YAPILDI 
İzmir Şubemizin Lokal ve Eğitim Tesisi, 23 Ekim 2009 günü İzmir Milletvekili Tuğrul 
YEMİŞÇİ, Vali Yardımcısı Mustafa AYDIN, İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi 
Rıdvan ÜRETEN, İl Tarım Müdürü Ahmet GÜLDAL, Bornova Belediye Başkanı Prof. 
Dr. Kamil Okyay SINDIR, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Genel Merkez 
Yönetim, Denetim ve Onur Kurulu üyeleri, Şube 
Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri, meslektaşlarımız 
ve konukların katılımı ile gerçekleştirilen törenle 
hizmete açıldı.

Tören, Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, ODA 
Başkanımız  Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve protokolün 
yaptığı açılış konuşmaları ile başladı. Daha sonra 
Şubemizin ODA Başkanımız için hazırladığı teşekkür 
plaketi, İzmir Milletvekili Tuğrul YEMİŞÇİ tarafından 
Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN’a verildi. Önceki 
Şube Başkanımız ve Bornova Belediye Başkanı Prof. 
Dr. Kamil Okyay SINDIR’a, Şubemize verdiği hizmetler 

anısına Şubemiz tarafından hazırlatılan teşekkür plaketini ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN verdi. 
Açılış töreni Prof. Dr. Reşit SÖNMEZ ve protokol tarafından yapılan kurdele kesimi ve kokteyle sona erdi.

ŞANLIURFA ŞUBEMİZİN YENİ 
HİZMET BİNASI TÖRENLE 
AÇILDI
Şanlıurfa Şubemizin yeni hizmet binası, 21 Kasım 2009 Cumartesi günü geniş katılımlı 
bir törenle hizmete açıldı. 

Törene, Şanlıurfa Valisi Nuri OKUTAN, Şanlıurfa Belediye Başkanı Dr. Ahmet Eşref 
FAKIBABA, Şanlıurfa İl Emniyet Müdürü Sabri DURMUŞLAR, Harran Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali ÇULLU, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 
Genel Merkez II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Genel Merkez Yazmanı Fatih 

TAŞDÖĞEN, Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Kadriye KALINBACAK, Denetleme Kurulu Üyesi Mustafa Tevfik KIZGINKAYA, Onur Kurulu 
Üyesi Ayhan BARUT, Tekirdağ Şube Başkanı Yrd. Doç. Dr. Cemal POLAT, Diyarbakır Şube Başkanı Mervan KAYA, Yönetim Kurulu Üyesi Akif 
KARAKOYUNLU, Gaziantep Şube Başkanı Ahmet Faruk DEMİR, Adana Şube Başkanı Haydar ŞENGÜL, sivil toplum örgütü temsilcileri, kurum 
amirleri ve meslektaşlarımız katıldı. Açılış sonrası ODA’mıza katkıda bulunanlara plaket verildi. Tüm katılımcılara ve desteği olan herkese 
sonsuz teşekkürlerimizi sunarız.

ŞUBELERİMİZ YENİ BİNALARINDA...
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BASIN TOPLANTISI: BİYOGÜVENLİĞİMİZ TEHLİKEDE!  
GDO’LARIN TİCARETİ SERBEST BIRAKILDI !

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan “Gıda ve Yem Amaçlı 
Genetik Yapısı Değiştirilmiş Organizmalar ve Ürünlerinin İthalatı, İşlenmesi, 
İhracatı, Kontrol ve Denetimine Dair Yönetmelik” 26 Ekim 2009 günlü Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

GDO’lar konusunda 10 yıla ulaşan bir zaman dilimi boyunca kamuoyunu 
aydınlatma çabası içinde olan meslek örgütleri, demokratik kitle örgütleri, 
tüketici kuruluşları, çevreci kuruluşlar ve bilim insanları olarak bizler, ortaya 
çıkan yeni ve vahim durum karşısında, bir kez daha görüşlerimizi kamuoyu ile 
paylaşmayı görev sayıyoruz. 

Yeni Yönetmelik ile GDO’ların ülkeye girişine meşruluk kazandırılmış iken, 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın sanki bu ürünlerin ticareti yasaklanmış gibi bir 
yanlış kamuoyu algısı yaratma girişimleri, bizlerin yukarıda belirtilen görevini 
daha da acil bir niteliğe taşımıştır.   

Bu çerçevede;

1 - Türkiye’nin, yıllardır talep ettiğimiz doğru içerikli bir Ulusal Biyogüvenlik 
Yasa’sı olmadan, GDO’ların ticaretinin bir Yönetmelikle düzenlenmesi hukuk, 
egemenlik ve halk sağlığı açısından bir skandaldır. Çünkü;

•Yönetmelikler Yasa ve Tüzüklerin uygulanmasını göstermek üzere çıkartılırlar. 
Ortada bir Biyogüvenlik Yasası yokken, sözü edilen Yönetmeliğin GDO’larla 
ilgili hiçbir düzenleme içermeyen Tarım, Gıda ve Yem Yasaları, 4703 sayılı 
Yasa ve 441 sayılı KHK’ye dayandırılmaya çalışılması, sürecin hukuksuzluğunu 
olanca açıklığı ile ortaya koymaktadır. 

•Türkiye’de yaşayan tüm yurttaşların sağlığını ve haklarını ilgilendiren bir 
konunun, TBMM’de, milletin vekilleri tarafından görüşülmesi ve bir Yasa 
niteliğinde düzenlemeye konu edilmesi gerekirken, Bakanlar Kurulu’nda 
imzaya açılan tasarının TBMM’ye indirilmeyerek konunun Yönetmelik 
ile düzenlenmesi, millet iradesi ve egemenliğinin ihlalidir. Böylelikle, 
konunun vahim içeriği, halkın ve parlamentonun dikkatinden kaçırılmaya 
çalışılmaktadır. 

•GDO’ların ticaretinin birkaç küçük istisnayla serbest bırakılması, bu 
alandaki kararların devlet memuru ağırlıklı bir Komite’ye bırakılması, yine 
Bakanlık tarafından seçilecek uzmanlar listesinden görüş alınması gibi 
hükümler, halk sağlığı alanındaki tehlikenin açık görünümleridir. Siyasilerin ve 
şirketlerin baskısına direnebilecek bağımsız bilim otoriteleri yerine güdümlü 
organizasyonlar yeğleyen Yönetmelik, bundan da öte, bir Bakan talimatı ile 
her an değiştirilebilecek konumdadır.  

Yukarda sayılan temel yanlışlıklar yanında, bebekler için risk sayılan gıdaların 
yetişkinler için serbest tüketime konu edilmesi, GDO’suz gıda maddesi üreten 
işletmelerin bu yönde etiket kullanmalarının yasaklanması gibi hükümler ve 
asıl olarak GDO’lu ürünlerin her türlü ticaretinin meşru zemine çekilmesi, 
Yönetmeliği kabul edilemez konuma taşımaktadır. 

2 - Konunun halkın bilgisine sunulması yolunda ortaya koyduğumuz özverili 
çabalar, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nı telaşa sürüklemiş olup, Bakanlık web 
sayfasında yapılan açıklamayla kamuoyu yanlış yönlendirilmeye çalışılmaktadır. 
Bu alanda da gerçekleri kamuoyu ile paylaşmayı görev biliriz;

•Bakanlık, bu Yönetmelik ile GDO’lu tohumların Türkiye’de kullanımının 
yasaklandığını ifade etmektedir. Oysa bu yasaklama, on yıla yakın bir 
süredir, bir Genelgeyle sağlanmaktadır. Bakanlığın hem bu durumdan hiç söz 
etmemesi hem de hazırlayıp Bakanlar Kurulu’na sunduğu Ulusal Biyogüvenlik 

Yasa Tasarısı Taslağı’nda, Hükümet sözcüsü Sn Cemil ÇİÇEK’in de ifade ettiği 
üzere, GDO’lu tohumların ekimini serbest bırakmaya çalışması, kamuoyunu 
yanıltma girişimlerinin açık göstergeleridir. 

•Bakanlık, işbu Yönetmeliğe aykırı davrananlara, dayanakta gösterilen 
yasalar çerçevesinde, izin iptali, para cezası vb. cezaların verilebileceğini 
belirtmektedir. Bu cezaların çoğu, ilgili yasaların GDO’lara özel düzenleme 
içermemeleri nedeniyle, olayın ciddiyetiyle bağdaşır nitelikte değildir. Nitekim, 
hazırlanıp TBMM’ye sevk edilmeyen Kanun Tasarısı taslağı, bu alanda açıkça 
hürriyeti bağlayıcı cezalara hükmetmekte idi. 

•Bakanlık, risk değerlendirmesinin, 11 kişilik bağımsız, bilimsel, teknik komite 
tarafından yapılacağını belirtmektedir. Oysa Yönetmelik, uzmanlar listesinden 
Bakanlık tarafından seçilecek Komite’nin, TAGEM, TÜGEM, KKGM temsilcileri 
yanında üniversite, TÜBİTAK ve araştırma enstitüleri temsilcilerinden 
oluşacağını belirtmektedir. Gerek uzmanlar listesinin niteliği, gerekse hem 
uzmanlar listesinin hem de Komite’nin Bakanlık tarafından seçilecek olması, 
bu organizasyonun bağımsız, bilimsel, teknik sıfatlarını daha baştan ortadan 
kaldırmaktadır.      

Sonuç olarak, gen bankası niteliğindeki ülkemizin biyolojik çeşitliliği, 
tarım potansiyelimiz, halkımızın satın alma gücü ve tüketim alışkanlıkları 
değerlendirildiğinde, GDO’lu ürünlere Türkiye’nin ihtiyacının olmadığı, üstelik 
bu ürünlerin kullanımının halk sağlığı yanında halkımızın dinsel - kültürel 
inanç ve alışkanlıklarına da aykırı olduğu ortadadır.  

Bizler, bu alanda yıllardır halk yararına çaba gösteren kurum ve kuruluşlar 
olarak, bir kez daha GDO’ya Hayır diyoruz.  Halkın ve ülkenin yarar ve 
çıkarları, şirketlerin kar hırsının üzerindedir. Ülkemiz yurttaşlarının büyük 
çoğunluğunun istemediği genetiği değiştirilmiş ürünlerin, ülkemizi bir genetik 
yıkıma sürüklememesi için, her türlü meşru mücadelenin sürdürüleceğini 
ve GDO’ları yasallaştırmaya çalışanların deşifre edilmeye devam edileceğini 
belirtiriz. 

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.  

GDO’YA HAYIR PLATFORMU

GDO’YA HAYIR PLATFORMU BİLEŞENLERİ 

-TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası-TMMOB Çevre Mühendisleri Odası-TMMOB Peyzaj 
Mimarları Odası -TMMOB Mimarlar Odası -TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Marmara 
Bölge Şubesi -TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi -Türk Tabibler Birliği 
-Tüketici Dernekleri Federasyonu (TÜDEF)-Tüketici Örgütleri Federasyonu (TÖF) 
-Tüketiciyi Koruma Derneği (TÜKODER)-Tüketici Hakları Derneği -Tüketici Bilincini 
Geliştirme Derneği -Çiftçi-SEN-Ekoloji Kollektifi -DOĞADER -EKODER -KESK Tarım 
Orkam-Sen - Nilüfer Yerel Gündem 21 -Gemlik Yaşam Atölyesi Derneği-İçanadolu 
Çevre Platformu (İÇAÇEP) -Marmara Çevre Platformu (MARÇEP)-Ege Çevre Platformu 
(EGEÇEP) -Sürdürülebilir Yaşam Kolektifi -Gürsel Tonbul Çiftlik İşletmeleri -İmece Evi 
İmece Ekoköyü Dogal Yasam ve Ekolojik Çözümler Derneği -Imece Ekoköyü Kooperatif 
Girişimi -Eskişehir Çevre Koruma ve Geliştirme Derneği -Muratpaşa Dostları Derneği - 
Konyaaltı Dostları Derneği -Kibele Ekolojik Yaşam Kooperatifi -PDA Pembe Domates Ağı 
-Akçaeniş Köyü Çevre Kültür Kalkınma ve Dayanışma Derneği-Kirazlı Ekolojik Yaşam 
Derneği -Bornova Sivil Toplum Platformu (BORPLAT)-Greenpeace Türkiye -Sinop 
Çevre Dostları Derneği -Doğu Akdeniz Çevre Bileşenleri-Yeni İnsan Yayınevi -Buğday 
Derneği-Slowfood Yağmur Böreği Birliği-Slowfood Fikir sahibi Damaklar Birliği -Slow 
Food Gençlik Gida Hareketi-Slow Food Ankara Birliği -Slow Food Kars Birligi -Boğatepe 
Çevre Yaşam Derneği-Aromaterapi Derneği (AROMADER)  

GDO’ya Hayır Platformu, 1 Kasım 2009 Pazar günü ODA’mızda bir basın toplantısı 
yaparak, GDO’lu ürünlerin ticaretini serbest bırakan “Gıda ve Yem Amaçlı Genetik 
Yapısı Değiştirilmiş Organizmalar ve Ürünlerin İthalatı, İşlenmesi, İhracatı, Kontrol ve 
Denetimine Dair Yönetmelik”e tepki gösterdi. 

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Kimya Mühendisleri Odası Başkanı Mehmet 
BESLEME, İstanbul Ü. Çapa Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kenan DEMİRKOL ve 
Tüketici Hakları Derneği Başkanı Turhan ÇAKAR’ın katıldığı toplantıda, basın açıklaması 
metni ODA Başkanımız tarafından okundu. 

Basın açıklaması metni aşağıdadır. 
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BASIN TOPLANTISI: BİR AYDA İKİNCİ DÜZENLEME !..  
GDO’LARIN TİCARETİ ENGELLENEMEZ (!)

Gıda ve Yem Amaçlı Genetik Yapısı Değiştirilmiş Organizmalar ve Ürünlerinin İthalatı, İşlenmesi, 
İhracatı, Kontrol ve Denetimine Dair Yönetmelik’te yapılan değişiklik ile ilgili olarak 20 Kasım 
2009 Cuma günü ODA’mızda bir basın toplantısı düzenlendi. 

Toplantıda, basın açıklaması metni GDO’ya Hayır Platformu adına ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN tarafından okundu. Basın Açıklaması metni aşağıdadır...    

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından hazırlanarak 
26 Ekim 2009 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 
“Gıda ve Yem Amaçlı Genetik Yapısı Değiştirilmiş 
Organizmalar ve Ürünlerinin İthalatı, İşlenmesi, 
İhracatı, Kontrol ve Denetimine Dair Yönetmelik” 
henüz bir ay geçmeden değiştirilmek zorunda 
kalınmış olup, Yönetmelik değişikliği bugünkü 
(20 Kasım 2009) Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girmiştir. 

Yapılan değişiklikle, Yönetmeliğin bazı maddeleri ya 
da madde hükümleri yürürlükten kaldırılmış, bazı 
maddelerin hükümleri değiştirilmiş, Yönetmeliğe 
bir de geçici madde eklenmiştir.  

Yapılan değişikliğin asıl amacı geçici madde 
hükmünde gizlidir. Diğer değişikliklerin, bu ana 
amacı gizleyici bir nitelik taşıdığı açıktır. Buna göre, 
26 Ekim 2009 tarihinden önce kontrol belgesi 
almış ürünlerin ithalatında, bu ürünlerin Avrupa 
Birliği’nin kabul ettiği kriterlere uygun olması 
koşuluyla, Yönetmeliğin; 

•“İzin koşulları” başlıklı 6 ıncı maddesi, 

•“Başvuru koşulları” başlıklı 9 uncu maddesi, 

•“İthalat” başlıklı 11 inci maddesi

1 Mart 2010 tarihine kadar uygulanmayacaktır. 

Bu madde, 1 Mart 2010 tarihine kadar, her türlü 
GDO’lu ürünün, 1998 yılından bu yana olduğu gibi, 
hiçbir kontrole tabi olmadan, ülkeye serbestçe 
girmesinin yolunu açmaktadır. 

Bir ön koşul niteliğinde öne sürülen “Avrupa Birliği 
kriterleri” hükmünün, hiçbir geçerliliği yoktur. 
Laboratuar analizinin yapılmayacağı bir ortamda, 
şirket beyanına bağlı olarak GDO’lu ürünleri AB 
kriterine uygun veya değil olarak ayrılması ve buna 
göre yurtiçi edilmesinin bir anlamı olmayacağı 
ortadadır. 

Şimdi sorulması gereken soru şudur; 

•Yazılı basına “YÖNETMELİĞE UYAN 
BABAYİĞİT VARSA GDO’LU ÜRÜNÜ 
GETİRSİN” diyen Tarım ve Köyişleri Bakanı Sn. 
Mehdi EKER (6 Kasım 2009, POSTA Gazetesi)  

•Görsel basına “BU ÜLKEYE BİR GRAM GDO’LU 
ÜRÜN GİRMEYECEK” diyen TBMM Tarım ve 
Köyişleri Komisyonu Başkanı Sn. Vahit KİRİŞÇİ (3 
Kasım 2009, SKY TÜRK TV)   

•Görsel Basına “GDO’LU ÜRÜNLER ZARARLI, 
ÜLKEYE GİRİŞİNİ ENGELLEMEK İÇİN 
DÜZENLEME YAPTIK” diyen Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı yetkilileri (9 Kasım 2009, Star TV)

yukarıda belirtilen açıklamalarına rağmen 
bu ürünlerin ülkeye kontrolsüz girişine ilişkin 
düzenleme getiren Yönetmelik değişikliği karşısında 
ne yapacaklardır? İstifa etmeyi düşünüyorlar mı?                                                                       

Ortaya çıkan gelişmeler, yapılan 
düzenlemenin, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın 
inisiyatifinin çok üzerinde bir yerden geldiğini 
göstermektedir. 

Kaldı ki, Yönetmeliğin yayımından bugüne dek 
yaşananlar, kriz yönetimi konusunda ortaya çıkan 
inanılmaz kargaşa ve kaosa işaret etmektedir. 
Şöyle ki;

•26 Ekim 2009 tarihinde, sektörle ilgili hiçbir 
kuruluşa görüş sorulmadan, laboratuar 
kapasitesinin yeterli olup olmadığına bakılmaksızın 
Yönetmelik yayımlanmış, 

•Nitelikli GDO analizi yapabilen yalnızca üç 
laboratuarda yaşanan inanılmaz karmaşa üzerine, 
Bakanlık, 2 Kasım 2009 tarihinde Zirai Karantina 
Müdürlükleri’ne yazı yazarak Mersin, Antalya, İzmir 
ve İstanbul’da GDO laboratuarı kurulması talimatını 
yollamış, böylece Yönetmeliği yayımladıktan sonra 
laboratuar eksikliğini anımsamış, 

•Yine 2 Kasım 2009 tarihinde GDO Analizi Yapılacak 
Ürün Listesi’ni 27 ürün olarak belirlemiş,

•9 Kasım 2009 tarihinde bu listeyi 9 ürüne 
daraltmış,

•20 Kasım 2009 tarihinde ise uygulamayı 1 Mart 
2010 tarihine kadar ertelemiştir. 

Görülmektedir ki, orta yerde bir yönetim faaliyeti 
değil, bir kriz ve bir kaos bulunmaktadır. 

Sonuç olarak, ortaya konulan lobi faaliyetlerine 
teslim olunmuş ve halk sağlığına karşı doğrudan 
veya dolaylı; derhal veya gecikmeli risk oluşturan 
GDO’lu ürünlerin ülkeye kontrolsüz girişine izin 
verilmiştir.   

Basın Toplantımızda, saygın bilim dergilerinde ve 
Avrupa Birliği ülkelerinin çeşitli Bakanlıklarınca 
2008 ve 2009 yıllarında yayımlanmış olan ve 
GDO’lu ürünlerin zararlarını açıklayan bilimsel 
çalışmalar, Türkçe özetleri ile birlikte kamuoyunun 
bilgisine sunulmaktadır. 

Bu çalışmalar doğrultusunda, halk sağlığına aykırı 
ve açık lobi faaliyetleri sonrasında yapılmış bu 
Yönetmelik değişikliğinin derhal geri çekilmesi 
ve kamu yararına bir düzenlemenin yaşama 
geçirilmesi gerekmektedir.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur 

GDO’YA HAYIR PLATFORMU adına  
Dr. Gökhan GÜNAYDIN
Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı

REFERANS KAYNAKLARI
Gilles-Eric SERALINI (University of Caen, Institute of Biology, 
Biochemistry-France ve CRIIGEN-France), Joel Spiroux de 
VENDOMOIS (CRIIGEN-France), Dominique CELLIER (CRIIGEN-
France ve University of Rouen-France), Charles SULTAN (CRIIGEN-
France ve University of Montpellier, School of Medicine-France), 
Marcello BUIATTI (CRIIGEN-France ve University of Firenze-
Italy), Lou GALLAGHER (Institute for Environmental Science and 
Research, Ltd, Crown Resarch Institute-New Zealand), Michael 
ANTONIOU (King’s College London School of Medicine, Dept. 
Medical and Molecular Genetics-United Kingdom), Krishna R. 
DRONAMRAJU (Foundaditon for Genetic Research-USA), How 
Subchronic and Chronic Health Effects can be Neglected 
for GMOs, Pesticides or chemicals, International Journal of 
Biolagical Sciences, 2009; 5(5):438-443
(Bu çalışmada, GDO’lu mısırla beslenen farelerin kanlarındaki 
trigliserit miktarının %24-40 arttığı, karaciğerlerinde büyüme 
beyinlerinde küçülme görüldüğü, vücut ağırlıklarının arttığı, 
böbrek parametrelerinin bozulduğu, dişi farelerin kan şekerlerinin 
%10 yükseldiği gösterilmiştir. Ayrıca çalışmada GDO’ların ve 
pestisitlerin sağlık risklerini değerlendirmede EFSA ve FDA 
testlerinin güvenilirliğini sorgulanmaktadır.) 
Christoph THEN, Christof POTTHOF, Risk Reloaded - Risk 
Analysis of Genetic Engineered Plants within the 
European Union, Institute for Independent Impact Assessment 
in Biotechnology, October 2009
(Bu çalışmada, Avrupa Birliği’nde GDO’lar konusundaki tanımlama 
ve risk değerlendirmedeki yetersizlikler, güvenlik konusundaki 
yeni şüpheler, kamu araştırmalarının ve otoritesinin bağımsızlığı 
ile politik sorumluluklar konuları irdelenmektedir.)
Alberto FINAMORE, Marianna RUSELLI, Serana BRITTI, Giovanni 
MONASTRA, Roberta AMBRA, Aida TURRINI, Elena MENGHERI 
(National Institute of Research on Food and Nutrition-Italy), 
Intestinal and Peripheral Immune Response to MON810 
Maize Ingestion in Weaning and Old Mice, Journal of 
Agricultural and Food Chemistry, DOI: 10.1021/jf802059w, 
November 22, 2008
(Bu çalışmada GDO’lu mısırla beslenen farelerin bağışıklık 
sistemlerinde meydana gelen tahribat ortaya konulmaktadır.)
Prof. Dr. Jürgen ZENTEK ve Dr. Claudia BINTER (Department/
Universitatsklinik für Nutztiere und öffentliches Gesundheitswesen 
in der Veterinarmedizin-Institut für Ernahrung), Dr. Alberta 
VELIMIROV (Forschungsinstitut für biologischen Landbau – 
FİBL Österreich), Biological Effects of Transgenic Maize 
NK603xMON810 Fed in Long Term Reproduction Studies 
in Mice, November 2008
(Avusturya Tarım ve Sağlık Bakanlıklarının sponsorluğunda 
Viyena Üniversitesi tarafından yapılan çalışmada, GDO’lu mısırla 
beslenen farelerin 3-4 nesil sonra üreme yeteneklerinin büyük 
ölçüde sonlandığı görüldü.) 
Land of the GM-Free? How the American Public are 
Starting to Turn Against GM Food, Soil Association, 2008
(Bu raporda süt verimini artırmak amacıyla büyükbaş hayvanlara 
enjekte edilen genetiği değiştirilmiş sığır büyüme hormonunun 
hayvanlarda yaptığı rahatsızlıklar ve bunların giderilmesi 
amacıyla kullanılan ve süte geçen ilaçlar, bunların insan sağlığı 
üzerine etkileri literatüre dayalı olarak yer almaktadır.)
GM Crops – the Health Effects, Soil Association, February 
2008
(Bu raporda GDO’lu yemlerle beslenen hayvanların ürünlerinde 
yaşanan sorunlar ve GDO’ları tüketmenin neden olduğu sağlık 
sorunları bilimsel literatüre dayalı olarak yer almaktadır.)
Gilles-Eric SERALINI (Committee for Independent Information 
and Research on Genetic Engineering CRIIGEN-France, 
Laboratory of Biochemistry, Institute of Biology, University of 
Caen-France), Dominique CELLIER (Committee for Independent 
Information and Research on Genetic Engineering CRIIGEN-
France, Laboratory LITIS, University of ROUEN-France), Joel 
Spiroux de VENDOMOIS (Committee for Independent Information 
and Research on Genetic Engineering CRIIGEN-France), New 
Analysis of a Rat Feeding Study with a Genetically 
Modified Maize Reveals Signs of Hepatorenal Toxicity, 
Archives Environmental Contamination and Toxicology, DOI: 
10.1007/s00244-006-0149-5, 2007
(Bu çalışmada GDO’lu mısırla beslenen erkek farelerde ağırlık 
düşmesi dişi farelerde ağırlık artması görüldüğü, dişi farelerde 
%24-40 trigliserit artışı, erkeklerde üredeki fosfor ve sodyumun 
dışarı atılışında %31-35 azalma olduğu belirlendi.)
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BASIN TOPLANTISI: GDO YÖNETMELİĞİNİN 
YÜRÜRLÜĞÜ DURDURULDU !..Ortaya çıkan hukuki boşluk 

korkutucudur, derhal bir yasal düzenleme gereklidir. 

Danıştay 10 ve 13 üncü Daireleri Müşterek Heyeti’nin, 26 Ekim 2009 tarihli Gıda ve Yem Amaçlı Genetik Yapısı Değiştirilmiş Organizmalar ve 
Ürünlerinin İthalatı, İşlenmesi, İhracatı, Kontrol ve Denetimine Dair Yönetmelik’in 11 inci ve 20 inci maddelerinin yürütmesini durdurması ile 
ilgili olarak, 4 Aralık 2009 Cuma günü ODA’mızda bir basın toplantısı düzenlendi. 
Toplantıda, GDO’ya Hayır Platformu adına ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN tarafından okunan basın açıklaması metni aşağıdadır.

Danıştay 10 ve 13 üncü 
Daireleri Müşterek 
Heyeti, 26 Ekim 2009 
tarihli Gıda ve Yem 
Amaçlı Genetik 
Yapısı Değiştirilmiş 
O r g a n i z m a l a r 
ve Ürünlerinin 
İthalatı, İşlenmesi, 
İhracatı, Kontrol 
ve Denetimine Dair 
Yönetmelik’in 11 inci 
ve 20 inci maddelerinin 
y ü r ü t m e s i n i 
durdurmuştur. 20 inci 

maddenin yürürlük maddesi olması nedeniyle, böylelikle, nihai karar verilene 
kadar tüm Yönetmeliğin yürürlüğü durdurulmuştur.  

Danıştay Kararı’nda, temel olarak, Ulusal Biyogüvenlik Yasası çıkarılmadan, 
ilgili alanın Yönetmelik ile düzenlenilmesinin yasama yetkisinin devri 
niteliğinde olduğu belirtilmiştir. Böylece, Danıştay, zımnen, ilgili Yönetmelik 
düzenlemesinin Anayasa’ya aykırı olduğunu ifade etmektedir. 

Bu durum, ODA’mızın başlangıçtan bu yana ortaya koyduğu görüşlerin 
haklılığını bir kez daha teyit etmiştir. Bilindiği üzere Ziraat Mühendisleri 
ODASI, Biyogüvenlik Yasası çıkartılmadan GDO’lu ürünlerin ticaretinin 
düzenlenmesinin hukuka aykırı olduğunu sürekli olarak ifade edegelmiştir. 

Bunun yanında, Danıştay’ın ilgili dairelerinin ilgili kararıyla, Yönetmeliğin 
“İthalat” başlıklı 11 inci maddesinin de yürütmesi durdurulmuştur. Ancak 
sözkonusu madde hükmü, zaten uygulamada değildir. Şöyle ki; 

26 Ekim 2009 tarihli Yönetmelik, yayımından itibaren bir ay geçmeden, Tarım 
ve Köyişleri Bakanlığı tarafından, 20 Kasım 2009 tarihinde değiştirilmiştir. 
Yapılan değişiklik ile Yönetmeliğin içlerinde 11 inci maddenin de bulunduğu üç 
madde hükmünün uygulanması, 1 Mart 2010 tarihine kadar ertelenmiştir. 

Dolayısıyla, ilgili Danıştay Kararı’yla, 1 Mart 2010 tarihine kadar uygulamada 
olmayan “ithalat” başlıklı 11 inci madde hükmünün yürürlüğü durdurulmuş 
bulunmaktadır. 

26 Ekim 2009 tarihli Yönetmelik, 20 Kasım 2009 tarihli Yönetmelik 
değişikliği ve sözü edilen Danıştay Kararı birlikte değerlendirildiğinde, 
ortaya çıkan hukuki sonuç şöyle özetlenebilir; 

•Danıştay’ın ilgili Daireleri nihai karar (iptal isteminin kabulü veya reddi) 
verene dek, 26 Ekim 2009 tarihli Yönetmelik yürürlükte değildir. 

•Ana Yönetmeliğin yürürlüğü olmadığı için, 20 Kasım 2009 tarihli değişiklikler 
de yürürlükte değildir. 

•Bu çerçeve içinde, günümüz itibariyle, GDO’lu ürünlerin ithalatını düzenleyen 
hiçbir genel düzenleyici işlem bulunmadığından, GDO’lu ürünler ülkeye 
serbestçe girebilmektedirler. Asıl olarak, 20 Kasım 2009 tarihli Yönetmelik 
değişikliğinden bu yana hukuki ve fiili durum bu yöndedir. 

•Verdiği ara kararla, ilgili Yönetmeliğin dayanağının olmadığını ifade eden 
ve bu düzenlemeyi, haklı olarak, “yasama yetkisi devri” ifadesiyle niteleyen 
Danıştay’ın, nihai kararıyla Yönetmeliği iptal etmesi olasılığı yüksek olarak 
değerlendirilmektedir.  

Bu durum, ülkemizde tüketici ve halk sağlığının ciddi ve açık bir risk ile karşı 
karşıya bulunduğunu ortaya koymaktadır. Tüm ısrarlı taleplerimize karşın, 
yıllardır doğru içerikli bir Ulusal Biyogüvenlik Yasa’sını, görüşülmek üzere 
TBMM’ne sevk etmeyen Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, ortaya çıkan kaosun 
baş sorumlusudur. 

Bu bağlamda, halkımızın 
ve gelecek nesillerin 
sağlığı ve ülke ekonomisi 
açısından yaşamsal önem 
taşıyan bu konuda, 

•Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı’nı, derhal 
ve geniş katılımlı 
toplantılar yaparak 
Ulusal Biyogüvenlik Yasa 
Tasarısı Taslağı’na doğru 
bir içerik vermeye,

•Bakanlar Kurulu’nu, 
ilgili düzenlemeyi ivedilikle TBMM’ne sevk etmeye,

•TBMM’de bulunan tüm parti ve milletvekillerini, halkımızın büyük 
duyarlılık içinde bulunduğu konuda doğru ve hızlı bir tutum alarak, halk 
sağlığını ve tüketici istemlerini karşılayan bir Ulusal Biyogüvenlik Yasası 
çıkarmaya davet ediyoruz.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 

Dr. Gökhan GÜNAYDIN

Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı

ULUSAL BİYOGÜVENLİK KANUNU 
TASARISI TOPLANTISI

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nda 11 Aralık 2009 Cuma günü Ulusal Biyogüvenlik 
Kanun Tasarısı Taslağı ile ilgili olarak düzenlenen toplantıya, ODA Başkanımız 
Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN 
katılarak, görüşlerimizi aktardılar. 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Müsteşarı Vedat MİRMAHMUTOĞULLARI 
Başkanlığında yapılan toplantıda, Müsteşar Yardımcısı Nihat PAKDİL, Koruma 
ve Kontrol Genel Müdürü Muzaffer AYDEMİR, Genel Müdür Yardımcısı Ahmet 
ARSLAN ve ilgili daire başkanları, TAGEM Genel Müdürü Masum BURAK ve ilgili 
daire başkanları, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Daire Başkanı Dr. Mustafa İMİR, 
I. Hukuk Müşaviri Celal SUMAYTAOĞLU ile Gıda Mühendisleri Odası, TÜDEF, 
Veteriner Hekimleri Birliği, TÜSİAD, TOBB, SET-BİR, BESD-BİR, Türkiyem-
BİR, Yumurta Üreticileri Derneği, Su Ürünleri Üreticileri Derneği, TÜGİDER, 
Türkiye Gıda ve İçecek Sanayii Dernekleri Federasyonu ve bazı öğretim üyeleri 
yer aldı.

PANEL:  

GDO’LAR VE ŞİRKETLER
ODA’mız Yönetim 
Kurulu Üyesi Fatih 
TAŞDÖĞEN, 23 Aralık 
2009 Çarşamba günü 
Hacettepe Üniversitesi 
Bilimsel Düşünce 
T o p l u l u ğ u ’ n c a 
düzenlenen “GDO’lar 
ve Şirketler” Paneline 
katılarak, ODA’mız 
görüşlerini aktardı.
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GDO’YA HAYIR  
PLATFORMU TOPLANTISI

Bursa’nın Misi köyünde 26 
Eylül 2009 günü düzenlenen 
GDO’ya Hayır Platformu 
toplantısına Yönetim Kurulu 
Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN, 
Bursa Şube Başkanımız İlhan 
DEMİRÖZ, İstanbul Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK ve 
İstanbul Şube II. Başkanımız 
Yıldırım DERYA katıldı. 
Yöneticilerimiz, Biyogüvenlik 
Yasası ve GDO’larla ilgili 
olarak önümüzdeki süreçte 

yapılması gerekenler konusunda görüşlerimizi dile getirdiler. 
Toplantının ertesi günü yapılan Misi Yerel Lezzetler Şenliği’nde 
GDO’ya Hayır Platformu tarafından bir stant açılarak halka 
GDO’lar konusunda bilgiler verdi, broşürler dağıttı.  Şenlik sonrası 
TAŞDÖĞEN, DEMİRÖZ, ATALIK ve DERYA Bursa Şubemizin 
Akademik Odalar Yerleşkesinde bulunan ve inşaatı tamamlanmak 
üzere olan yeni yerini incelediler.

PANEL: GDO’LAR VE YAŞAMIMIZA ETKİLERİ
ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, GDO’ya Hayır 
Platformu’nca 17 Ekim 2009’da 
Bursa TÜYAP Tarım Fuarı’nda 
gerçekleştirilen “Genetiği 
Değiştirilmiş Organizmalar ve 
Yaşamımıza Etkileri” adlı Panele 
katılarak, “GDO’lar ve Türkiye’nin 
Tarım Ekonomisine Etkileri” 
konulu bir sunum yaptı.
Gıda Mühendisleri Odası 
Bursa Şube Başkanı Serkan 

DURMUŞ’un yönettiği panelde 
İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kenan DEMİRKOL da, “Gıda 
Emperyalizmi Sağlığımızı Nasıl Tehdit Ediyor?” konulu bir sunum gerçekleştirdi.
ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER, Bursa Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ ve 
İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK’ın da katıldığı Panel, büyük beğeniyle izlendi. 
Panel öncesinde fuarda şişirilen mısır balonunun önünde bir stant kurularak, ziyaretçilere 
GDO’ları anlatan broşürler dağıtıldı ve GDO’lu ürünlere karşı imza toplandı.

 

PANEL: GDO
Samsun Tabip Odası, Samsun - Sinop Veteriner Hekimleri Odası, 
Samsun Tüko - Der, Samsun Çevre Mühendisleri Odası ve Ziraat 
Mühendisleri Odası Samsun Şubesi’nce, 23 Kasım 2009’da 
ortaklaşa düzenlenen “Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar” 
konulu panele, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN katılarak, 
bir sunum yaptı.

 

“GDO NEDİR? GDO’NUN TARIM 
BİOÇEŞİTLİLİĞİ VE İNSAN SAĞLIĞINA 

ETKİLERİ” PANELİ
TMMOB Tekirdağ İl Koordinasyon 
Kurulunca 7 Aralık 2009 Pazartesi 
günü “GDO nedir? GDO’nun Tarım 
Bioçeşitliliği ve İnsan Sağlığına 
Etkileri” konulu panel düzenlendi. 
Tekirdağ Şubemiz ZMO GENÇ 
Başkanı Neşe SİVRİKAYA’nın 
sunduğu panelde Saygı Duruşu 
ve İstiklal Marşının ardından 
Şube Başkanımız ve TMMOB 
İKK Genel Sekreteri Dr. Cemal 
POLAT açılış konuşması yaptı. 

Oturum Başkanlığını NKÜ Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muhittin ÖZDER’in 
üstlendiği Panele konuşmacı olarak, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve 
Çapa Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kenan DEMİRKOL katıldı.  Yoğun ilgi 
gören Panelde ayrıca, İlimiz Vali Yardımcısı, Belediye Başkanımız Opr. Dr. Adem 
DALGIÇ, Tarım İl Müdürü Haydar SOYKAN, NKÜ Ziraat Fakültesi öğretim üyeleri, 
kurum ve kuruluşlar ile meslek örgütlerinin temsilcileri, İstanbul Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK ve TMMOB Oda Temsilcilerinin yanı sıra İlimiz Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından gönderilen öğrenciler yer aldı.
Etkinliğin tamamlanmasının ardından ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 
Tekirdağ Şube Binamızı ziyaret etti.

ATO’DA GDO TOPLANTISI
ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER, 2 ve 14 Aralık 2009 
tarihlerinde Ankara Tabip Odası’nda, GDO’lu ürünlerle ilgili olarak 
düzenlenen toplantılara katılarak, ODA’mız görüşlerini aktardı.

GDO GÜNDEMİMİZDE

ODA’MIZA ZİYARET
GDO konusunda araştırmalar 
yapan, Hint kökenli 
bilimadamı Dr. John FAGAN 
ve ODTÜ Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Ayla ÇEVİK ile 
beraberindeki heyet, 18 
Aralık 2009 Cuma günü 
ODA’mızı ziyaret ederek, 
Yönetim Kurulu Üyemiz 
Fatih TAŞDÖĞEN ve Genel 
Sekreterimiz Kamil BAYRAM 
ile bir görüşme yaptılar.

KAYSERİ’DE “GIDA GÜVENLİĞİ” 
KONFERANSI

Kayseri Şubemiz ve Gıda Mühendisleri 
Odası İl Temsilciliği, 17 Ekim 2009 
tarihinde Kayseri Ticaret Odası Rifat 
Hisarcıklıoğlu Toplantı Salonu’nda 16 
Ekim Dünya Gıda Günü nedeniyle  
“Gıda Güvenliği” konulu bir konferans 
düzenledi.  Konferans, Gıda Mühendisleri 
Odası İl Temsilcisi Ergül TÜRKARSLAN, 
Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN ve 
Genel Merkez Yönetim Kurulu üyemiz 
Fatih TAŞDÖĞEN’in açılış konuşmaları ile 
başladı.  Konferansa konuşmacı olarak, 
Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Gıda Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. 

Dr. Mehmet HAYTA katıldı.

Program, günün anısına Kayseri Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN tarafından Prof. Dr. 
Mehmet HAYTA ve Yönetim Kurulu Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN’e plaket takdimi ile sona 
erdi.
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DÜNYA GIDA GÜNÜ 2010

“KÜRESEL KRİZ, TÜRKİYE VE  
GIDA GÜVENCESİ” SEMPOZYUMU

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri Odası tarafından, 
“Dünya Gıda Günü” nedeniyle düzenlenen “Küresel Kriz, Türkiye ve 
Gıda Güvencesi” konulu sempozyum, 15 Ekim 2009 tarihinde Çankaya 
Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde gerçekleştirildi.  

Sempozyumun açılışında konuşan Kimya Mühendisleri Odası Başkanı 
Mehmet BESLEME, Dünya Ticaret Örgütü ve IMF dayatmalarıyla tarımın 
yönetilemeyeceğini belirtti. “Ulusal önceliklerimiz ile tarımı yönetmeliyiz” 
diyen BESLEME, özelleştirmelere tepki gösterdi.

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, dünya gıda fiyatları 
endeksinin, petrol krizinin yaşandığı 1970’li yıllar ve son dönem bir tarafa 
bırakıldığında, elli yıl boyunca tarihin en düşük düzeyinde seyrettiğine 
işaret etti. GÜNAYDIN, “Artan nüfusa bağlı olarak artan talebin varlığına 
rağmen, fiyat endeksinin düşük düzeyde kalması, dünya gıda arzının nüfus 
artışına paralel biçimde yükselmesi ile açıklanabilir. Dünyada, gıda talebi 
yetersizliğinden kaynaklanan bir açlık sorunu yoktur. Açlığın tek nedeni gıda 
üretiminin kutuplaşması ve dağıtımındaki adaletsizliktir” diye konuştu.

Türkiye’de de bu sorunun yakıcı biçimde yaşandığını, nüfus artışına 
paralel bir üretim artışı yakalanamadığını ve giderek artan ölçüde dışa 
bağımlı bir konuma gelindiğini belirten GÜNAYDIN, “Türkiye’nin tüm bu 
olumsuzları aşarak, fiziksel ve düşünsel kapasitesi yüksek bir topluluk 
yaratmak için halkını yeterli ve dengeli beslenme koşullarına kavuşturması 
gerekmektedir. Gelecek döneme ilişkin tarım planlamaları, bu gerçek göz 
önünde bulundurularak yapılmalıdır” dedi.

GÜNAYDIN bunun için tarıma daha fazla bütçe ayrılarak, başta sulama 
olmak üzere tarımsal altyapı yatırımlarının gerçekleştirilmesi ve tarıma 
bilgi ve teknolojinin aktarılması için mühendislik faaliyetlerine ivme 
kazandırılması gerektiğini söyledi.

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 
ÇOLAK, tarım sektörünün sorunlarının çözülmesi konusunda üniversite 
ve bilim insanlarına düşen çok önemli görevler olduğunu kaydetti.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal TALUĞ, tarımın 
sorunlarının neoliberal politikaların yükselmesi ile ilgili olduğunu belirterek, 
“Türkiye tarımına sahip çıkmak zorunda” dedi.

CHP Milletvekili Oğuz OYAN, Türkiye’nin tarımda net ithalatçı durumuna 
geldiğini belirterek, tarım sektöründe tasfiye politikaları uygulandığını 
kaydetti.

DSP Genel Başkanı Masum TÜRKER, Türkiye’nin gıda meselesinde 
kendine özgü bir politikasının olması gerektiğini vurguladı.

FAO Temsilcisi Melek ÇAKMAK da sempozyumda bir konuşma yaptı.

Sempozyumda, Gazeteci Coşkun ARAL tarafından, “Beslenme 
Yöntemleriyle Toplumların Yönetilmesi ve Toplum Karakterinin Belirlenmesi” 
konulu özel bir sunum gerçekleştirildi.

Alanında uzman akademisyenler, siyasetçiler ve sivil toplum örgütü 
temsilcilerinin konuşmacı olarak yer aldığı sempozyum kapsamında, 
“Kriz, Türkiye, Tarım ve Gıda”, “Kriz Ortamının Tarım ve Gıda Sektörüne 
Yansımaları”, “Tarım ve Gıda Sektöründe Yeni Arayışlar” başlıklı oturumlar 
ve “Gıda Güvenliğinin Sağlanması ve Türkiye” konulu panel yapıldı.

Ayrıca, gün boyu Genetiği Değiştirilmiş Organizmalara (GDO) Hayır 
Platformu etkinlikleri yapıldı. Bu kapsamda, dev Mısır Balonu, Çağdaş 
Sanatlar Merkezi önüne kurularak, GDO’lu ürünlere karşı imza toplandı.



12

 

 

ODA’mızca düzenlenen II. Fındık Çalıştayı, 3 Ekim 2009 Cumartesi günü Samsun DSİ Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Samsun Şubemizin ev sahipliği yaptığı Çalıştaya, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, II. 
Başkanımız Turhan TUNCER, İstanbul, Rize ve Trabzon Şube Başkanları ile Ordu, Giresun, Düzce, 
Kocaeli, Artvin, Sinop, Zonguldak, Bartın ve Kastamonu İl Temsilcileri katıldı. TZOB İkinci Başkanı 
Nejat AVCI, Giresun Ziraat Odası Başkanı Özer AKBAŞLI, Ulusal Fındık Konseyi Bşk. Vk. Onur 
ŞAHİN ile TZOB Samsun İKK Başkanı Yetkin KARAMOLLAOĞLU da Çalıştayda panelist olarak yer 
aldı. Yapılan sunumlardan sonra komisyonca hazırlanan Çalıştay Raporu görüşülerek kabul edildi.

Meteorolojik şartlardan  ötürü  meydana gelen kuraklık sonucu, 2007 yılı 
sonlarından itibaren gıda fiyatlarındaki artışın 2008 yılında da devam etmesi 
nedeniyle açlık çeken insan sayısı  da küresel ölçekte 850 milyondan 1 milyar 
20 milyona yükseldi. Politikalarını yakından takip edip uyum sağlamaya 
çalıştığımız, aşırı tarımsal üretim kapasitesine sahip AB; yaşanan kuraklık 
ve gıda fiyatlarındaki artış nedeniyle zorunlu olarak nadasa bıraktırdığı %10 
civarındaki tarım arazilerini de üretime açtı. Üretim kotalarından vazgeçerek, 
müdahale kurumlarını uygulamaya soktu.

Türkiye’nin AB süreci çerçevesinde AB politikalarına uyum taahhüdü 
bulunmaktadır. AB’nin liberal politikalarına çok hızlı uyum sağlayan ülkemiz, 
kriz dönemlerinde uygulanan devletçi politikaları görmezden gelmektedir. 
Aşırı üretim kapasitesine sahip AB’nin tam tersine Türkiye tarımsal ürünler 
dış ticaretinde 2008 yılında 2,4 milyar dolar açık verdi. Bu olumsuzlukların 
giderilmesi için tarım politikalarının geliştirilmesi, tarım alanlarının amaç dışı 
kullanımının engellenmesi gerekiyor.

Bu görüşler doğrultusunda üretiminde ve dışsatımında dünya lideri olduğumuz 
fındık üretim sektöründeki kimi olumsuzlukları gidermeye yönelik politikaların 
oluşturulmasına katkı sunmak amacıyla TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
8 Ekim 2006 tarihinde Trabzon’da I. Fındık Çalıştay’ını düzenledi. Sektör 
aleyhine gelişen son dönem olayların değerlendirilmesi amacıyla 3 Ekim 
2009 tarihinde Samsun’da II. Fındık Çalıştay’ı yapma gereği doğdu. Çalıştay 
sonucunda görüş birliğine varılan konular şöyledir;

Yaklaşık 600 yıldır fındık ihracatı yapan ülkemizde fındığın ilk mevzuatı olan 
Fındık Üretiminin Planlanması ve Dikim Alanlarının Belirlenmesi Hakkında 
Kanun 1983 yılında yürürlüğe girdi. Kanunun uygulanmasına esas yönetmeliği 
ise 1989 yılında çıkarılabildi. Bu mevzuatlarla fındık üretimi yapılabilecek ve 
yapılamayacak alanların kriterleri belirlendi. Daha sonra çıkarılan Bakanlar 
Kurulu Kararları ile fındık üretimi yapılacak 13 il belirlendi.

Fındık üreticisinin, fındık hasadına 15 günlük bir süre kala fiyat beklediği bir 
dönemde 2009/15202 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile TMO 3 yıldır devam 
ettiği fındık alım görevinden çekilerek üretici serbest piyasa koşullarına 
terk edildi. Bu yıl fındık rekoltesinin 500 bin tonun altında olması fiyatların 
makul bir seviyede seyretmesini sağlamıştır. Üretimin yüksek olacağı yıllarda 
ise ortada herhangi bir müdahale kurumu kalmadığından üretici piyasanın 
insafsızlığına mahkum olacak, maliyeti karşılamayacak, küçük çiftçi yok 
olacaktır. Müdahale kurumları noktasında AB örnek alınmalı, bir müdahale 
kurumu olan FİSKOBİRLİK yeniden yapılandırılarak, Dünya Bankası’nın 
dayatmasıyla çıkarılmış olan 4572 sayılı Tarım Satış Kooperatif ve Birlikleri 
Hakkında Kanun ülkemiz çıkarları doğrultusunda yeniden düzenlenmeli, 
çiftçimizin alın terinin karşılığı verilmelidir.

Kamuoyunda “Yeni Fındık Stratejisi” olarak bilinen 2009/15201 sayılı Bakanlar 
Kurulu kararı ile fındık üretim alanları “ruhsatlı olan” ve “ruhsatsız” şeklinde 
kategorilere ayrılmıştır. Ruhsatlı 406 bin hektarlık alanda 290 bin üreticiye 
3 yıl süreyle her yıl 150 TL/da alan bazlı gelir desteği, ruhsatsız 176 bin 
hektarlık alanda 81 bin üreticiye ise fındık bahçelerini söküp alternatif ürüne 
geçmeleri şartıyla 3 yıl süreyle ilk yıl 300 TL/da, diğer her yıl için de 150 TL/

da telafi edici ödeme yapılacaktır. Ancak bu alanların toplamı 582 bin ha olup 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından verilen 642 bin ha’lık alandan 60 bin 
ha daha azdır. TÜİK’in verilerine göre ülkemizdeki fındık üretim alanları 663 
bin ha, uzaktan algılamayla yapılan çalışmalara göre ise 700 bin hektardır. 
Fındık üretimi sadece 406 bin ha ruhsatlı alana sıkıştırılan Türkiye üretim 
liderliğini süreç içinde riske atacaktır.

Stratejiye göre ova arazilerdeki ve 750 metrenin üzerindeki fındık bahçelerinin 
sökülerek alternatif ürün yetiştiren çiftçilere telafi edici ödeme yapılacaktır. 
Ancak, Karadeniz’de 750 metrenin üzerinde fındığa alternatif olabilecek 
ekonomik ve ekolojik hiçbir ürün yoktur. Bu alanlarda fındık üretilmemesi 
durumunda erozyon artacak, çiftçi göç etmek durumunda kalacaktır. Bu 
belirleme iptal edilmelidir.

Birinci ve ikinci sınıf tarım arazileri ile eğimi %6’dan az üçüncü sınıf arazilerde 
fındık yerine Türkiye’nin arz açığı bulunan tarla ve bahçe ürünlerinin teşviki 
teorik olarak doğru bir yaklaşımdır. Ancak, tarımsal altyapı yatırımları 
tamamlanmamış, kooperatif yapının desteklenmediği, pazarlama sorunları 
yaşanan, tarımsal üretime hak ettiği destek verilmeyen ülkemizde bugün 
için yine bu alanlarda fındıkla yarışacak alternatif ürün yoktur. Zaten bu 
nedenlerle çiftçimiz ova arazilerde de fındığa yönelmiştir. 

Fındığı ülkemizden alan kimi ülkeler tekrar ihraç ederek ülkemiz kadar 
gelir elde etmektedir. Buradan hareketle fındık ihracatımızı artırmak yerine 
üretimini azaltmayı hedefleyen tüm düzenlemeler Türkiye’nin küresel ölçekteki 
belirleyici rolünü zedeleyecektir. Üretimi azaltmak yerine başkalarının bizim 
fındığımızı sattığı pazarlara girmenin yolları aranmalıdır.

Fındığın %80’i çikolata sanayinde kullanılmaktadır. Çikolata sektörü kullandığı 
fındığa 1 milyar 650 milyon dolar ödemekte, ürettiği çikolatayı ise 8,5 milyar 
dolara pazarlamaktadır. Türkiye’nin fındığının ucuza satılması çokuluslu 
çikolata firmalarının karını artırmaktadır. Fındığın fiyatının yükselmesi 
karşısında sektörde badem kullanılabileceği söylemleri de doğru değildir. Bu 
söylemler de bu şirketlerin işine gelmektedir.

Yeni Fındık Stratejisinin hazırlanmasında üreticilerin ve onların örgütlerinin 
görüşlerine başvurulmamıştır. Bu eksiklik giderilerek strateji önerilerimiz 
doğrultusunda yeniden düzenlenmelidir.

Bir zamanlar 600-700 milyon dolarlar seviyesinde olan fındık ihracatımızı 2 
milyar dolara çıkaran FİSKOBİRLİK’e, fındık üreticimize ve fındığımıza hak 
ettiği itibar gösterilmeli, üretim için destekler verilmelidir. Söküm için değil!

Sonuç olarak, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak; Batı-Doğu Karadeniz 
Bölgeleri ile ova ve yamaç fındık üreticilerini birbirine düşürmeye odaklı 
politikaları deşifre ederek, emeğiyle geçinen üreticimizin alın terinin karşılığını 
alacağı, tüketicimizin ucuz ve bol fındık tüketebileceği, dışsatım gelirimizin 
artacağı, toplumun ortak yararları doğrultusunda gelişen bir fındık sektörü 
hedefi doğrultusunda ilgili tüm kesimleri dayanışmaya çağırıyoruz.

Kamuoyuna saygıyla sunarız.

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI  
II. FINDIK ÇALIŞTAYI SONUÇ BİLDİRGESİ

II. FINDIK ÇALIŞTAYI
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V. ÖĞRENCİ KURULTAYI COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) tarafından düzenlenen “V. Öğrenci Kurultayı”, 14 Kasım 2009 tarihinde, Ankara 
Barosu Eğitim ve Kültür Merkezi’nde coşkuyla gerçekleştirildi. Kurultaya, yurt genelindeki üniversitelere bağlı toplam 34 
Ziraat Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, Deniz Bilimleri Fakültesi ve Tütün Eksperliği Yüksekokulu’ndan, 250’yi aşkın öğrenci 
ve öğretim üyesi katılım sağladı.

Öğrenci Kurultayı, 14 Kasım 2009 Cumartesi günü Genç 
ZMO Ankara Öğrenci Temsilcisi Berkin SARIEFE,  Kurultay 
Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ekrem KÜN ve ZMO 
Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ın açılış konuşmalarıyla 
başladı.

Genç ZMO Ankara Öğrenci Temsilcisi Berkin SARIEFE, yurdun 
dört bir yanından gelen öğrencilere, “ODA’mızın etkinliklerine 
katılım sağlayarak geleceğe en iyi şekilde hazırlanmalıyız” 
diye seslendi.

Kurultay Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ekrem KÜN, 
ZMO’nun kurultaylarının “ilerici” olduğunu belirterek, “ODA’mız 
gelecek yıllarda da tarım sektörü ve meslektaşlarımızın 
sorunlarını yakından izlemeye devam edecektir” dedi.

ZMO Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Öğrenci Kurultayları 
ile mesleğimize duyarlı bir gençlik yaratmak istediklerini 
kaydetti. Tarım sektörünün stratejik öneme sahip olduğuna 
işaret eden GÜNAYDIN, “Bu topraklar üzerinde artan nüfusu 
doyurabilmek için daha az maliyetle daha fazla üretmek 
zorundayız. Daha fazla üretim için tarım topraklarına, su 
alanlarına, denizlere sahip çıkacağız. Yanlış sanayileşme ve 
kentleşme politikaları ile topraklarımızın betonlaştırılmasını 
engelleyeceğiz” diye konuştu.

Türkiye’ye GDO’lu tohumların satılmak istendiğini anlatan Gökhan GÜNAYDIN, “Bu zengin ülkede 
GDO’ya hayır diyerek, kendi üretimimizi yapmalıyız” dedi. Özelleştirme adı altında “Anadolu’nun 
can damarlarının kesildiğini” belirten GÜNAYDIN, öğrencilere, “Bizler bu ülkeye sahip çıkması 
gereken insanlarız” diye seslendi.

GÜNAYDIN’ın konuşması alkışlarla karşılandı.

ZMO’nun geleneksel hale getirdiği Kurultayın beşincisinde, “GDO, Tohumculuk, Tarım Arazileri, 
Toprak, Su ve Tütün Politikaları, Su Ürünleri ve Balıkçılık” konuları değerlendirildi.

Ayrıca Kurultay kapsamında, 15 Kasım 2009 Pazar günü öğrencilerle birlikte Anıtkabir ziyaret 

HASANOĞLAN 
KÖY ENSTİTÜSÜ 

ÇALIŞMASI 
ODA’mız üyesi Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
(AÜZF) öğrencileri, 2-4 Ekim 2009 tarihlerinde 
Hasanoğlan Köy Enstitüsü’nde düzenlenen 
etkinliğe katıldılar. İmece çalışması ile Köy 
Enstitüsü’nün öncelikle çevre temizliği yapıldı, 
atıklar yok edildi. Çevre temizliği sonrasında çeşitli 
sosyal etkinlikler de düzenlendi. 

Genel Sekreter Yardımcımız Bülent 
TORUNBALCI’nın da katıldığı Hasanoğlan 
çalışmasında, ZMO-GENÇ Temsilcisi A. Berkin 
SARIEFE, Temsilci Yardımcısı Elgin Can ALA ve 20 
öğrenci üyemiz ile TMMOB’ye bağlı bazı Odalar, 
öğrenci toplulukları ve demokratik kitle örgütleri 
yer aldı.

AÜZF ZİYARETİ
ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve II. Başkanımız 
Dr. Turhan TUNCER, 5 Ekim 2009 Pazartesi günü Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bölüm Başkanlarını ziyaret 
ettiler. Ziyaretlerde Üniversite ile ODA arasındaki işbirliğinin 
geliştirilmesi üzerinde duruldu.

ETKİNLİKLERİMİZ
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TÜRKİYE VIII. TARLA 
BİTKİLERİ KONGRESİ

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN, 
Mustafa Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla 
Bitkileri Bölümü’nce 19-22 Ekim 2009 tarihleri 
arasında Hatay’da düzenlenen Türkiye VIII. Tarla 
Bitkileri Kongresi’ne katılarak, ODA’mız görüşlerini 
aktardılar.

TÜRKİYE’DE 
ÖZELLEŞTİR(ME) GERÇEĞİ 

SEMPOZYUMU III
Başkanlığını ODA’mız Yönetim Kurulu Yazman Üyesi 
Fatih TAŞDÖĞEN’in yürütmüş olduğu, TMMOB 
Özelleştirmelerin Sonuçlarının Takibi Komisyonu’nca 
düzenlenen “TMMOB Türkiye’de Özelleştir(me) 
Gerçeği Sempozyumu III”, 5 Aralık 2009 tarihinde 
Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
Sempozyuma, ODA’mız Yönetim Kurulu Yazman Üyesi 
Fatih TAŞDÖĞEN, Denetleme Kurulu Üyemiz Tevfik 
KIZGINKAYA ve TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Ergin 
ÖZÜGÜR ile meslektaşlarımız katıldı.

TMMOB II. 
COĞRAFİ BİLGİ 

SİSTEMLERİ 
KONGRESİ 

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi Sekreteryasında Tepekule 
Kongre ve Sergi Merkezinde 2-6 Kasım 
2009 tarihlerinde gerçekleştirilen TMMOB 
Coğrafi Bilgi Sistemleri Kongresi’ne ODA 
Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve 
İzmir Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
katıldı. ODA Başkanımız, Kongrenin 4 
Kasım 2009 günü yapılan “Çevre Koruma 
ve Arazi Kullanım Planlamasında Coğrafi 
Bilgi Sistemleri Paneli”nde panelist olarak 
yer aldı.

TARIMSAL KREDİLERDE 
EKSPERLİK KURSU 

YAPILDI 
ANADOLUBANK ile Odamız arasında imzalanan 
protokol doğrultusunda gerçekleştirilen ‘‘Tarımsal 
Kredilerde Eksperlik Kursu’’, 4 Kasım 2009 günü 
Zeytincilik Araştırma Enstitüsü Toplantı Salonu’nda 
yapıldı.

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ın protokole 
ilişkin açıklamalarını içeren açılış konuşması ile 
başlayan kursa II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 
Aydın Şube Başkanımız Galip ORHAN, Muğla Şube 
Başkanımız Uluhan KORKUT, İzmir Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ, II. Başkan Ahmet TOMAR, Yönetim 
Kurulu Yazman Üyesi Z. Vezan KARABULUT, Manisa 
Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Fatih DÖNMEZ, 
Aydın, Manisa, Muğla ve İzmir’den 2010 yılında 
eksperlik yapacak meslektaşlarımız katıldılar.

Kursta Anadolubank yetkilisi meslektaşımız İpek 
SÜER ve ODA II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 
tarafından meslektaşlarımıza yapacakları görev 
hakkında bilgiler aktarıldı.

İŞYERİ 
TEMSİLCİLERİ 
TOPLANTISI 

41. Dönem İşyeri Temsilcileri ile 29 Ekim 
2009 tarihinde ODA’mızda bir toplantı 
yapıldı. Toplantıya, ODA Başkanımız Dr. 
Gökhan GÜNAYDIN, II. Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER, Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Fatih TAŞDÖĞEN, Hamdi ARPA, Melahat 
AVCI BİRSİN ve Genel Sekreterimiz Kamil 
BAYRAM katıldı. 

Toplantıda, ODA’mızın son dönemde yaptığı 
çalışmalar ile önümüzdeki dönemde yapılması 
planlananlar hakkında İşyeri Temsilcileri 
bilgilendirildi. Görüş alışverişinde bulunulan 
toplantıda, üyelerimizin ODA’mızdan 
beklentileri de dile getirildi.

“KÜRESEL KRİZDEN 
GEÇERKEN 

TÜRKİYE” PANELİ
ODA’mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 
4 Aralık 2009 Cuma günü Türk Japon Vakfı 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen “Küresel 
Krizden Geçerken Türkiye” Paneline 
katılarak, ODA’mız görüşlerini aktardı. 
Panele konuşmacı olarak ayrıca Doç. Dr. 
Serap DURUSOY (Abant İzzet Baysal 
Üniv. İİBF İktisat Bölümü), Doç. Dr. Oğuz 
KARADENİZ (Pamukkale Üniversitesi İİBF 
Çalışma Ekonomisi Bölüm Başkanı) ve Dr. 
Işın ÇELEBİ (Ekonomiden Sorumlu Devlet 
Eski Bakanı) katıldı. Panel ilgiyle izlendi.

ODA II. BAŞKANIMIZ 
DR. TURHAN TUNCER, 

ZMO GENÇ İLE BİR 
ARAYA GELDİ

Bornova Belediyesi Uğur Mumcu Kültür Merkezi’nde 
ZMO GENÇ E.Ü. Ziraat Fakültesi Temsilciliği tarafından 
4 Kasım 2009 Çarşamba günü düzenlenen toplantıda 
Oda II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER öğrenci 
üyelerimizle bir araya geldi. Toplantıya Önceki Şube 
Başkanımız Bornova Belediye Başkanı Prof. Dr. Kamil 
Okyay SINDIR, Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, II. 
Başkanımız Ahmet TOMAR ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Yrd. Doç. Dr. Raşit GURBET de katıldı. 

Öğrencilerle yapılan sohbette Ziraat Mühendisliği, oda 
örgütlülüğü ve gündemdeki konular değerlendirildi ve 
öğrencilerin soruları yanıtlandı.

TMMOB  
KOMİSYON TOPLANTISI 

ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN 
ve Avukatımız Zuhal DÖNMEZ, 17 Aralık 2009 
Perşembe günü TMMOB’da yapılan “Mimarlık 
mühendislik Hizmetleri Şartnamesi Revizyon 
Çalışması”na katılarak, görüşlerimizi aktardılar.

DTM’DE TOPLANTI
ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN, 
27 Ekim ve 17 Aralık 2009 tarihlerinde Dış 
Ticaret Müsteşarlığı’nda düzenlenen “Dış Ticaret 
Standardizasyon Tebliğleri” ile ilgili toplantılara 
katılarak, görüşlerimizi sundu.

ETKİNLİKLERİMİZ
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“DİRİLİŞ” ADLI 
TİYATROYU ZLEDİK 

ODA’mız yöneticileri, üyelerimiz ve ZMO 
Genç’i oluşturan öğrenci üyelerimizle 
birlikte, 17 Ekim 2009 Cumartesi günü 
Samsun Sanat Tiyatrosu’nun Ankara’da 
sergilediği “Diriliş” adlı oyunu izledik. Turgut 
Özakman’ın aynı adlı eserinden, Samsun 
Sanat Tiyatrosu tarafından sahneye 
uyarlanan oyun, izleyicilerden büyük beğeni 
gördü.

 

BİLİRKİŞİ EĞİTİMİ 
ODA’mız Ankara 2010 yılı Kamulaştırma ve Mülk 
Bilirkişiliği Eğitimi, 19-20 Aralık 2009 tarihleri 
arasında Mehmet Yüceler Eğitim Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Eğitim, Medar KALKAN, Enver 
ÇETİN ve Ayşe ÖZDEMİR tarafından verildi.

2 gün süren eğitimin ardından Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Fatih TAŞDÖĞEN, Hamdi ARPA ve 
Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM’ın da katıldığı 
bir törenle Bilirkişi Sertifikaları dağıtıldı. 

Daha sonra 2009 yılı bilirkişi temsilcilerinin de 
katılımıyla bir toplantı yapılarak, yeni bilirkişilere 
görevleriyle ilgili bilgi verildi.

86. YILINDA CUMHURİYET BAYRAMI  
KUTLU OLSUN!
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, 
Cumhuriyetimizin 86. Yıldönümünü 
etkinliklerle kutladı. ODA Başkanımız Dr. 
Gökhan GÜNAYDIN’ın açılış konuşması ile 
başlayan etkinlik programı kapsamında, Ankara 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim 
Üyesi Dr. Serdar ŞAHİNKAYA tarafından, “Gazi 
Mustafa Kemal ve Cumhuriyet Ekonomisinin 
İnşası” başlıklı bir konferans verildi. Deniz 
KÜN’ün piyano resitali ile renk kattığı 
etkinliğimiz, düzenlenen kokteyl ile sona erdi.

TOPRAK MÜLKİYETİ 
SEMPOZYUMU 

ODA’mızın da düzenleyici kuruluşlar arasında yer 
aldığı Toprak Mülkiyeti Sempozyumu, 17-18 Aralık 
2009 tarihlerinde ODTÜ Mezunları Derneği Vişnelik 
Tesisleri’nde gerçekleştirildi. Sempozyumun, “Tarım 
ve Mülkiyet” konulu 3. Oturumunu, ODA’mız 
Denetleme Kurulu Üyesi Tevfik KIZGINKAYA yönetti. 
Oturumda ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 
“Tarihsel Bir Perspektifle Tarım Mülkiyet İlişkileri” 
konulu bir sunum yaptı. Oturumda konuşmacı olarak 
ayrıca Tayfun ÖZKAYA, Berna Güler MÜFTÜOĞLU - 
Umut ULUKAN, Ertuğrul GÜREŞÇİ, Mehmet KILIÇ 
ve Bülent GÜLÇUBUK yer aldı.

7. TEKNİK KONGRE 
TOPLANTISI

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 
II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 7. 
Teknik Kongre Bilim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Ekrem KÜN, Yönetim Kurulu Üyemiz 
ve Kongre Bilim Kurulu Üyesi Doç. Dr. 
Melahat AVCI BİRSİN, 4 Aralık 2009 Cuma 
günü bir toplantı yaparak, 7. Teknik Kongre 
hazırlıklarını gözden geçirdiler.

BİLİM, HİZMET VE TEŞVİK ÖDÜLLERİ  
JÜRİ TOPLANTISI

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bilim, 
Hizmet ve Teşvik Ödülleri Jürisi, 28 Aralık 
2009 Pazartesi günü ODA’mızda bir toplantı 
yaptı. Toplantıya, ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. 
Melahat AVCI BİRSİN, Genel Sekreterimiz 
Kamil BAYRAM, ODA’mız adına Prof. Dr. Ekrem 
KÜN, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden 
Prof. Dr. S. Rıfat YALÇIN, Prof. Dr. Hijran 
YAVUZCAN, Prof. Dr. Salih MADEN, Prof. Dr. 
M. Sait ADAK, Prof. Dr. İbrahim ÇİLİNGİR ve 
Prof. Dr. Şebnem ELLİALTIOĞLU, TZOB’dan 
Salim ALTAY, Türkiye Tarımcılar Vakfı’ndan 
Zeki ERSİN, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’ndan 
Fatma Figen ÖZDEMİR ve Ali BERK katıldı. 
Toplantıda, Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri 

için yapılan başvurular değerlendirildi.

ETKİNLİKLERİMİZ
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TMMOB ZMO ANKARA İLİ DELEGELERİ SEÇİLDİ

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nın Ankara İli Delege Seçimi 
Genel Kurulu, 12 Aralık 2009 Cumartesi günü gerçekleştirildi. 
ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN tarafından açılan Genel 
Kurul’da, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından Başkanlık Divanı oluşturuldu. Buna göre 
oybirliğiyle Sait Beyhan ÇINGI Başkanlığa, Ferit CİNER Başkan 
Yardımcılığına, Hatice ÜNAL ve Mehtap GÜL de yazman üyeliklere 
getirildiler.

Ankara İli Delege seçimlerinde basılı ve liste halinde blok oy 
kullanılmasına ilişkin olarak Başkanlık Divanı’na verilen öneri, 
oybirliğiyle kabul edildi. 

Gökhan GÜNAYDIN ve arkadaşları tarafından verilen ve ekinde 51 adet adaylık başvuru dilekçeleri bulunan 
Çağdaş Ziraat Mühendisleri Grubu Delege Adayı Listesi, Genel Kurul’un bilgisine sunuldu. Başka adaylık önerisi 
olmadığı için Başkanlık Divanınca adayların İlçe Seçim Kurulu’na bildirilmesi ve 13 Aralık 2009’da seçimlerin 
yapılması kararlaştırılarak toplantı sona erdirildi.

ODA’mızda 13 Aralık 2009 Pazar günü yapılan seçimde Ankara Delegeleri belirlendi.

TMMOB  
DANIŞMA KURULU

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’nin 10 
Ekim 2009 tarihinde ertelenen 40. Dönem 3. 
Danışma Kurulu toplantısı 6 Aralık’ta tamamlandı. 
Danışma Kurulu’na, ODA’mız II. Başkanı Dr. 
Turhan TUNCER, Yönetim Kurulu üyelerimiz Fatih 
TAŞDÖĞEN, Hamdi ARPA ve Melahat AVCI BİRSİN, 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Ergin ÖZÜGÜR, 
Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Murat ASLAN, 
Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM ve Genel 
Sekreter Yardımcımız Bülent TORUNBALCI katıldı. 
II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Danışma 
Kurulu’nda söz alarak, ODA’mız görüşlerini dile 
getirdi.

AR-GE 
DEĞERLENDİRME 

KURULU TOPLANTISI
ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER, 8 Aralık 
2009’da Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nca, Ar-Ge 
Projelerinin Değerlendirilmesi ve 2010 yılı öncelikli 
Ar-Ge konularının belirlenmesi için düzenlenen 
toplantıya katılarak, ODA’mız görüşlerini dile 
getirdi.

TMMOB ÖZELLEŞTİRME 
KOMİSYONU TOPLANTISI
ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN, 
10 - 24 Kasım ve 3 Aralık 2009 tarihlerinde TMMOB 
Özelleştirme Komisyonu Toplantısı’na katılarak, 
ODA’mız görüşlerimizi aktardı.

TMMOB SANAYİ 
KONGRESİ TOPLANTISI 
ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih 
TAŞDÖĞEN, 5 ve 12 Kasım 2009 tarihlerinde 
TMMOB Sanayi Kongresi Yürütme Kurulu 
toplantısına katılarak, ODA’mız görüşlerini dile 
getirdi. 

11. SOSYAL BİLİMLER 
KONGRESİ VE SUYUN 

TİCARİLEŞTİRİLMESİNE 
HAYIR PLATFORMU 

AÇIKLAMASI
Türk Sosyal Bilimler Derneği tarafından 9-11 Aralık 
2009 tarihlerinde ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezinde 
düzenlenen 11. Ulusal Sosyal Bilimler Kongresi’nin 11 
Aralık 2009 günü Kümbet Salonunda yapılan “2000’li 
Yıllarda Tarımsal Üretimde Dönüşümler” oturumunda ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN “Türkiye 
Tarım Politikalarında Yapısal Uyum: 2000’li Yıllar”, İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK “GDO’lar 
Kimin Yararına?” ve Bursa Şubeden Dr. Necdet ORAL “Türkiye Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme 
Modeli” konulu bildiri sundu. Ahmet ŞAHİNÖZ’ün yönettiği oturuma konuşmacı olarak ayrıca Özlem 
Gonca YALÇINKAYA ve Aylin TOPAL katıldı.

Oturumun ardından ODTÜ’de, Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu bileşenleri ve destekleyen 
örgütler tarafından basın açıklaması yapıldı. Türkiye’de 17, Avrupa’da 2 ilde eşzamanlı olarak yapılan 
basın açıklamasında, sularımızın ticarileştirilmesi ve yabancılara kullanım haklarının verilmesi protesto 
edildi. Etkinliğe ODA Başkanımız Gökhan Günaydın, İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK ve 
Bursa Şubemizden Dr. Necdet ORAL katılım sağladı. İstanbul’da yapılan açıklamaya ise İstanbul Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL katılım sağladı.

TEKEL İŞÇİLERİNE  
DESTEK ZİYARETİ

TMMOB’un Ankara’da 10 gündür direnişlerini sürdüren Tek 
Gıda-İş üyesi Tekel işçilerini desteklemek amacıyla, 24 Aralık 
2009 Perşembe günü gerçekleştirdiği ziyarete etkin katılım 
sağladık. Eyleme, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Ergin ÖZÜGÜR, Genel 
Sekreterimiz Kamil BAYRAM, Genel Sekreter Yardımcımız 
Bülent TORUNBALCI, üyelerimiz ve çalışanlarımız katıldı.

ETKİNLİKLERİMİZ
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ANASİAD VE 
MUZDER’DEN 

ODA’MIZA ZİYARET 

Anamur Sanayici ve İş Adamları Derneği (ANASİAD) 
Başkanı Asım CEP, Anamur Muz Üreticileri Derneği 
(MUZDER) II. Başkanı ve ODA’mız eski Anamur İlçe 
Temsilcisi Durmuş DENİZ ve Yeni Anamur Gazetesi 
Sahibi Kamil CÖMERTLER, 12 Kasım 2009 Perşembe 
günü ODA’mız Başkanı Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ı 
ziyaret ederek, görüş alışverişinde bulundular.

AKIN ÖZDEMİR’İ KARANFİLLERLE ANDIK

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubemizin Kurucu Başkanı ve TMMOB İKK Sekreteri Akın ÖZDEMİR 
Katledilişinin 31. Yılında Anıldı. 

ÖZDEMİR için 18 Aralık 2009 Cuma günü Adana’da 
öldürüldüğü yere karanfil bırakıldıktan sonra Mersin 
Asri Mezarlığı’nda mezarı başında tören düzenlendi. 
Törende, ODA Başkanımız Gökhan GÜNAYDIN ve Mersin 
Şube Başkanı Mehmet ATEŞ’in konuşmalarının ardından 
Denizli Şubemizden Akın ÖZDEMİR’in arkadaşı Kadir 
ÇETİNKOL tarafından oğlunun Akın ÖZDEMİR’e yazdığı 
mektup okundu. Daha sonra mezara karanfiller ve güller 
bırakıldı. 

Anma töreni ve etkinliklerine Mersin Akdeniz Belediye 
Başkanı Fazlı TÜRK, Akın ÖZDEMİR’in eşi Mine ÖZDEMİR, 
kızı Deniz ÖZDEMİR, ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan 
TUNCER, Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Özden 
GÜNGÖR, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Ergin ÖZÜGÜR, 
Onur Kurulu Üyesi Ayhan BARUT, Adana Şube Başkanı 
Şahin YETER, İzmir Şube Başkanı Ferdan ÇİFTÇİ, Akın 
ÖZDEMİR’in dostları ve üyelerimiz katıldılar. 

Anma etkinlikleri kapsamında Mersin Şubemizde VIII. 
Dönem Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Yedek Yönetim 
Kurulu üyeleri ve 42. Dönem Genel Kurul delegelerinin de 
yer aldığı bir toplantı yapıldı.

Adana Şubemizde 19 Aralık 2009 Cumartesi günü yapılan anma etkinliği de, Şube Başkanımız Şahin YETER 
ve ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ın konuşmalarıyla başladı. Daha sonra Akın ÖZDEMİR anısına 
düzenlenen makale yarışmasında “Gaspedilmiş Değerler Organizasyonu GDO” sunumuyla ödüle layık görülen 
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğrencisi ve ZMO Genç Üyesi Nilay ÖZALTACA makalesini okudu.  

Şubemiz tarafından düzenlenen Akın Özdemir Semt Parkı Peyzaj Düzenlemesi Proje yarışmasında dereceye giren Ç.Ü. Ziraat Fak. Peyzaj Mimarlığı Bölümü 
lisans ve Yüksek Lisans öğrencilerine ödülleri verildi. Daha sonra Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğrencisi ve ZMO Genç Üyesi Bahattin DENKTAŞ 
“Mayınlı Araziler” konulu sunumunu yaptı.  Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selçuk CANDANSAYAR’ın verdiği “Sol, Ahlak ve Gündelik 
Yaşam” semineri ilgi ve beğeni ile izlendi. Etkinlikler Şubemiz Türk Halk Müziği Ekin Korosu üyelerinin solo söylediği türkülerle katkıda bulundukları Akın 
ÖZDEMİR’i Türkülerle Anmak programı ile sona erdi.    

UYMSİB’DEN 
ODA’MIZA ZİYARET 

Uludağ Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği 
(UYMSİB) Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Salih 
ÇALI, 12 Kasım 2009 Perşembe günü ODA 
Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ı ziyaret 
ederek, görüş alışverişinde bulundu. Ziyarette 
ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER de 
yer aldı.

FORTUNE DERGİSİ 
İLE RÖPORTAJ 

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 1 Ekim 
2009 Perşembe günü Fortune Dergisi muhabiri 
ile bir röportaj yaparak, Tohumculuk Yasası ve 
GDO’lar konusunda ODA’mız görüşlerini aktardı.

ETKİNLİKLERİMİZ
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STAR TV: ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, 2 Kasım 2009 Pazartesi 
günü Star TV’de Uğur DÜNDAR ile  
Ana Habere katılarak GDO’lu ürünler 
konusunda ODA’mız görüşlerini aktardı. 
GÜNAYDIN, 9 Kasım 2009 Pazartesi günü 
de Star TV’de Uğur DÜNDAR ile Arena 
programına katılarak, GDO’lu ürünlerin 
ticaretini serbest bırakan Yönetmelik 
konusunda ODA’mız görüşlerini sundu. 
Programa Tarım ve Köyişleri Bakanlığı 
Koruma ve Kontrol Genel Müdürü Doç. 

Dr. Muzaffer AYDEMİR de konuk oldu.

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 
3 Aralık 2009 Perşembe günü Star 
TV muhabiri ile bir röportaj yaparak, 
Danıştay’ın GDO Yönetmeliğinin bazı 
maddelerinin yürütmesini durdurması ile 
ilgili ODA’mız görüşlerini aktardı. 

ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih 
TAŞDÖĞEN, 6 Kasım 2009 Cuma günü 
Star TV muhabiri ile bir röportaj yaparak, 
GDO’lu ürünlerin ticaretini serbest bırakan 
Yönetmelik hakkında ODA’mız görüşlerini 
dile getirdi.

SHOW TV: ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, 4 Kasım 2009 Çarşamba 
günü Show TV Ana Haber’e konuk 
olarak, GDO’lu ürünlerin ticaretini serbest 
bırakan Yönetmelik konusunda ODA’mız 
görüşlerini aktardı.

KANAL D: ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, 28 Ekim Çarşamba gecesi 
Abbas GÜÇLÜ’nün yönetiminde Kanal 
D’de yayınlanan “Genç Bakış” programına 
katılarak, GDO’lu ürünlerle ilgili ODA’mız 
görüşlerini aktardı. 

CNN TÜRK: ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, 5 Kasım 2009 Perşembe 
günü CNN Türk’te Cüneyt ÖZDEMİR 
ile “Beş N Bir K” programına katılarak, 
GDO’lu ürünlerin ticaretini serbest 
bırakan Yönetmelik konusunda ODA’mız 
görüşlerini dile getirdi.

HABERTÜRK TV: ODA Başkanımız 
Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 2 Kasım 2009 
Pazartesi günü Haber Türk TV’de Gündem 
programına katılarak, GDO’lu ürünler 
konusunda ODA’mız görüşlerini aktardı.

KANAL B: ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, 7 Kasım 2009 Cumartesi günü 
Kanal B’de Oktay EKİNCİ’nin yapım ve 
sunumunda ekrana gelen “İmar Dosyası” 
programına katılarak, Zeytinlikleri İşgal 
Yasası konusunda ODA’mız görüşlerini 
açıkladı.

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 
Kanal B’de yayınlanan “Bizim Topraklar” 
Programının yapımcısı ve sunucusu Erdal 
KUMBASAR ile 28 Aralık 2009 Pazartesi 
günü bir röportaj yaparak, tarım sektörü 
açısından 2009 yılını değerlendirdi. 

ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih 
TAŞDÖĞEN, 2 Kasım 2009 Pazartesi günü 
Kanal B muhabiri ile bir röportaj yaparak, 
GDO’lu ürünler konusunda görüşlerimizi 
aktardı. TAŞDÖĞEN, 7 Kasım 2009 
Cumartesi günü Kanal B’de “Tükenmeden 
Tüketmek” programına katılarak, GDO’lu 
ürünlerle ilgili ODA’mız görüşlerini 
aktardı. ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi 
Fatih TAŞDÖĞEN, 13 Kasım 2009 Cuma 
günü Kanal B’de yayınlanan “Biz Bize” 
programına; 26 Kasım 2009 Perşembe 
günü de “Habercinin Saati” programına 
katılarak, GDO’lu ürünlerle ilgili ODA’mız 
görüşlerini dile getirdi. 

AVRASYA TV: ODA’mız Yönetim Kurulu 
Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN, 4 Kasım 2009 
Çarşamba günü Avrasya TV’nin yayınına 
katılarak, GDO’lu ürünler konusunda 
ODA’mız görüşlerini dile getirdi.

ULUSAL KANAL: ODA Başkanımız 
Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 24 Aralık 2009 
Perşembe günü Ulusal Kanal muhabiri ile 
bir röportaj yaparak, Şeker Fabrikalarının 
özelleştirilmesine karşı ODA’mız 
görüşlerini dile getirdi.

FLASH TV: ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, 3 Kasım 2009 Salı günü Flash 
TV’de “Gerçek Gündem” programına 
katılarak, GDO’lu ürünlerin ticaretini 
serbest bırakan Yönetmelik ile ilgili 
ODA’mız görüşlerini dile getirdi.

SES TV: ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi 
Fatih TAŞDÖĞEN, 8 Kasım 2009 Pazar 
günü Ses TV’nin yayınına katılarak, 
GDO’lu ürünler ve Şeker Fabrikaları 
konularında ODA’mız görüşlerini açıkladı.

TRT: ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, 13 Kasım 2009 Cuma günü, 
TRT Turk Muhabiri ile bir röportaj yaparak, 
GDO’lu ürünlerin ticaretini serbest 
bırakan Yönetmelik ile ilgili ODA’mız 
görüşlerini aktardı. Söz konusu açıklama, 
TRT Turk’te 7 Aralık 2009 Pazartesi günü 
“8. Gün” programında yayınlandı.

ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih 
TAŞDÖĞEN, 19 Ekim 2009 Pazartesi 
günü TRT 3 GAP TV’de saat yayınlanan 
“Bu Toprağın Sesi” programına katılarak, 
Dünya Gıda Günü ile ilgili ODA’mız 
görüşlerini aktardı. ODA’mız Yönetim 
Kurulu Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN, 4 Kasım 
2009 Çarşamba günü TRT muhabiri ile 
bir röportaj yaparak, GDO’lu ürünlerin 

ticaretini serbest bırakan Yönetmelik 
hakkında ODA’mız görüşlerini açıkladı.

TAŞDÖĞEN, 16 Ekim ve 17 Kasım 2009 
tarihlerinde, TRT Ankara Radyosu’nun 
yayınlarına katılarak, Dünya Gıda Günü 
ve GDO’lu ürünlere yönelik ODA’mız 
görüşlerini dile getirdi.

KANAL A: ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, 22 Ekim 2009 Perşembe 
günü Kanal A televizyonu muhabiri ile bir 
röportaj yaparak, Türkiye’den Almanya’ya 
ithal edilen armutlarda yüksek seviyede 
böcek ilacına rastlanması ile ilgili ODA’mız 
görüşlerini aktardı.

BEST FM: ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, 22 Ekim 2009 Perşembe günü 
Best FM’de “Konuşan Türkiye” programına 
katılarak, Türkiye’den Almanya’ya ithal 
edilen armutlarda yüksek seviyede böcek 
ilacına rastlanması ile ilgili ODA’mız 
görüşlerini sundu.

RADYO İMAJ: ODA’mız Yönetim Kurulu 
Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN, 4 Kasım 2009 
Perşembe günü Radyo İmaj’ın yayınına 
katılarak, GDO’lu ürünlerin ticaretini 
serbest bırakan Yönetmelik ile ilgili 
ODA’mız görüşlerini dile getirdi.

GÖRSEL BASINDA ODAMIZ
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• CAN DAMARLARI - CUMHURİYET-28.12.2009

• DANIŞTAY İTİRAZI KABUL ETTİ GDO YÖNETMELİĞİ YÜRÜRLÜKTE - DÜNYA  
-25.12.2009

• TASARI ÇAYKUR’U İŞLEVSİZ KILIYOR-CUMHURİYET-25.12.2009 

• ELEKTRİĞİ DE KAÇAK - CUMHURİYET-24.12.2009 

• TEKEL İŞÇİLERİ YAŞAM KAVGASI VERİYOR!-CUMHURİYET-22.12.2009 

• AKIN ÖZDEMİR KARANFİLLERLE ANILDI-CUMHURİYET-19.12.2009 

• BAKANLIĞA GENİŞ YETKİ-CUMHURİYET -18.12.2009 

• ZMO: BEBEK MAMALARI VE ANTİBİYOTİK İLAÇ GENİ İLE İLGİLİ DÜZENLEME 
EKSİK - REFERANS -17.12.2009 

• GÜNAYDIN: ORAN VE ETİKETLEME EKSİK - DÜNYA -17.12.2009 

• GDO YÖNETMELİĞİ HALEN YÜRÜRLÜKTE - DÜNYA-16.12.2009 

• BEYAN YOKSA YAPACAK ŞEY DE YOK - CUMHURİYET- 05.12.2009 

• DANIŞTAY FREN KOYDU GDO SERBEST KALDI-HABERTÜRK-04.12.2009 

• FRANKEŞTAYN ÜRÜNLERE VİZE VERİLDİ-CUMHURİYET- 22.11.2009 

• GDO YÖNETMELİĞİNDE “BİR GARİP DEĞİŞİKLİK”-BİRGÜN- 21.11.2009 

• “GDO TİCARETİ SERBEST” - EVRENSEL-21.11.2009 

• “10 YILDIR BİLMEDEN YEDİNİZ, 4 AY DAHA YİYİN”-VATAN- 21.11.2009 

• MARTA KADAR ANALİZ YOK - MİLLİYET-21.11.2009 

• 1 MART’A KADAR GDO’YA İNCELEME YOK - SABAH-21.11.2009 

• 100 BİN “ISLAK İMZA”... - CUMHURİYET-18.11.2009 

• ZAMANINDA AÇIKLAMALARIMIZA “POLİTİKA’ DİYENLER ŞİMDİ BİZE HAK 
VERİYORLAR” - HÜRRİYET-16.11.2009 

• GDO TARTIŞMASI BÜYÜYOR - EVRENSEL-09.11.2009 

• GELECEK NESİLLER TEHLİKEDE - CUMHURİYET -09.11.2009 

• GÜNDEMİ DEĞİŞTİREN ORGANİZMALAR - STAR-08.11.2009 

• GDO FİRMALARININ GÖZÜ TÜRKİYE’DE! - TERCÜMAN-08.11.2009 

• TEHLİKELİ YÖNETMELİK YARGIDA - CUMHURİYET-05.11.2009 

• “GENETİK” MÜDAHALE MİDE BULANDIRDI - AKŞAM-05.11.2009 

• GDO’LARLA NELER OLACAK - HÜRRİYET-05.11.2009 

• TÜRKİYE GDO’YU TARTIŞIYOR - MİLLİYET-04.11.2009 

• YEDİĞİNİZ ÜRÜNLERE DİKKAT! - BUGÜN-02.11.2009 

• GENETİĞİ DEĞİŞTİREN SKANDAL - POSTA-02.11.2009 

• HALK SAĞLIĞI AÇISINDAN BİR SKANDAL - MİLLİ GAZETE-02.11.2009 

• “GDO’LAR BİYOLOJİK GÜVENLİĞİ BOZUYOR” - BİRGÜN-02.11.2009 

• “GDO’LARIN ÜLKEYE GİRİŞİNE MEŞRULUK KAZANDIRILIYOR”- EVRENSEL  
-02.11.2009 

• ZMO: SKANDAL - CUMHURİYET-02.11.2009 

• GDO’LU ÜRÜN İN Mİ, CİN Mİ YASAK MI, DEĞİL Mİ-HÜRRİYET-01.11.2009 

• GENETİK TEZGAH - MİLLİYET-31.10.2009 

• İLK GDO TASARISININ GELİŞTİRİLMESİ İSTENİYOR-YENİ ŞAFAK-
31.10.2009 

• ALMANYA YAKALADI, BİZİM BAKANLIK HAREKETE GEÇTİ - MİLLİYET 
-21.10.2009 

• GÜNAYDIN: YILLARDIR GENETİĞİYLE OYNANMIŞ ÜRÜNLER TÜKETİYORUZ 
- HÜRRİYET-19.10.2009 

• DIŞA BAĞIMLI POLİTİKALARIN BEDELİ YOKSULA-EVRENSEL-18.10.2009 

• TARIM VE GIDA SEKTÖRÜ KAPİTALİZME TESLİM - EVRENSEL-17.10.2009 

• 2. FINDIK KURULTAYI SAMSUN’DA YAPILDI - EVRENSEL-06.10.2009 

• ÖZELLEŞTİRME AÇILIMI - CUMHURİYET-05.10.2009 

• ÇİFTÇİYE ÖZELLEŞTİRME DARBESİ - TERCÜMAN -04.10.2009 

• “GIDALARDAKİ GİZLİ TEHLİKE” İÇİN BAKANDAN AÇIKLAMA-HABERTÜRK  
— 23.09.2009 

• TARIM PLANINDA AKP CİNLİĞİ - CUMHURİYET-21.09.2009 

• YENİ FELAKETLERE DAVETİYE - EVRENSEL-16.09.2009 

• ALTIN MADENCİLİĞİ POLİTİKASINDAN VAZGEÇİN - BİRGÜN-16.09.2009 

• “ALTIN ŞİRKETİNE TOPRAK SATILMASIN” - YENİ ÇAĞ-16.09.2009 

• “TARIMIN BAŞKENTİ” “AFETE” KARŞI HAZIR DEĞİL – YENİ ŞAFAK-
15.09.2009 

• TARIM ARAZİSİ ÜSTÜNE HUZUREVİ İZİNİ YOK - BİRGÜN-14.09.2009 

• FELAKETTE ERDOĞAN PARMAĞI - EVRENSEL-11.09.2009 

• DOĞU VE GÜNEYDOĞU’NUN AZ KONUŞULAN SORUNLARI-KARASABAN-
08.09.2009 

• AKLINIZDAN BİLE GEÇİRMEYİN! - EVRENSEL-01.09.2009

YAZILI BASINDA ODAMIZ

DUYURU
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi (1967 Yılı) Mezunları için, 15-20 Eylül 2010 tarihleri arasında 
Şanlıurfa – Mardin – Midyat gezisi planlanmıştır.
Geziye katılmak isteyen dönem arkadaşlarımızın, ayrıntılı bilgi için aşağıda belirtilen telefona 
başvurmaları gerekmektedir. 
Saygılarımızla
Düzenleme Kurulu Adına
Celil AYGÜL
0 532 607 27 63
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ODA GÖRÜŞLERİ: İYİ TARIM UYGULAMALARI 
YÖNETMELİK TASLAĞI’NA İLİŞKİN ODAMIZ GÖRÜŞÜ

Taslak Maddesi Görüş ve Değerlendirme Teklif

Dayanak 
Madde 3

Yönetmeliğin, 5488 Sayılı Tarım Kanunu, 441 sayılı Tarım ve Köyişleri Bakanlığının Kuruluş ve 
Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 6968 sayılı Zirai Mücadele ve Zirai Karantina 
Kanunu ile 5179 sayılı Gıdaların Üretimi, Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Değiştirilerek Kabulü Hakkında Kanun’a dayanılarak hazırlandığı belirtilmektedir.
Ancak Yönetmelik hükümlerinin bizzat ziraat mühendislerince uygulanacak olması nedeniyle, 7472 
sayılı Ziraat Yüksek Mühendisliği Hakkında Kanun’un ve Ziraat Mühendislerinin Görev ve Yetkilerine 
İlişkin Tüzük’ün yasal dayanak kısmına eklenmesi gerekmektedir. 

7472 Sayılı Ziraat Yüksek Mühendisliği Hakkında Kanun 
ile Ziraat Mühendislerinin Görev ve Yetkilerine İlişkin 
Tüzük dayanak maddesine eklenmelidir.

Tanımlar 
Madde 4 Tanımlar kısmında "Meslek Odası" yer almamıştır. 4 üncü maddeye aşağıdaki tanım eklenmelidir.

Meslek Odası: İlgili meslek odasını

İyi tarım 
uygulamalarının 
genel kuralları

Madde 5

  

5 inci maddenin 1 inci fıkrasının (a) bendi;
"Bu Yönetmelikte belirtilen kurallara uymak kaydıyla gönüllülük ilkesi çerçevesinde yapılır." hükmü 
bulunmaktadır."

Ancak; gönüllü kavramı yasal mevzuatla uyuşmamaktadır. Bu nedenle iyi tarım uygulamalarının 
zorunlu olması, kontrol ve sertifikasyon sürecinin gönüllülük esasına bağlanması daha uygun 
olacaktır.

Maddenin (b) bendinde ise; 
"Bakanlıkça belirlenen uygunluk kriterleri ve kontrol noktaları doğrultusunda gerçekleştirilir." 
ifadesi kullanılmıştır. 
Bu bentte de uluslararası uygunluk kriterlerinin de belirtilmesi daha uygun olacaktır.

5 inci maddenin 1 inci fıkrasının (a) ve (b) bentlerinin 
aşağıdaki şekilde değiştirilmesi gerekmektedir.
(a) "İyi tarım uygulamalarının bu Yönetmelikte belirtilen 
kurallara uymak kaydıyla yapılması zorunludur."
(b) "Bakanlıkça belirlenen kriterle ile uluslararası 
uygunluk kriterleri ve kontrol noktaları doğrultusunda 
gerçekleştirilir

Kontrol ve 
sertifikasyon 
sistemi

Madde 6

  

Bireysel sertifikasyonla ilgili 6 ncı madde a/3’de
"Üretici, kontrol ve sertifikasyon kuruluşu denetiminden önce kendi iç kontrolünü yapar veya 
yaptırır." hükmü bulunmaktadır. 
Bu hükümde üreticinin de iç kontrol yapabileceği belirtilmektedir. İç kontrol, üreticilerin yapabileceği 
derecede basit bir işlem değildir. Bu nedenle maddenin yeniden düzenlenmesi gerekmektedir.
Grup sertifikasyonu ile ilgili 6 ncı madde b/4’de  
"Üretici örgütleri ve müteşebbisler, kontrol ve sertifikasyon kuruluşundan ayrı olarak bir iç 
kontrol sistemi oluşturur ve faaliyet konusuna uygun yeterli sayıda iç kontrolör görevlendirir. " 
denilmektedir.
Ancak grup sertifikasyonunun tarım danışmanı sertifikasyonuna sahip kontrolörler tarafından 
yapılması uygun olacaktır. 

6 ncı madde, a/3 ve b/4’nin aşağıdaki şekilde 
değiştirilmesi gerekmektedir.
(a) "Üretici, kontrol ve sertifikasyon kuruluşu 
denetiminden önce kendisiyle ilgili iç kontrolün yapılması 
sağlar."
(b) "Üretici örgütleri ve müteşebbisler, kontrol ve 
sertifikasyon kuruluşundan ayrı olarak bir iç kontrol 
sistemi oluşturur ve faaliyet konusuna uygun, yeterli 
sayıda serbest tarım danışmanı sertifikasına sahip iç 
kontrolör görevlendirir. " 

İyi tarım 
uygulamaları 
komitesinin 
oluşumu

Madde 7

7 inci maddenin 1 inci fıkrasında "İyi Tarım Uygulamaları Komitesi; Tarımsal Üretim ve 
Geliştirme Genel Müdürü veya görevlendireceği Genel Müdür Yardımcısı veya ilgili Daire Başkanı 
Başkanlığında; Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğünden 3 kişi, Koruma ve Kontrol 
Genel Müdürlüğünden 1 kişi ve Hukuk Müşavirliğinden 1 kişi olmak üzere toplam 6 kişiden oluşur." 
hükmü bulunmaktadır.
 Aynı maddenin 2 inci fıkrası ise; "İhtiyaç duyulması halinde Bakanlıktan veya diğer kamu ve kamu 
dışı kuruluşlardan komiteye temsilci davet edilebilir. Ancak toplantılara bu şekilde katılanların oy 
hakkı bulunmaz." hükmünü taşımaktadır"
 İyi tarım uygulamaları komitesinde, 1 inci fıkradaki üyeler dışında ziraat mühendisleri odası 
temsilcisi ile Türkiye Ziraat Odaları Birliği temsilcisinin de bulunması uygun olacaktır. 

7 inci maddenin 1 inci ve 2 inci fıkralarının aşağıdaki 
şekilde değiştirilmesi gerekmektedir.
(1)"İyi Tarım Uygulamaları Komitesi; Tarımsal Üretim ve 
Geliştirme Genel Müdürü veya görevlendireceği Genel 
Müdür Yardımcısı veya ilgili Daire Başkanı Başkanlığında; 
Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğünden 3 kişi, 
Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğünden 1 kişi ve Hukuk 
Müşavirliğinden 1 kişi, Ziraat Mühendisleri Odasından 
1 kişi, Türkiye Ziraat Odaları Birliği’nden(TZOB) 1 kişi 
olmak üzere toplam 8 üyeden oluşur."
(2)"İhtiyaç duyulması halinde 1 inci fıkrada belirtilen 
temsilciler dışında diğer kurum ve kuruluşlardan 
komiteye temsilci davet edilebilir. Ancak toplantılara bu 
şekilde katılanların oy hakkı bulunmaz."  

İyi tarım 
uygulamaları 
komitesinin 
çalışma usul ve 
esasları

Madde 8   

8 inci maddenin 2 inci fıkrasının, 7 inci maddedeki değişiklik teklifimiz doğrultusunda yeniden 
düzenlenmesi gerekmektedir. 

8 inci maddenin 2 inci fıkrasının aşağıdaki şekilde 
değiştirilmesi gerekmektedir.
(2)"Bakanlığa bağlı birimlerden görevlendirilecek komite, 
üyeleri bakan onayı ile belirlenir. Komiteye katılacak diğer 
üyeleri ise ziraat mühendisleri odası ve TZOB belirler. 

Üretici 
örgütlerinin hak 
ve hükümlülükleri

Madde 12

12 inci maddenin 1 inci fıkrasında üretici örgütlerinin hak ve yükümlülüklerinin neler olduğu 
belirtilmektedir. Bu fıkraya, üretici örgütlerinin ortaklarına tarımsal danışmanlık desteği vermesi 
hususunun da ilave edilmesi uygun olacaktır.    

12 inci maddenin 1 inci fıkrasının (i) bendinden 
sonra gelmek üzere aşağıdaki (j) bendinin eklenmesi 
gerekmektedir.
(j)" Üretici örgütleri iyi tarım uygulamaları yapacağını 
taahhüt eden üyelerine tarımsal danışmanlık desteği 
verir"

Taslağın Geneli Üzerindeki Görüş ve Değerlendirme : Ziraat Mühendisleri Odası, tarımın, yüksek kar ve verimlilik esasları doğrultusunda, çevreye zarar verilmeden 
gerçekleştirilmesi gerektiğini savunmakta ve bu amaç doğrultusunda yapılacak mevzuat çalışmalarının ülke tarımı açısından çok yararlı olduğuna inanmaktadır.

İyi tarım uygulamaları ile ilgili çalışmalar da ODA’mızca bu kapsamda değerlendirilmektedir. Dolayısıyla yukarıda belirtilen amaçları ülke tarımına sunabilecek bir Yönetmeliğin 
yürürlüğe alınması tarımın her kesimi tarafından memnuniyetle karşılanacaktır. 

Görüşümüze sunulan Taslak, yukarıda açıklanan çerçevede ve ilgili yasa ve tüzük hükümleri açısından değerlendirilmiştir. 

Teklif: Taslağa ilişkin görüş, değerlendirme ve tekliflerimiz maddeler halinde aşağıda görülmektedir. 
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Müteşebbislerin 
hak ve 
yükümlülükleri

Madde 13  

13 üncü maddenin 1 inci fıkrasında müteşebbislerin hak ve yükümlülüklerinin neler olduğu 
belirtilmektedir ve söz konusu fıkranın (b) bendinde;
"Bitki koruma ve bitki besleme ürünleri ile hayvan sağlığı ve hayvan besleme ürünlerine ait satış, 
pazarlama ile her türlü danışmanlık faaliyetlerinde bulunamaz." hükmü bulunmaktadır. 
Ancak müteşebbislerin sözleşmeli üreticilerine danışmanlık hizmeti vermesi uygun olacaktır. Bu 
nedenle maddenin yeniden düzenlenmesi gerekmektedir.

13 üncü maddenin 1 inci fıkrasının (b) bendinin aşağıdaki 
şekilde değiştirilmesi ve maddeye (j) bendinden sonra 
gelmek üzere (k) bendinin eklenmesi gerekmektedir.
(b)"Bitki koruma ve bitki besleme ürünleri ile hayvan 
sağlığı ve hayvan besleme ürünlerine ait satış ve 
pazarlama faaliyetlerinde bulunamaz." 
k)"Müteşebbis iyi tarım uygulamaları yapacağını taahhüt 
eden sözleşmeli üreticilerine tarımsal danışmanlık 
desteği verir."

Kontrol ve 
sertifikasyon 
kuruluşlarının 
çalışma usul ve 
esasları

Madde 16  

16 ıncı maddenin 1 inci fıkrasının (ğ) bendinde;

Kontrol ve sertifikasyon kuruluşlarının Bakanlıkça düzenlenecek toplantılara ve eğitimlere istenilen 
düzeyde katılım sağlayacağı belirtilmektedir. Bu taslakta yer alan kontrolör, sertifiker ve iç 
kontrolörler, kamu görevlisi sıfatını taşımayan, serbest çalışan kişiler olduklarından Bakanlığın bu 
kişilere eğitim verme yetkisi bulunmamaktadır.  

Danıştay 10 uncu Dairesi’nin 12.3.2007 tarih, 2006/6776 sayılı ve Danıştay 8 inci Dairesi’nin 
3.12.2007 gün, 2006/4114 sayılı kararlarında da bu husus açıkça belirtilmiştir. (EK 1-2)

Ancak Bakanlığın, iyi tarım uygulamaları ile ilgili olarak toplantılar düzenlemesinin yararlı olacağı 
düşünülmekte olup, söz konusu bendin buna göre yeniden düzenlenmesi uygun olacaktır. 

16 ıncı madde (ğ) bendinin aşağıdaki şekilde değiştirilmesi 
gerekmektedir.
ğ) "Bakanlıkça düzenlenecek toplantılara katılım sağlar."   

Kontrolörlerde 
aranacak 
şartlar ile 
çalışma usul ve 
esasları

  Madde 20  

20 nci maddenin 1 inci fıkrasının (a) ve (b) bentlerinde kontrolörlük eğitiminin Bakanlık tarafından 
düzenleneceği belirtilmektedir.  Ancak, kamu görevlisi sıfatını taşımayan, serbest çalışan kişilere 
Bakanlığın eğitim verme yetkisi bulunmamaktadır.  
Danıştay 10 uncu Dairesi’nin 12.3.2007 tarih, 2006/6776 sayılı ve Danıştay 8 inci Dairesi’nin 
3.12.2007 gün, 2006/4114 sayılı kararlarında da bu husus açıkça belirtilmiştir. (EK 1-2)
Diğer taraftan kontrolör olabilecek meslek mensupları arasında balıkçılık teknolojisi mühendisleri 
yer almamıştır.
20 nci maddenin 1 inci fıkrasının (c ) bendinde Kontrolörlerin çalışma yetkisinin, yetki talebinde 
bulunan kontrol ve sertifikasyon kuruluşu adına, kontrol faaliyetinde bulunmak üzere Bakanlık 
tarafından kişiye verileceği belirtilmektedir. Bu madde kapsamında serbest tarım danışmanlarına da 
yetki verilmesi uygun olacaktır. Ayrıca kontrolörler birden fazla kontrol ve sertifikasyon kuruluşuna 
hizmet verebilmelidir.
Yukarıda açıklanan nedenlerle 20 nci maddenin buna göre düzenlenmesi uygun olacaktır.  

20 nci maddenin 1 inci fıkrasının (a) ve (c)  bentlerinin 
aşağıdaki şekilde değiştirilmesi,  (b) bendinin ise iptal 
edilmesi gerekmektedir.
a) "Kontrolörlük yapacağı alanla ilgili olarak, ziraat 
mühendisi, su ürünleri mühendisi, balıkçılık teknolojisi 
mühendisi, gıda mühendisi veya veteriner hekim olmak, 
ilgili meslek odasınca gerçekleştirilen kontrolörlük 
eğitimine katılmak ve bu eğitim sonucunda Bakanlık 
onaylı kontrolör belgesi almış olmak," 
(c )" Kontrolörlerin çalışma yetkisi, yetki talebinde 
bulunan kontrol ve sertifikasyon kuruluşu adına, 
kontrol faaliyetinde bulunmak üzere Bakanlık tarafından 
kişiye verilir. Serbest tarım danışmanlarına da kontrol 
faaliyetinde bulunmak üzere yetki verilir. Kontrolörler 
birden fazla kontrol ve kuruluşuna hizmet verebilir.

Sertifikerlerde 
aranacak 
şartlar ile 
çalışma usul ve 
esasları 

Madde 21  

21 nci maddenin 1 inci fıkrasının (a) ve (c) bentlerinde sertifiker olmak isteyen kişilere Bakanlık 
tarafından kontrolörlük eğitimi verileceği belirtilmektedir.  Ancak, kamu görevlisi sıfatını taşımayan, 
serbest çalışan kişilere Bakanlığın eğitim verme yetkisi bulunmamaktadır.  
Danıştay 10 uncu Dairesi’nin 12.3.2007 tarih, 2006/6776 sayılı ve Danıştay 8 inci Dairesi’nin 
3.12.2007 gün, 2006/4114 sayılı kararlarında da bu husus açıkça belirtilmiştir. (EK 1-2)
Diğer taraftan sertifiker olabilecek meslek mensupları arasında balıkçılık teknolojisi mühendisleri 
yer almamıştır.
Bu nedenle 21 inci maddenin buna göre düzenlenmesi uygun olacaktır.             
 

21 inci maddenin 1 inci fıkrasının (a) bendinin aşağıdaki 
şekilde değiştirilmesi ve (c) bendinin ise iptal edilmesi 
gerekmektedir.
a) "Ziraat mühendisi, su ürünleri mühendisi, balıkçılık 
teknolojisi mühendisi, gıda mühendisi veya veteriner 
hekim olmak, ilgili meslek odasınca gerçekleştirilen 
kontrolörlük eğitimine katılmak ve bu eğitim sonucunda 
Bakanlık onaylı kontrolör belgesi almış olmak,"

İç kontrolörde 
aranacak 
şartlar ile 
çalışma usul ve 
esasları 

Madde 22  

22 nci maddenin 1 inci fıkrasının (a) bendinde; "İç kontrolörlük yapacağı alanla ilgili olarak lisans 
veya ön lisans veya lise dengi mesleki okul mezunu olmalı ve Bakanlıkça açılacak veya açtırılacak 
iç kontrolörlük eğitimine katıldığına dair resmi bir belgeye sahip olmak," hükmü bulunmaktadır.
 
Oysa iç kontrolörlerin en az lisans düzeyinde eğitime sahip olması gerekmektedir. 
 
Diğer taraftan, iç kontrolörlük eğitiminin Bakanlık tarafından düzenleneceği belirtilmektedir.  
Ancak, kamu görevlisi sıfatını taşımayan, serbest çalışan kişilere Bakanlığın eğitim verme yetkisi 
bulunmamaktadır.  
Danıştay 10 uncu Dairesi’nin 12.3.2007 tarih, 2006/6776 sayılı ve Danıştay 8 inci Dairesi’nin 
3.12.2007 gün, 2006/4114 sayılı kararlarında da bu husus açıkça belirtilmiştir. (EK 1-2)
Bu nedenle 22 nci maddenin buna göre düzenlenmesi uygun olacaktır. 

22 nci maddenin 1 inci fıkrasının (a) bendinin aşağıdaki 
şekilde değiştirilmesi gerekmektedir.
a) İç kontrolörlük yapacağı alanla ilgili olarak lisans 
düzeyinde okul mezunu olmak, ilgili meslek odasınca 
gerçekleştirilen iç kontrolörlük eğitimine katılmak ve bu 
eğitim sonucunda Bakanlık onaylı iç kontrolör belgesi 
almış olmak,"

  

Geçici madde 1

  

Geçici 1 inci maddede de yine bakanlık eğitim vereceğine ilişkin hüküm bulunmaktadır.
Ancak, kamu görevlisi sıfatını taşımayan, serbest çalışan kişilere Bakanlığın eğitim verme yetkisi 
bulunmamaktadır. 
Danıştay 10 uncu Dairesi’nin 12.3.2007 tarih, 2006/6776 sayılı ve Danıştay 8 inci Dairesi’nin 
3.12.2007 gün, 2006/4114 sayılı kararlarında da bu husus açıkça belirtilmiştir. (EK 1-2)
Bu nedenle geçici maddenin buna göre düzenlenmesi gerekmektedir.

Geçici 1 inci maddenin 1 inci ve 2 inci fıkralarının 
aşağıdaki şekilde değiştirilmesi gerekmektedir.
 (1) İyi tarım uygulamaları konusunda ilgili meslek 
odalarınca açılacak kontrolörlük eğitimine kadar bu 
Yönetmeliğin 20 nci maddesinin birinci fıkrasının (a) 
bendinde belirtilen lisans eğitimine sahip olanlardan 
kalite yönetimi sistemi ile Tehlike Analizi ve Kritik 
Kontrol Noktası (HACCP) konularında eğitim aldığını 
belgelendirenlere, kontrolör olarak çalışma yetkisi verilir. 
Ancak bu şekilde çalışma yetkisi verilenler, faaliyet alanı 
ile ilgili olarak meslek odalarınca açılacak ilk kontrolörlük 
eğitiminden itibaren en geç bir yıl içerisinde eğitime 
katılmak zorunda olup, bu süre içerisinde eğitime 
katılmayanların çalışma yetkisi askıya alınır.
(2) İyi tarım uygulamaları konusunda ilgili meslek 
odalarınca açılacak iç kontrolörlük eğitimine kadar 
bu Yönetmeliğin 22 nci maddesinin birinci fıkrasının 
(a) bendinde aranan lisans düzeyinde okul mezunu 
olanlardan kalite yönetimi sistemi ile kalite yönetim 
sistemleri iç tetkiki konularında eğitim aldığını 
belgelendirenler iç kontrolör olarak görev alabilirler.
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Taslağın Geneli Üzerindeki Görüş ve Değerlendirme: Taslağın amaç, kapsam ve tanımlarından hareketle adının" Ulusal Kırmızı Et Konseyi " olması gerekmekte olup, uğraş ve 

ilgi alanları itibariyle, anılan sektörle doğrudan ve dolaylı olarak ilişkili paydaşların, gerek konseyin alt gruplarının  oluşumu, ve gerekse buna bağlı olarak Yönetim ve Denetim  

Kurullarının oluşumunda daha dengeli bir dağılımın olması gerektiği düşünülmektedir.  

Teklif: Taslağa ilişkin görüş, değerlendirme ve tekliflerimiz maddeler halinde aşağıda görülmektedir.

 
Taslak Maddesi  Görüş ve Değerlendirme Teklif

Tanımlar

 MADDE 3 

3 üncü maddenin 1 inci fıkrasının (h) bendinde yer alan "Sektör" tanımının daha 
doğru olması için, tanıma ekleme yapılması gerektiği görüşündeyiz

3 üncü maddenin 1 inci fıkrasının (h) bendinin aşağıdaki 
şekilde değiştirilmesi gerekmektedir.  h) Sektör: Kırmızı 
Etin üretim, kesim, işleme, pazarlama ve tüketime 
sunulmasıyla ilişkili her türlü 7faaliyetlerin yürütüldüğü 
alanı, 

Konseyin kuruluşu ve 
kurucular kurulu 

MADDE 4   

4 üncü maddenin 2 inci fıkrasında "Konseyin adı "Ulusal Et Konseyi" olup, merkezi 
Ankara’dadır." hükmü bulunmaktadır.  
Ancak; Yönetmelik taslağının "Amaç ve kapsam" başlıklı 1 inci maddesinde 
yönetmeliğin, "Ulusal Kırmızı Et Konseyi" kuruluş amacıyla hazırlandığı belirtilmiştir. 
Diğer taraftan, "Tanımlar" başlıklı 3 üncü maddenin 1 inci fıkrasının ( e) bendinde 
"Konsey", "Ulusal Kırmızı Et Konseyi" olarak tanımlanmıştır.

4 üncü maddenin 2 inci fıkrasının aşağıdaki şekilde 
değiştirilmesi gerekmektedir. 
(2) Konseyin adı "Ulusal Kırmızı Et Konseyi" olup, 
merkezi Ankara’dadır. 

Konseyin alt grupları

 MADDE 6 

"Konseyin Alt Grupları" başlıklı 6 ıncı maddede konsey üyesi kuruluşlar üç grup olarak 
belirlenmiş ve tanımlanmıştır.
Taslağın ilerleyen maddeleri dikkate alındığında, 6 ıncı Maddenin "c" fıkrasında 
belirtilmiş olan kurum ve kuruluşların Konsey organlarında temsili üzerinde Bakanlığın 
tasarrufu bulunduğu görülmektedir. Bu nedenle "c" fıkrasında sadece Kamu Kurumları 
ve Kamuya Ait Araştırma merkezleri yer almalı, maddeye bir "d" fıkrası eklenerek 
dördüncü bir grup oluşturulmalı ve bu grupta Üniversiteler, Meslek Odaları ve Sivil 
Toplum Kuruluşları yer almalıdır. 
6 ıncı Maddenin (c ) fıkrasında Tarım ve Köyişleri Bakanlığı ve diğer bakanlıklarla 
üniversiteler, meslek odaları ve sivil toplum kuruluşları aynı alt grupta yer almaktadır. 
Konsey organlarında eşit temsilin sağlanabilmesi bakımından (c ) fıkrasında sadece 
Kamu Kurumları ve Kamuya Ait Araştırma Merkezleri yer almalı ve maddeye bir (d) 
fıkrası eklenerek dördüncü bir grup oluşturulmalı ve bu grupta Üniversiteler, Meslek 
Odaları ve Sivil Toplum Kuruluşları yer almalıdır.

 

6 ıncı maddenin (c) fıkrasının  aşağıdaki şekilde 
değiştirilmesi,  (c) fıkrasından sonra gelmek üzere 
(d) fıkrasının eklenmesi gerekmektedir.  (c) Kamu 
Kurumları ve Kamuya Ait Araştırma Merkezleri Alt 
Grubu Üyeleri: Bakanlık, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, 
Sağlık Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Dış Ticaret 
Müsteşarlığı, Türk Standartları Enstitüsü, Türkiye 
Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Kurumu, kamuya 
ait Enstitüler ve Araştırma Merkezleri, (d) Üniversiteler, 
Meslek  Odaları ve Sivil Toplum Kuruluşları Alt Grubu 
Üyeleri: Konuyla ilgili Üniversiteler, Tüketici Dernekleri 
Federasyonu, Türk Veteriner Hekimleri Merkez Konseyi, 
Ziraat Mühendisleri Odası ve Gıda Mühendisleri Odası. 

Konseyin faaliyetleri 

 MADDE 7  

7 inci maddenin 1 inci fıkrasının (a) bendinde yer alan "...............konseyin 
bilgilendirilmesini sağlamak" ifadesine ekleme yapılması uygun olacaktır.

7 inci maddenin 1 inci fıkrasının (a) bendinin aşağıdaki 
şekilde değiştirilmesi gerekmektedir. 
a) Sektörle ilgili almış olduğu kararları, yılda en az bir 
kez ve ayrıca istenildiğinde Tarımsal Destekleme ve 
Yönlendirme Kuruluna rapor halinde sunmak, sonuçlar 
konusunda konsey üyelerinin bilgilendirilmesini 
sağlamak, 

Genel Kurulun 
oluşumu ve 
toplantıları

  MADDE 11  

11 inci maddenin 6 ıncı fıkrasında "İlgili bakanlıklar ve üniversiteler ile danışmanlık 
hizmeti alınmasına karar verilen kuruluşlar giriş ve yıllık üyelik aidatı ödemez. 
Danışmanlık hizmeti alınmasına karar verilen kuruluşlardan önceden alınmış giriş ve 
üyelik aidatları iade edilir." hükmü bulunmaktadır. 
Üyelik aidatı ödemeyecek olan kuruluşlar içerisinde "Üniversiteler, Meslek Odaları ve 
Sivil Toplum Kuruluşları" da yer almalıdır.  

Bu önerimize bağlı olarak 11 inci maddenin 6 ıncı ve 
7 inci fıkraları aşağıdaki şekilde düzenlenmelidir. (6) 
İlgili bakanlıklar ve üniversiteler, yönetmeliğin 6 ıncı 
maddesinin 1 inci fıkrasının (d) bendinde sayılan 
Üniversiteler, Meslek Odaları ve Sivil Toplum Kuruluşları 
ile danışmanlık hizmeti alınmasına karar verilen kuruluşlar 
giriş ve yıllık üyelik aidatı ödemez. Danışmanlık hizmeti 
alınmasına karar verilen kuruluşlardan önceden alınmış 
giriş ve üyelik aidatları iade edilir. (7) Aidat ödemekle 
yükümlü olup giriş ve  üyelik aidatlarını ödemeyenler 
Genel Kurulda oy kullanamaz.
 

Yönetim Kurulunun 
Oluşumu ve görev 
süresi

 Madde 14

6 ıncı maddeyle ilgili önerimiz a,b,c ve d bentleri olarak dört alt gruba dönüştürüldüğünde 
Yönetim Kurulunun da sayısal değişikliği söz konusu olacağından, bu maddenin (1) 
fıkrasının yeniden düzenlenmesi gereklidir.

(1) Yönetim Kurulu Genel kurul tarafından, Genel 
Kurula katılan 6 ıncı maddede belirtilen alt gruplardan 
her birinin kendi üyeleri arasından ön seçimle seçilen 
üçer asil ve üçer yedek üye olmak üzere toplam on iki 
asil ve on iki yedek üyeden oluşur.

Yönetim Kurulu 
toplantıları

MADDE 15 

15 inci maddenin 1 inci fıkrasının sonuna "......Kararlar genel kurul ve konsey üyelerine 
yazılı olarak bildirilir" eklemesinin yapılması gereklidir. 
15 inci maddenin 2 inci fıkrasında ise itirazın konsey üyelerince yapılabileceği 
belirtilmelidir. 

15 inci maddenin 1 inci  ve 2 inci fıkralarının aşağıdaki 
şekilde değiştirilmesi gerekmektedir. (1) Yönetim 
Kurulu toplantıları; başkanın, başkanın bulunmadığı 
hallerde başkan vekilinin çağrısı ile yapılır. Yönetim 
Kurulu ayda en az bir defa asgari altı üye ile toplanır. 
Kararlar toplantıya katılanların oy çokluğu ile alınır. 
Oyların eşitliği halinde başkanın oyu yönünde karar 
alınmış sayılır. Kararlar genel kurul ve konsey üyelerine 
yazılı olarak bildirilir. (2) Yönetim Kurulunca, konseyi 
oluşturan sektörlerden herhangi birinin mağduriyetine 
neden olacak kararlar alınamaz. Konsey üyelerince 
Yönetim Kurulunun, kararlarına yazılı olarak yedi gün 
içinde itiraz edilebilir. İtiraz edilen karar, Araştırma ve 
Danışma Kurulu tarafından otuz günlük süre içinde 
incelenir ve rapora bağlanır. Rapor, Yönetim Kurulunun 
ilk toplantısında görüşülerek kesin olarak karara 
bağlanır. Verilen kararlara katılmayanlar, kararın altına 
şerh düşmek ve katılmama gerekçelerini yazılı olarak 
belirtmek zorundadır.  

ULUSAL ET KONSEYİ YÖNETMELİK TASLAĞI’NA İLİŞKİN 
ODA’MIZ GÖRÜŞÜ
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Denetleme Kurulunun 
Oluşumu ve Görev  
süresi 

Madde 18

Denetleme Kurulu oluşumunun,   konsey alt gruplarından sadece iki alt grubun ve 
Bakanlığın  tasarrufuna bırakılması konsey bileşenleri bakımından, adil bir dağılımı  
bozucu nitelik taşımaktadır.   Bu bakımdan Denetleme Kurulunun oluşumuna ilişkin 
bu maddenin (1) inci fıkrası yeniden düzenlenmelidir.

 (1) Denetleme Kurulu: Genel Kurul tarafından seçilecek 
denetleme konusunda yeterli mesleki bilgi ve deneyime 
sahip 6 ıncı maddede belirtilen konsey alt gruplarından 
birer asil ve birer yedek olmak üzere toplam dört asil ve 
dört yedek üyeden oluşur.

Araştırma ve Danışma 
Kurulunun oluşumu, 
görev ve yetkileri

 MADDE 21        

 

21 inci maddenin 1 inci fıkrası "Yönetim kurulu..." şeklinde başlamaktadır. Bunun 
yerine "Araştırma ve Danışma Kurulu..." ifadesi kullanılmalıdır.
Ayrıca 1. Fıkrada Araştırma ve Danışma Kurulu’nun 9 asıl ve 9 yedek üyeden oluşması 
öngörülmektedir. Bu kurulun daha az üyeden oluşması uygun olacaktır. 

21 inci maddenin 1 inci  fıkrasının aşağıdaki şekilde 
değiştirilmesi gerekmektedir. (1) Araştırma ve 
Danışma Kurulu, Genel Kurul tarafından, Genel Kurula 
katılan 6 ncı maddede belirtilen alt grupların her 
birinin kendi üyeleri arasından ön seçimle seçilen bire 
asil ve  birer yedek üye olmak üzere toplam dört  asil, 
dört yedek üyeden oluşur.

 

Konseyin giderleri

MADDE 25 

 

25 inci maddede yer alan "Konseyin Giderleri" içerisinde, konsey organları tarafından 
üçüncü şahıs ve kuruluşlara yaptırılacak inceleme ve araştırma gibi çalışmalara ilişkin 
giderlerin de yer alması gerekmektedir.

Buna göre 25 inci maddenin (1) fıkrası şu şekilde 
düzenlenmelidir. 
a) Personel giderleri, b) Eğitim, reklâm, tanıtım ve yayın 
giderleri, c) Harcırah ödemeleri, ç) Büro giderleri,
d)İnceleme ve araştırma  giderleri. e) Diğer giderler.

Görüş, 2009 Yılı Destekleme 
Kararnamesi’nin madde başlıkları esas 

alınarak hazırlanmıştır.

Destekleme Konuları

MADDE 2 - (1) Maddede temel olarak kültür ırkı 
ve kültür ırkı melezleri, kayıt altına alınmış olmak 
koşuluyla destekleme kapsamına alınmıştır. 
Böylece Türkiye sığır populasyonunda kültür ırkı 
ve melezlerinin oransal artışı ve kayıt sisteminin 
geliştirilmesi hedeflenmektedir. Oysa yerli 
sığırların pek çok özgün niteliklerinden sadece 
birisi olan, üstün mera değerlendirme yeteneği 
göz önünde bulundurularak ve entansifleşme 
olanağı bulunmayan bölge, yöre ve yetiştiricilik 
koşulları dikkate alınarak yerli ırklar da Manda da 
olduğu gibi destekleme kapsamına alınmalıdır. 
Örneğin; Doğu Anadolu Bölgesinde Doğu 
Anadolu Kırmızısı, Marmara ve Trakya’da Boz 
Irk, Güney Anadolu’da Güney Sarı ve Güney 
Kırmızı ırklarının da kapsama alınması gerekir. 
Böylece daha uzun yıllar boyunca yerli hayvanları 
yetiştirmek durumunda olan yetiştiriciler 
desteklenmiş olacağı gibi, sadece bu hayvanlarca 
değerlendirilebilen meraların da üretimden 
dışlanmasının önüne geçmiş olunacaktır.

Aynı fıkrada, tarımsal amaçlı kooperatiflerin 
tek işletme sayılması ve 200 baştan fazla 
hayvanı bulunan tarımsal amaçlı kooperatifler 
için desteklemenin azaltılması, kooperatif 
örgütlenmesinin gelişmesinde engel görünümü 
arz etmektedir. Kooperatif örgütlenmesini 
desteklemek amacıyla, üyelerin ve kooperatifin 
hayvan sayısına bakılmaksızın destekleme 
kapsamına alınması doğru bir yaklaşım olacaktır.

(2)  Birinci fıkra için birinci paragrafta yapılan 
öneri doğrultusunda, belirtilen saf yerli ırk 
sığırlardan doğan buzağılar ve malakların 
destekleme kapsamına alınması ve buzağı ve 
malak başına ödeme yapılması gereklidir. Doğal 

olarak yerli ırk hayvanlar için yapay tohumlama 
koşulu aranmamalı, buzağının saf olması yeterli 
görülmelidir.

(4) “Tiftik Keçisi” yerine “ANKARA KEÇİSİ” 
kullanılmalıdır.

Tiftik ve Yapağı Tarım Satış Kooperatifleri 
Birliği’nin çalışma alanı, adından da anlaşılacağı 
gibi, tiftik ile sınırlı değildir. Bu nedenle, birliğin 
yapağı alımında da görev yapmasını sağlayacak 
olanaklara kavuşturularak, toplayacağı yapağının 
tiftiktekine benzer şekilde destekleme kapsamına 
alınması gerekir. Bilindiği gibi Türkiye son 
yıllarda her kalite sınıfında yapağı ve tiftik dış 
alımı yapan bir ülke konumuna gelmiştir. Birlik; 
tiftik ve yapağı standardizasyonunu dünya 
pazarlarındakine uygun hale getirerek iç pazarın 
gereksinmesini belli ölçülerde de olsa karşılayarak 
ithalatın azaltılmasına katkıda bulunabilir. Bu yolla 
kaba karışık yapağı (halı tipi yapağı) ihtiyacının 
tümüyle yurt içinden sağlanması mümkün olacak 
ithalatına gerek kalmayacaktır. 

(9) Çiftçi kayıt sistemine kayıtlı arazilerinde, 
kaliteli kaba yem üretmek amacıyla yem bitkileri 
ekilişi yapan üreticilere; kaba yem bitkisi 
üretiminde, ekilen arazi miktarına bağlı olarak 
düzenlenmiş olan desteklemenin, ürün miktarına 
göre yapılması ve her türlü kaba yemi kapsaması 
şeklinde değiştirilmesi gerekir. Yem bitkisi tür 
ve çeşidi dikkate alınarak desteklemeye esas 
“birim ürün miktarı” ve “destek miktarı” farklı 
düzenlenmelidir. Bu düzenlemede ekilişi yapılan 
çeşidin dekara optimum verimi göz önünde 
bulundurulmalıdır.

 (10) Fıkranın sonunda; “....miktarı il veya 
ilçelerde oluşturulacak komisyon tarafından 
belirlenmek VE HAYVANIN RAYİÇ BEDELİNDEN 
AZ OLMAMAK üzere ödeme yapılır” şeklinde bir 
değişiklik yapılması gereklidir.

(11) Bu fıkranın belli iller yerine Türkiye genelini 
kapsaması gerekir.

(14) Bu fıkrada veteriner hekim istihdam eden 
işletmelere sağlanmış olan desteklemenin, 
hayvan sağlığını koruma, sağlıklı ve nitelikli 
hayvan ve hayvansal ürünler üretmede 
görev yapan zooteknist istihdam eden üretim 
işletmelerine de sağlanması gereklidir. Böylece 
bir yandan sağlıklı hayvan ve hayvansal ürünlerin 
üretilmesi, diğer yandan tedavi harcamalarının 
en aza indirgenmesi ile ulusal ekonomiye ve halk 
sağlığına önemli katkı sağlanacaktır.

TALEPLER

•1) Yetiştiriciye; kayıt altına alınmış olmak ve 
Koyun-Keçi Yetiştiricileri Birliklerine kayıtlı olmak 
ve öngörülen aşıları uygulatmak koşuluyla kuzu 
ve oğlak desteği verilmelidir.

•2) Ağırlığı 15-20 kg aralığında olan kuzu, 12-16 
kg aralığında olan oğlak karkaslarına, kg karkas 
ağırlığı için ödeme yapılmasını sağlayacak bir 
düzenleme yapılmalıdır.

•3) Kuzu, oğlak, koyun sütü ve keçi sütü 
toplama ve pazarlamada görev yapacak yetiştirici 
örgütlenmelerini özendirme ve desteklemeye 
yönelik tedbir ve düzenlemeler yapılmalıdır

•4) Et ve Balık Kurumu’nun piyasa fiyatlarını 
düzenlemede daha etkin rol almasını sağlayacak 
düzenlemeler yapılmalıdır.

•5) Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birlikleri veya 
Merkez Birliği’nin; Süt Endüstrisi Kurumu’nun 
geçmişte üstlendiği, piyasa düzenleme görev ve 
işlevini görmesini sağlayacak; soğuk zincir ve en 
az üç süt işleme tesisine sahip olmasına ön ayak 
olacak teşvik ve destekleme önlemleri alınmalıdır.

2010 YILI HAYVANCILIĞIN DESTEKLENMESİ HAKKINDAKİ 
KARARNAME TASLAĞI’NA İLİŞKİN ODA’MIZ GÖRÜŞÜ

ULUSAL ET KONSEYİ YÖNETMELİK TASLAĞI’NA İLİŞKİN 
ODA’MIZ GÖRÜŞÜ



24

ADANA
TMMOB Kadın Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Kurultayı için yapılacak altı bölgesel çalıştaydan 
biri olan Akdeniz Bölge Çalıştayı 27 Eylül 2009 
Pazar günü Adana Şube’mizde gerçekleştirildi. 
Çalıştaya 80 mimar, mühendis, şehir plancısı, 
akademisyen ve öğrenci kadın katıldı. Dört konu 
başlığı altında yapılan atölyelerde alınan kararlar 
çalıştay sonunda sunuldu.  

IMF ve Dünya Bankası karşıtı eylemler kapsamında 
Adana’da da kitlesel bir yürüyüş ve basın açıklaması 
yapıldı. KESK-DİSK-TMMOB-TTB-Krize Karşı Emek 
ve Demokrasi Platformu’nun ortak düzenlediği 
yürüyüş Hastaneler Kavşağı’nda başladı. Yaklaşık 
500 civarında katılım ile gerçekleşen yürüyüş 
AKP İl Binası önünde son buldu. SES MYK Üyesi 
Köksal AYDIN, burada katılımcılar adına bir 
basın açıklaması yaptı. Basın Açıklamasına Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Selma KIRANÇEŞME, Ramazan 
KARAKOÇ, Şahin YETER ve çok sayıda üyemiz 
katıldı.

2010 yılı Kamulaştırma ve Mülk Bilirkişiliği Eğitimi, 
10 - 11 Ekim 2009 tarihlerinde Yönetim Kurulu 
Üyemiz Ramazan KARAKOÇ’un eğitmenliğinde 
gerçekleştirildi.  Açılışını Şube Başkanımız 
Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL’ün yaptığı eğitime 27 
meslektaşımız katıldı.

16 Ekim Dünya Gıda Günü etkinlikleri kapsamında 
GMO Adana Şubesi, KMO Güney Bölge Şubesi 
ve ZMO Adana Şubemizce ortaklaşa düzenlenen 
“Gıda Üretiminde Mühendisin Yeri” konulu forum 
Çukurova Üniversitesi İ. Akif KANSU Toplantı 
Salonu’nda yapıldı. TMMOB Adana İl Koordinasyon 
Kurulu Sekreteri Umut ÇELİK, Gıda Mühendisleri 

Odası Adana Şube Başkanı Prof. Dr. Zerrin 
ERGİNKAYA ve Ziraat Mühendisleri Odası Adana 
Şube Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL’ün 
açılış konuşmalarından sonra, Prof. Dr. Haydar 
ŞENGÜL’ün yönetiminde foruma geçildi. Forumda; 
Prof. Dr. Hasan FENERCİOĞLU, Ziraat Müh. Ülkü 
KUNT, Ziraat Müh. Fatma YILDIRIM ÖZGÖK, 
Kimya Müh. Beray CİRİT, Kimya Müh. Murat 
DEĞİRMENCİ, Kimya Müh. Şeref YAŞA ve Dr. 
Ahmet Ali ÇAY gıda sektöründe yaşanan sorunlar, 
çözüm önerileri ve bu sorunların çözümünde 
mühendisin rolü üzerinde görüşlerini paylaştılar.

4 – 8 Kasım 2009 tarihlerinde gerçekleşen Adana 
3. Tarım, Hayvancılık, Tavukçuluk ve Süt Endüstrisi 
Fuarı kapsamında düzenlenen panelde GDO her 
yönüyle masaya yatırıldı. Toplantıya Odamızı 
temsilen Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL katılarak, 
görüşlerimizi sundu.

Kamu Emekçileri Konfederasyonu’nun (KESK) 
çağrısıyla yapılan ve Türk Kamu-Sen’in de destek 
verdiği bir günlük uyarı grevi Adana’da 24 Kasım’ı 
25 Kasım’a bağlayan ilk dakikalarda Demiryolunda 
başladı. Sabah 08.00’da bağlı bulundukları 
kurumların önünde toplanan kamu emekçileri 
sloganlarla AKP iktidarını protesto etti. 1 günlük 
uyarı grevine giden kamu emekçilerine, Şubemiz 
Yönetim Kurulu Üyesi Ramazan KARAKOÇ ve 
üyelerimiz eyleme katılarak destek verdiler. 

12 Aralık 2009 günü Seyhan Oteli Güney Balo 
Salonu’nda yapılan TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Adana Şubesi 18. Olağan Genel Kurulu’nda 
yönetim organlarına ve üst kurul delegeliğine Şahin 
YETER ve Selma KIRANÇEŞME’nin öncülüğünde 
iki liste aday oldu. 13 Aralık 2009 günü yapılan ve 
853 üyenin oy kullandığı seçimde Şahin YETER’in 
listesi kazandı.

Yeni Şube Başkanımız Şahin YETER, II. Başkanımız 
Ramazan KARAKOÇ ile Yedek Yönetim Kurulu 
Üyemiz Esin GÜVERCİN, 28 Aralık 2009 Pazartesi 
günü Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ayzin KÜDEN’i makamında ziyaret ettiler. 
Ziyarette Üniversite ile ODA arasındaki işbirliğinin 
geliştirilmesi ve tarım topraklarının işgali üzerinde 
duruldu.

Şube Başkanımız Şahin YETER ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, 29 Aralık 2009 Salı günü Adana Tarım 
İl Müdürü Fikret COŞKUN’u makamında ziyaret 
ederek, görüş alışverişinde bulundular.

TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu 
Başkanı ve AKP Adana Milletvekili Prof. Dr. Vahit 
KİRİŞÇİ, 31 Aralık 2009 günü Şubemizi ziyaret 
ederek yeni seçilen Yönetim Kurulumuzu tebrik etti. 
KİRİŞÇİ, ziyarette tarım sektöründeki gelişmeleri 
değerlendirirken, Adana Şube Başkanımız Şahin 
YETER de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, sektörün sorunlarını masaya yatırmaya 
devam edeceklerini vurguladı.
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ANTALYA
Eşgüdüm Kurulu tarafından, 9 Ekim, 4 ve 5 Kasım 
2009 tarihlerinde Düzlerçamı orman alanı, Vakıf 
Zeytinliği ve Kırcami bölgesi ile ilgili yapılan basın 
açıklamalarına Şube Başkanımız Vahap TUNCER 
katıldı.

Kent Konseyi Çevre İmar Planlama Çalışma Gurubu 
tarafından 6 Ekim 2009 tarihinde düzenlenen ve 
imar planlarının görüşüldüğü toplantıda ODA’mızı, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Dursun BÜYÜKTAŞ 
temsil etti.

Tarım İl Müdürlüğü’nde 7 Ekim 2009 tarihinde 
yapılan Toprak Koruma Kurulu Toplantısı’na Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Adnan ÖZÇELİK 
katılarak kurula sunulan dosyaları Odamız adına 
değerlendirdi.

Tarım İl Müdürlüğü’nde 26 Ekim 2009 tarihinde 
yapılan Tarımsal Danışmanlık İl Teknik Komitesi 
Toplantısı’na Şubemizi temsilen Dr. Adnan 
ÖZÇELİK katıldı.

Kent Konseyi Tüketici Hakları Çalışma Grubu 
tarafından 11 Kasım 2009 tarihinde düzenlenen 
GDO’lu ürünler ile ilgili toplantıya Şube Başkanımız 
Vahap TUNCER ve Şube Yazmanımız Dr. Adnan 
ÖZÇELİK katılarak, konu ile ilgili görüşlerimizi 
açıkladılar.

Master Plan ile ilgili olarak 11 Kasım 2009 tarihinde 
Tarım İl Müdürlüğü’nde yapılan çalışma toplantısına 
Şube Başkanımız Vahap TUNCER katıldı.

Kent Konseyi Tarım Toprakları Çalışma Gurubu 
tarafından 22 Aralık 2009 tarihinde düzenlenen 
ve zirai ilaç kalıntısı ve bitki koruma ürünlerinin 
reçeteli satışı ile ilgili sorunların görüşüldüğü 
toplantıya Şube Başkanımız Vahap TUNCER katılım 
sağladı.

Antalya Merkez, Serik, Manavgat, Gazipaşa, 
Alanya, Kaş, Demre, Finike, Kumluca ilçelerinde 

6, 7, 14 ve 20 Ekim 2009 tarihlerinde Tarım 
Danışmanları ve zirai ilaç bayi üyelerimizle Meslek 
Dalı Komitelerinin kurulması ile ilgili toplantılar 
yaptık.

Şubemizde 10 Ekim 2009 tarihinde üyelerimiz 
Selma BÜLBÜL ve Süleyman SERTTAŞ’ın 
eğiticiliğinde, 25 meslektaşımızın katıldığı Bilirkişi 
Eğitimi yapıldı.

13. Tarımsal Danışmanlık Eğitimimiz, 19 Ekim-6 
Kasım 2009 tarihleri arasında, 25 kursiyerin 
katılımıyla gerçekleştirildi. Eğitime katılan tüm 
meslektaşlarımız başarılı olarak, sertifika almaya 
hak kazandı.

23–25 Ekim 2009 tarihlerinde Aydın Kuşadası’nda 
yapılan ODA’mızın 41. Dönem IV. Danışma Kurulu 
Toplantısı’na Şube Başkanımız ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz katıldı.

Gıda Sorumlu Yöneticiliği yapan meslektaşlarımızla 
2 Kasım 2009 tarihinde bir toplantı yaparak, 5176 
sayılı gıda mevzuatı yasasından kaynaklanan 

sorunları değerlendirdik. Şube Başkanımız Vahap 
TUNCER ve Yönetim Kurulu üyelerimiz ile katılımcı 
meslektaşlarımızın yaptıkları görüş alışverişinin 
ardından, meslek dalı komitesinin oluşması 
sağlandı.

Şubemiz toplantı salonunda 5 Aralık 2009 tarihinde 
zirai ilaç bayiliği yapan meslektaşlarımızla bir araya 
gelerek, sorunlar ve çözüm önerileri konusunda 
görüş alış verişinde bulunuldu ve Meslek Dalı 
Çalışma Komitesi oluşturuldu.

Şube Danışma Kurulumuz 9 Aralık 2009 tarihinde 
toplanarak, 2008-2009 döneminin çalışmalarını 
ele aldı ve gelecek dönemde yapılacak çalışmaları 
değerlendirdi.

Ankara’da 14-15 Kasım 2009 tarihlerinde yapılan 
V. Öğrenci Kurultayı’na Akdeniz Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi ve Su Ürünleri Fakültesi öğrencilerinden 
oluşan guruplarla katıldık. Öğrencilerimizin 
“Antalya’da Serbest Tarım Danışmanlığı” konulu 
sunumu büyük beğeni topladı.  

Antalya Expo Center’de 3-6 Aralık 2009 tarihleri 
arasında açılan Growtech Eurasia tarım fuarında 
stant açtık. Standımızı ziyaret eden çok sayıda 
üyemiz Şube Başkanımız ve Yönetim Kurulu 
üyelerimizle sohbet etme imkânı buldular.

İlimizde faaliyet gösteren 300 zirai ilaç bayisi 
meslektaşımızla birlikte 8 Aralık 2009 tarihinde 
Tarım İl Müdürlüğü önünde, son günlerde yaşanan 
reçeteli ilaç satışı ile ilgili sorunları protesto etmek 
amacıyla bir basın açıklaması yaptık ve yetkilerle 
görüştük.
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ÇANAKKALE
Şubemizce, 17-18 Ekim 2009 tarihlerinde 
Bilirkişilik Eğitimi düzenlendi. Eğitime 9 
meslektaşımız katıldı.

Şubemiz Genel Kurulu, 12-13 Aralık 2009 
tarihlerinde gerçekleştirildi. Genel kurula 
tüm meslektaşlarımızın olgun, demokratik 
davranışları  yansımış ve Şubemiz Yönetim 
Kurulu böyle bir ortamda  oluşmuştur.

Şube Başkanı Hicri NALBANT, 30 Aralık 
2009’da 18 Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
son sınıf öğrencilerine ODA’mızı tanıttı.

Ülkemiz ve ilimiz tarımı ile ilgili konulara yönelik 
ODA görüşlerimizin, ilimizde yayın yapan 
televizyon ve yerel gazetelerde yayınlanması 
sağlandı.

12-13 Aralık 2009 tarihlerinde şubemizin 9. Dönem 
Genel Kurulu ve seçimleri yapıldı. Genel Kurula, 
CHP Grup Başkanvekili Kemal KILIÇDAROĞLU, 
CHP Milletvekili Hüsnü ÇÖLLÜ, Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Prof. Dr. Mustafa AKAYDIN, 
Muratpaşa Belediye Başkanı Süleyman EVCİLMEN, 
Elektrik Müh. Odası Antalya Şube Başkanı Ayhan 
DOLANAY, İnşaat Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Durmuş NAR, Harita ve Kadastro 
Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı İlhami 
OKUDAN, Veteriner Hekimler Odası Başkanı 
M. Muammer SAYGILI, T. Ziraatcılar Derneği 
Antalya Şube Başkanı Abdurrahman ÖZCAN, TKK 
Bölge Müdürü Tahir TOPALAKCI, CHP ve DSP il 
yöneticileri de katıldı. 

13 Aralık 2009’da yapılan seçimlere 526 üyemiz 
katıldı. 520 oyun geçerli sayıldığı seçimlerde Vahap 
TUNCER ve yönetimi güven tazeledi.

Tarım Danışmanları Derneği’nin II. Olağan Genel 
Kurulu 19 Aralık 2009 tarihinde şubemiz toplantı 
salonunda yapıldı. Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 
Genel Kurulda yaptığı açılış konuşmasında serbest 
tarım danışmanlarının yaşadığı sıkıntılar ve çözüm 
önerileri konusunda görüşlerimizi açıkladı.

IX. Dönem Yönetim Kurulu’nda görev alıp, 
yönetimden ayrılan; Ali KAYNAK, Ertekin CAN, 
Dr. Adnan ÖZÇELİK, Doç. Dr. Dursun BÜYÜKTAŞ, 
M. Tolga DURSUN, S. Berrin YELTEN, Süleyman 
SERTTAŞ, Süleyman BAYDAR; X. Dönem Yönetim 
Kurulu asil ve yedek üyeleri ile 21 Aralık 2009 
tarihinde bir araya geldik. Düzenlenen yemekte, 
aramızdan ayrılan arkadaşlarımıza anı hediyeleri 
verildi ve görüş alışverişinde bulunuldu.

RADYO VE TV

Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 20 Ekim 2009 
tarihinde VTV televizyonunda canlı yayınlanan 
“Dört Mevsim Tarım” programına konuk olarak, 

Tarım Danışmanlarının çalışma alanlarındaki 
sıkıntılar ve Bitki Koruma Ürünlerinin Reçeteli Satış 
Yönetmeliğinden kaynaklanan sorunlar ile ilgili 
görüşlerimizi kamuoyuna açıkladı.  

Şube Başkanımız Vahap TUNCER’in GDO’lu 
ürünlerle ilgili yaptığı açıklamalar, 4 ve 5 Kasım 2009 
tarihlerinde, VTV ve Akdeniz TV’de yayınlandı.

Growtech Eurasia Fuar alanından 4 Aralık 2009 
tarihinde canlı yayınlanan TRT-3 “Bu Toprağın 
Sesi” programına katılan Şube Başkanımız 
Vahap TUNCER, Biyoteknoloji ve GDO’lu ürünler 
Yönetmeliği ile ilgili ODA görüşlerimizi aktardı.

Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 5 Aralık 2009 
tarihinde Radyo Mercan’da canlı programa 
katılarak, GDO’lu ürünlerin insan ve çevre sağlığı 
açısından yaratacağı sorunları anlattı.

ŞUBELERİMİZDEN



27

AYDIN
Üyelerimizin ve ADÜ Ziraat Fakültesi öğrencilerinin 
isteği üzerine 18-22 Kasım 2009 tarihlerinde 
açılan İzmir Tarım Fuarına katıldık. 21 Kasım 
2009 cumartesi günü üyelerimiz ve öğrencilerden 
oluşan 215 kişi ile fuar gezildi. Aynı günün 
akşamında Aydın’a dönüldü.

Şubemizce 1-19 Aralık 2009 tarihleri arasında 
4. Tarım Danışmanlığı Eğitimi düzenlendi. 22 
kursiyerin katıldığı eğitim sonunda başarılı 
olanların sertifikaları Bakanlıkça imzalandıktan 
sonra kendilerine ulaştırılacaktır.

 “Cumhuriyet kupası masa tenisi turnuvasına “ 
katıldık. Üyemiz Salih KIZILTEPE’nin  masa tenisi 
İl Temsilciliği yaptığı ilimizde, üyelerimiz Arda 
AKÇAKOCA, Mehmet Ali DOĞRUL, Arif BAKIR 
ve Hüseyin YILMAZ’dan oluşan  masa tenisi 
takımımız turnuvada şubemizi başarı ile temsil 
etti.

BALIKESİR
İzmir’de 3 Ekim 2009’da düzenlenen “Kadın 
Kurultayı”na Şubemizi temsilen Sayman Esengül 
YILDIRIM katıldı.

Kent Konseyi’nin 3 Ekim 2009’da yapılan Genel 
Kurul toplantısında Şubemizi Şükrü YARIŞ temsil 
etti.

Şubemiz, 8 Ekim 2009’da DSİ 25. Bölge Gönen 
Ovası pompaj sulaması temel atma törenine 
katılım sağladı.

Tarım İl Müdürlüğünde 13 Ekim ve 25 Aralık 
2009 tarihlerinde yapılan Toprak Koruma 
Kurulu toplantılarına II. Başkanımız Ali İhsan 
KÜÇÜK katılarak, gündeme gelen projelerle ilgili 
görüşümüzü iletti.

Balıkesir Meteoroloji Bölge Müdürlüğü’nün 13 Ekim 
2009’da düzenlediği “Güncel Meteorolojik Olayların 
Sosyo Ekonomik Yaşantımıza Etkileri Çalıştayı”nda 
İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK “İklim 

Değişikliği Tarım İlişkisi” konulu bir sunum yaptı. 
Çalıştay’a Şube olarak katılım sağladık.

Tarım İl Müdürlüğü’nce 17 Ekim 2009’da 
düzenlenen “Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Hizmetlerine Destekleme Ödemesi Yapılması 
Toplantısı’na katılarak, görüşlerimizi sunduk.

Şubemizce 17 -18 Ekim 2009 tarihinde düzenlenen 
Kamulaştırma Bilirkişi Eğitimi’ne 15 kişi katıldı.

Cumhuriyet Bayramı nedeniyle Şube Yönetim 
Kurulumuz Cumhuriyet yürüyüşüne katılarak, 
Atatürk Anıtına çelenk koydu. Şubemiz, 10 Kasım 
Atatürk’ü anma törenlerine de etkin katılım 
sağladı.

İKK Sekreterliğinin aylık toplantısı 14 Kasım 
2009’da Şubemizde gerçekleştirildi.

Şube Başkanımız İ. Naci BİLGİÇ’in GDO’lu ürünlerle 
ilgili açıklamaları yerel gazetelerde yayınlandı.

Eczanelerin 4 Aralık 2009’da yaptıkları eyleme 
destek verdik.

Yerel Yönetimlerde Katılımcılık konusunda 5 Aralık 
2009 tarihinde düzenlenen toplantıya katıldık.

Balıkesir Şubemizin, Ayvalık Kültür Sanat Derneği, 
Ayvalık Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, 
ADD Ayvalık Şubesi, Çevre Koruma ve Ayvalığı 
Güzelleştirme Derneği ile Papalina Gazetesi’nin 
desteğiyle düzenlediği “GDO’lar” konferansı, 
Ayvalık Belediyesi İdil Kültür Merkezinde 6 Aralık 
2009 tarihinde gerçekleştirildi. İstanbul Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK’ın sunum yaptığı 
konferans ilgiyle izlendi.

Yerel KRT TV’nin yayınına 10 Aralık 2009’da katılan 
Şube Başkanımız İ.Naci BİLGİÇ Organik Tarım ve 
Balıkesir Tarımı ile ilgili görüşlerimizi aktardı.

İl Tarımsak Kuraklık Eylem Planı ile ilgili Tarım 
İl Müdürlüğü’nde yapılan toplantıya Şubemizi 
temsilen II. Başkanımız Ali İhsan KÜÇÜK katıldı.

Şubemizin Genel Kurulu, 12 Aralık 2009 tarihinde 
gerçekleştirildi. Tek liste olarak gidilen seçimde 
Şube Başkanımız Naci BİLGİÇ ve yönetimi güven 
tazeledi.
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BURSA

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa 
Şubesinde 19 Ekim 2009 günü meslektaşlarımızla 
işsizlik üzerine toplantı düzenledik. 14-15 Kasım 
2009 tarihinde İstanbul’da yapılacak olan Ücretli 
ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Kurultayı öncesinde düzenlenen toplantıya, Şube 
Başkanımız İlhan DEMİRÖZ, Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Deniz İlknur ARDALI ve İşsizlik Komisyonu 
Üyemiz Salih BEYAZHANÇER katıldı.

BURTARIM 2009, Bursa 7. Tarım, Tohumculuk, 
Fidancılık ve Süt Endüstrisi Fuarı ile BURSA 2. 
HAYVANCILIK VE EKİPMANLARI FUARI 14 - 18 Ekim 
2009 tarihleri arasında TÜYAP Bursa Uluslararası 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. Fuar 
süresince Şubemize ait standımızı, çok sayıda 
üretici, tüketici ve meslektaşımız ziyaret etti.

Cumhuriyetimizin 86. yıldönümü nedeniyle 
düzenlenen törene meslektaşlarımızla beraber 
katıldık. Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimizden Doç. Dr. Ertuğrul 
AKSOY ve Ali Yavuz KAYA ile TMMOB Makine 
Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanı Nedret 
YAYLA ve TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası 
Başkanı Güngör ARMUTLU’nun hazır olduğu geçit 
töreni Bursalılardan alkış aldı. 

Şubemizde 31 Ekim - 1 Kasım 2009 tarihlerinde 
Bilirkişilik Eğitimi düzenlendi. Eğitime 26 
meslektaşımız katıldı. Eğitim, Şube Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Lütfü AKBAŞ tarafından verildi.

Saadet Partisi Bursa İl Başkanı Hilmi TANIŞ, 9 Kasım 
2009 tarihinde TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Bursa Şubesi’ni ziyaret etti. Şube Başkanımız İlhan 
DEMİRÖZ ve Şube Yazmanı Savaş YENİGÜN’ün 
katıldığı toplantıda, GDO yönetmeliği ile ilgili 
tepkiler dile getirildi.

Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz 12 Kasım 2009 
tarihinde Ziraat Bankası temsilcilerini Şubemizde 
ağırladı. Ziyarette, Ziraat Bankasınca Desteklenen 
Hayvancılık ve Tarımsal Sulama Tesisleri için Proje 
Hazırlaması ve Kredilendirme konusunda bilgi 
alışverişinde bulunuldu.

V. Öğrenci Kurultayı 14-15 Kasım 2009 günü 
Ankara’da gerçekleşti. Kurultaya Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden; Emre ÖZKAN, 
Umut Ahmet SEYREK, Fulya GÜL, Hüseyin ERTAY, 
Ragıp KÜÇÜK; Danışman Öğretim Üyesi olarak 
da Nezihe KÖKSAL katıldı. Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesini temsilen Funda GÜL “Tarım 
Arazilerinin Amaç Dışı Kullanılması” konusunda 
sunum yaptı. Kurultay, 15 Kasım 2009 Pazar günü 
gerçekleştirilen Atamızı ziyaretle son buldu

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Bahattin ÇETİN’i 23 Kasım 2009 günü ziyaret 
ettik. Ziyarete, Şube Başkanı İlhan DEMİRÖZ, 
Şube Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Ertuğrul 
AKSOY, Şube Saymanı Lütfü AKBAŞ, Yeni Yönetim 
Kurulu adaylarından Orhan SARIBAL ve Nurşen 
ÖZGÜVEN katıldı. Mesleğimiz ve Oda seçimleri 
hakkındaki genel görüşmelerin yapıldığı toplantı 
iyi dileklerin sunulmasıyla son buldu.

Şubemiz Öğrenci Temsilcisi seçimi 20 Kasım 
2009 tarihinde yapıldı. Seçim sonucunda Öğrenci 

Temsilcisi olarak Emre ÖZKAN, Temsilcisi 
Yardımcısı olarak da Koray İYİGÜN belirlendi. 
Seçimlerde Şubemizi Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY ve 
Savaş YENİGÜN temsil etti. 

Şubemizin 10. Olağan Genel Kurulu 12 Aralık 
2009 tarihinde Yeni Yerleşke binamızda yapıldı. 
Divan Başkanlığına Prof. Dr. A. Vahap KATKAT 
getirildi. Genel Kurulumuzun açılış konuşmasını 
yapan Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ, 
Bursa’da İl temsilciliğinden Şube oluş aşamasına 
nasıl gelindiğini örnekler vererek anlattı ve 
çalışmalarımızdan bahsetti. DEMİRÖZ, Türkiye’nin 
ve Bursa’nın genel tarım sorunları ile ziraat 
mühendislerinin hakları konularında da bilgiler 
verdi. 

Toplantıda, TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 
Başkanı Necati ŞAHİN, Elektrik Mühendisleri Odası 
Bursa Şube Başkanı Erdal AKTUĞ, Kestel Ziraat 
Odası Başkanı Fevzi FIRTINA, Karacabey Ziraat 
Odası Başkanı Nuri KARACA, Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bahattin ÇETİN 
de birer konuşma yaptı.

Konukların konuşmalarının ardından 9. Dönem 
Çalışma Raporu okundu ve oybirliği ile kabul edildi. 
İki liste ile gidilen seçimleri, Doç. Dr. Ertuğrul 
AKSOY’un Çağdaş Tarımcılar Grubu kazandı.

Bursa Şube binamızda 30 Aralık 2009 günü Zirai 
İlaç Bayileriyle “Bitki Koruma Alanında Genel 
Sorunlar, Amitraz ve Zeytinde Karakoşnil”  konulu 
toplantı yapıldı. Katılım ve ilginin büyük olduğu 
toplantıya, II. Başkanımız Orhan SARIBAL ve Şube 
Saymanı Lütfü AKBAŞ katıldı. 

Yeni Şube Yönetimimiz, 30 Aralık 2009’da Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Bahattin ÇETİN ve Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Köksal 
YAĞDI’yı Şubemizde ağırladı. Şube Başkanımız 
Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, II. Başkanımız Orhan 
SARIBAL, Yazmanımız Dr. Erkan YASLIOĞLU, 
Saymanımız Lütfü AKBAŞ ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Taner GÜLER’in katıldığı toplantıda, Dekan 
ve Dekan Yardımcısı yeni Yönetim Kurulumuzu 
tebrik ederek, başarılar dilediler.
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DENİZLİ

İzmir’de 4 Ekim 2009 tarihinde yapılan TMMOB 
“Kadın Kurultayı” için Bölgesel Çalıştaya kadın 
üyelerimiz katılım sağladı. Söz konusu Çalıştay için 
kadın üyelerimiz ayrıca, 3 Ekim 2009 tarihinde bir 
hazırlık toplantısı gerçekleştirdiler.

TMMOB Haftası ve Dünya Gıda Günü etkinlikleri 
kapsamında 13 Ekim 2009 tarihinde Prof. Dr. Kenan 
DEMİRKOL’un sunduğu, “Küresel Şirketlerin Yeni 
Silahı: Gıda Beslenmenin Demokratikleştirilmesi” 
konulu konferans gerçekleştirildi. Yoğun ilgi ve 
beğeni ile izlenen etkinliğimizin sonunda aynı 
gün Prof. Dr. Kenan DEMİRKOL, De-HA TV’nin 
“Siyaset Sokağı” ile DRT TV’nin “Haberin Merkezi” 
canlı yayın programlarına katılarak, konuya ilişkin 
görüşlerini Denizli kamuoyuna aktardı.

TMMOB Haftası kapsamında 15 Ekim 2009 tarihinde 
Vilayet önünde, TMMOB Denizli Birimlerinin 
başkan, yöneticileri ve üyelerinin katılımıyla, 
çelenk koyma, saygı duruşu ve basın açıklaması 
yapıldı. Daha sonra, başkan ve temsilcilerinden 
oluşan bir heyetle, Denizli Valisi ziyaret edildi

Şubemizce, TMMOB Haftası etkinlikleri kapsamında, 
15 Ekim 2009 tarihinde Dr. Hasan ÜNAL tarafından 
sunulan “Nasıl Bir Seracılık?” konulu konferans 

gerçekleştirildi. Söz konusu etkinlikte, ilimizdeki 
seracılık sektörünün yetkililerine, seracılıkta 
yeni açılımlar, Antalya deneyimi ve Dünyada bu 
alandaki gelişmeler aktarıldı. İlimiz tarımının yeni 
açılımı olan sektörün sorunlarının da tartışıldığı 
etkinliğimize İl Genel Meclis Başkanı, Ticaret ve 
Borsa Başkanları ve üyelerimiz katıldı. Etkinlik ilgi 
ile izlendi. 

Şubemizce, 16 Ekim 2009 tarihinde, TMMOB 
Haftası etkinlikleri kapsamında, “Kamu Yönetimi 
Reformu: Kalkınma Ajansları ve Yerel Yönetimler” 
konulu panel gerçekleştirildi. Şube Başkanımızın 
yönettiği panelde, Prof. Dr. Birgül AYMAN GÜLER 
(Ank. Ünv. Siyasal Bilgiler Fak.), Doç. Dr. Faruk 
ATAAY (Akdeniz Ünv.), Doç. Dr. Koray KARASU 
(Ank.Ünv.), Doç. Dr. Argun AKDOĞAN (TODAİE 
), Doç. Dr. Menaf TURAN (Van Yüzüncü Yıl Ünv.) 
tarafından konu tüm boyutları ile katılımcılara 
aktarıldı. Panel, katılımcılarca çok aydınlatıcı 
bulundu ve yerel basında geniş yer aldı.

Şubemizin VII. Dönem IV. Danışma Kurulu 1 Kasım 
2009 tarihinde yapıldı. Toplantıda üyelerimize 
Odamızın 41. Dönem IV. Danışma Kurulu’nda 
alınan kararlar ve mevcut gelişmeler aktarıldı

Şubemizce, 31 Ekim -1 Kasım 2009 tarihleri 
arasında Bilirkişi Eğitimi gerçekleştirildi

Şubemizce, 19.11.2009 tarihinde Denizli Ticaret 
Odası Konferans Salonunda üyelerimize ve 
Seracılık sektörü temsilcilerine yönelik olarak üç 
saat süren bilgilendirme ve eğitim verildi. Söz 
konusu etkinlikte konu uzmanları Gaston JACOPS 
(Hollanda), Dr. Hasan ÜNAL (Antalya) ve Ziraat 
Müh. Ali AK (Antalya) tarafından katılımcılara, ilimiz 

tarımının yeni açılımı olan seracılık konusunda 
geniş bilgiler aktarıldı ve katılımcıların soruları 
yanıtlandı

19-22 Kasım 2009 tarihlerinde İzmir’de düzenlenen 
5. Uluslararası Tarım, Sera ve Hayvancılık Fuarına, 
üyelerimizle birlikte 19 Kasım 2009’da gezi 
düzenledik.

Şubemizin düzenlediği V. Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık Eğitimi, 14 Aralık 2009 tarihinde, Prof. 
Dr. Ziya YURTTAŞ hocamızın katılımı ile başlatıldı. 
Söz konusu eğitime 16 kursiyer katıldı.

Şubemizin, Denizli Gıda Mühendisleri Odası İl 
Temsilciliği ile birlikte 17 Aralık 2009 tarihinde 
düzenlediği etkinlik kapsamında, Çiftçi-Sen Genel 
Başkanı Abdullah AYSU tarafından konferans 
verildi. Pamukkale Üniversitesi’ndeki etkinliğe 
öğrenciler ile birlikte Üniversite öğretim üyeleri de 
katıldı. Yoğun katılımın olduğu, beğeni ile izlenen 
etkinlik, yerel TV kanalları aracılığıyla Denizli 
kamuoyuna da aktarıldı.

Çiftçi-Sen Genel Başkanı Abdullah AYSU 18 Aralık 
2009’da da bir konferans vererek, Türk Tarımının 
bugünlere nasıl getirildiğini örnekleriyle anlattı. 
Şube Başkanımız İbrahim GÜR de etkinlikte bir 
konuşma yaptı.

Olağan Genel Kurulumuz ve seçimlerimizin 
ardından, 14-20 Aralık 2009 tarihleri arasında, 
Denizli Barosu Başkanı, CHP İl Başkanı, Denizli 
KESK Dönem Sözcüsü ve TMMOB Denizli Birimleri 
Temsilleri Şubemize kutlama ziyaretleri yaptılar. 
Ayrıca Denizli Tarım İl Müdürlüğü de telefonla, 
yeni Yönetim Kurulumuzu kutladı.

Pamukkale Üniversitesi ile Şubemizin de 
düzenleyicileri arasında yer aldığı etkinlik 
kapsamında, GDO konusunda araştırmalar yapan, 
Hint kökenli bilimadamı Dr. John FAGAN tarafından 
24 Aralık 2009 tarihinde, “GDO Gerçeği” konulu bir 
konferans verildi. Yoğun katılımın olduğu etkinlik 
büyük beğeni ve ilgi ile izlendi. 

Denizli Tarım İl Müdürü sayın Yusuf GÜLSEVER, 
23 Aralık 2009 tarihinde Şubemizi ziyaret ederek, 
yeni Yönetim Kurulumuzu kutladı.

Şube Başkanımız, 29 Aralık 2009 tarihinde Denizli 
Kadın Platformu üyelerine “GDO’lu Ürünler ve 
Tarım Politikaları” konulu bir konferans verdi.
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DİYARBAKIR
Şubemizin, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi ile ortaklaşa düzenlediği etkinlik kapsamında,  6 Ekim 
2009 tarihinde Ziraat Mühendisi Hilmi BOZKURTTAN tarafından “Kent peyzajına yönelik ağaçlarda 
budama” konusunda bir seminer verildi.

Şubemizde 17 Ekim 2009 tarihinde, Yönetim Kurulu Üyemiz Abbas ATEŞ tarafından Kamulaştırma 
Bilirkişi Eğitimi verildi.

23-25 Ekim 2009 tarihlerinde Aydın-Kuşadası’nda gerçekleştirilen 41. Dönem IV. Danışma Kurulu’na 
Şube Başkanımız Mervan KAYA, II. Başkanımız Celal ÇELİK, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Aydın TEKEŞ, 
Akif KARAKOYUNLU, Hanifi EREN ve Fatma 
ESMER katıldı.

21-22 Kasım 2009 tarihlerinde İstanbul’da 
yapılacak olan TMMOB Kadın Mühendis 
Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı 
hazırlıkları kapsamında, 1 Kasım 
2009 tarihinde Diyarbakır’da Doğu ve 
Güneydoğu Bölge Çalıştay’ı düzenlendi. 
TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu 
bünyesinde oluşturulan Kadın Çalışma 
Grubunda Şubemiz adına Yönetim Kurulu 
Üyemiz Fatma ESMER yer aldı. Kadın 
üyelerimiz ve Genç ZMO öğrencilerimizin 
geniş katılım sağladığı Doğu ve Güneydoğu 
Bölge Çalıştayı’nda; TMMOB’de Kadın 
Örgütlenmesi; Mühendislik, Mimarlık, Şehir 
Planlama Eğitiminde Cinsiyetçilik; Cinsiyetçi 
İşbölümü/İşyeri Pratikleri; Kapitalist Krizin 
Kadın Mühendis, Mimar, Şehir Plancılarına 
Etkisi konuları tartışıldı.

Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
kampusunda 3 Kasım 2009 tarihinde yapılan 
Genç ZMO Yönetimi seçimlerine Şubemizi 
temsilen Şube Başkanımız Mervan KAYA, 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Hanifi EREN ve 
Fatma ESMER katıldı.

Şubemiz tarafından 13-15 Kasım 2009 
tarihleri arasında Net Cad eğitimi düzenlendi. 
Üyelerimizin yoğun ilgi gösterdiği 3 günlük 
eğitim sonucunda katılımcılara sertifika 
verildi.

Odamızca geleneksel olarak düzenlenen 
“V. Öğrenci Kurultayı”, 14-15 Kasım 2009 tarihinde, Ankara Barosu Eğitim ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Kurultay’a Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi adına Öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. İsmail 
GÜL ve öğrencilerimizden Bayram PERVANE, Feride ATEŞ, İlyas KÜÇÜK, Abdulaziz YAĞMUR ve Uğur 
KÜÇÜKBAYRAK katıldı. Kurultayda, Dicle  Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğrencileri “Mayınlı Araziler “ 
konulu  sunum yaptılar.

TMMOB bünyesinde gerçekleştirilen ilk Mühendis, Mimar Şehir Plancı Kadın Kurultayı, Yıldız Teknik 
Üniversitesi Oditoryumu’nda 21-22 Kasım 2009 tarihinde yapıldı. TMMOB’nin 55 yıllık tarihinde bir ilk 
olan ve kadın mühendis, mimar ve şehir plancıların erkek meslektaşlarından farklı olarak yaşadığı özgül sorunlar, çözüm önerileri ve örgütlenme modellerinin 
tartışıldığı kurultaya Şubemiz adına Fatma ESMER katıldı.

Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi GENÇ ZMO Öğrencilerimiz tarafından 17 Kasım 2009 tarihinde düzenlenen 2009-2010 dönemi 4. Geleneksel Tanışma 
Partisine Şubemiz adına Fatma ESMER katıldı.

Şube Başkanlığımızın 42. Olağan Genel Kurulu, 12-13 Aralık 2009 tarihlerinde Odamız toplantı salonunda yapıldı.
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ERZURUM
Sağlık Bakanı Prof. Dr. Recep AKDAĞ tarafından 
14 Kasım 2009 tarihinde organize edilen İl İstişare 
Kuruluna Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu 
Üyemiz Arş. Gör. Adem Yavuz SÖNMEZ katılarak, 
görüşlerimizi dile getirdi.

Ankara’da 14–15 Kasım 2009 tarihlerinde 
düzenlenen V. Ziraat Fakülteleri Öğrenci 
Kurultayı’na Şubemizi temsilen Başkan Okan 
DEMİR ve Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Öğrencileri katıldı. Kurultayda Sürdürülebilir Su 
Kaynakları ve Sularımızın genel durumu hakkında 
sunum yapan öğrencilerimiz ilgiyle izlendi. 

Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından 19 
Kasım 2009 tarihinde organize edilen GDO konulu 
panele Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Yrd. Doç. 
Dr. Rafet ASLANTAŞ katılarak, GDO uygulamaları, 
yönetmelikler ve ilgili kanunla alakalı çekinceleri 
ve Oda görüşlerimizi dile getirdi.

Şube Yönetim Kurulumuz 2008 yılında bilirkişilik 

yapan ve şube hizmet binamızın alınmasında 
maddi ve manevi desteklerini esirgemeyen 
meslektaşlarımızla 20 Kasım 2009 tarihinde bir 
toplantı düzenleyerek, kendilerine Yönetim Kurulu 
adına birer şükran plaketi sundu. Toplantıda 
konuşan Şube Başkanımız Okan DEMİR hizmet 
binamızın alınmasında ve tefrişinde çok büyük 
katkıları olan bilirkişi arkadaşlarımızın hizmetlerinin 
Oda tarihinde asla unutulmayacağını vurguladı.  

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Yrd. Doç. Dr. 
Rafet ASLANTAŞ, 20 Kasım 2009 tarihinde Ata 
TV’ye konuk olarak, GDO konusunda yapılan 
uygulamalar ve yapılması gerekenler hakkında 
ODA görüşümüzü aktardı.

Şubemizin 12-13 Aralık 2009 tarihinde yapılan 
Olağan Genel Kurul ve seçimleri Meslek odamıza 
yakışır bir şekilde gerçekleştirildi. Okan DEMİR 
başkanlığında tekrar aday olan Yönetim Kulumuz 
üye sayımızın 500’ü aşması nedeni ile 3 yeni isimle 
tek liste halinde seçime girdi. Genel kurula ve 
seçimlere eski dekanlarımız, tarımsal kuruluşların 
müdürleri, çok sayıda üyemiz ve basın mensupları 
katıldı. 41. Dönemde şubemiz tarafından yapılan 

faaliyetler takdirle karşılanırken, yeni dönem için 
yapılması gereken faaliyetler ve görüşler tartışıldı. 

Yeni Yönetim Kurulumuz, şehrin mülki idari 
amirlerini ziyaret ederek, görüş alışverişinde 
bulundu.

Şube Başkanımız Okan DEMİR 21 Aralık 2009 
tarihinde Erzincan’da düzenlenen 3. Kalkınma 
Kurulu Toplantısına katılarak, Kalkınma Ajansının 
kurulması sürecinde yaşanan gecikmeleri eleştirdi 
ve şehrimizin kalkınmasına yönelik görüşlerimizi 
aktardı.

Atatürk Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa ATASEVER ve beraberindeki 
heyet 27 Aralık 2009 tarihinde Şubemizi ziyaret 
ederek, yeni Yönetim Kurulumuzu kutladı ve 
başarılar diledi.

Yazman Üyemiz Erhan AKSOY, 29 Aralık 2009 
tarihinde İl Tarım Müdürlüğünde düzenlenen, 
2009 yılı tarımsal ürünler maliyet cetvellerinin 
oluşturulması toplantısına katılarak, görüşlerimizi 
aktardı.

ESKİŞEHİR

Şubemizde 17 Ekim 2009 Cumartesi günü 2010 yılı 
Kamulaştırma Bilirkişi seçilen 18 meslektaşımıza 
eğitici Mahmut İzzet EROL tarafından 2 gün süreli 
eğitim verildi.

TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir 
plancıları kurultayının Ankara Bölge Kurultayı 
hakkında bilgi sunmak amacıyla Eskişehir İKK 
tarafından 17 Ekim 2009’da düzenlenen toplantıya, 
II. Başkan Aziz ALBAYRAK, Yönetim Kurulu Üyesi 
M. Turgut ÇETİNEL, Öğrenci Temsilcisi Gizem 
ES ve Yardımcısı ile ilgi duyan meslektaşlarımız 
katıldı.

29 Ekim’de düzenlenen Cumhuriyet yürüyüşüne 
Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ile meslektaşlarımız 
katıldılar. Büyük bir coşkuyla gerçekleşen yürüyüş 
Cumhuriyetin sahipsiz olmadığını bir kez daha 
göstermiştir.

Şube Başkanı Yusuf Kızıldağ tarafından 3 Kasım 
2009 tarihinde GDO’lu ürünler ve Tarım Köyişleri 
Bakanlığınca hazırlanan yönetmelikle ilgili bir basın 
açıklaması yapıldı.

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü’nün, ESOGÜ Ziraat 
Fakültesi ve Tarım İl Müdürlüğünün katkıları 

ile 5 Kasım 2009’da düzenlediği “Küresel İklim 
Değişikliği ve Etkileri” konulu panele Şube II. 
Başkanı Aziz ALBAYRAK panelist olarak katıldı. 
ALBAYRAK, panelde “Su ve Suyun Önemi” konulu 
bir sunum yaptı. Yönetim Kurulu üyelerimiz de 
panele katılım sağladı.

Eskişehir Çevre Derneği’nce 21 Kasım 2009’da 
düzenlenen “Organik Tarım Ürünleri ve 
Pazarlaması, Genetiği Değiştirilmiş Ürünler” 
konulu panele konuşmacı olarak meslektaşlarımız, 
Bursa Ekolojik Yaşam Derneği Başkanı Arca ATAY 
ve İstanbul Organik Tarım Derneği Başkanı Yalçın 
ENGİZ katıldı. Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz ve 
meslektaşlarımız da panele katılım sağladı.

Şubemizin 4. Olağan Genel Kurulu, 12-13 Aralık 
2009 tarihlerinde yapıldı. Şube Başkanımız Yusuf 
KIZILDAĞ ve ekibi seçimde güven tazeledi.

Osmangazi Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde 16 
Aralık 2009’da yapılan Danışma Kurulu toplantısına 
Şube Başkanımız Yusuf KIZILDAĞ katıldı. 
Toplantıda, Tarım Öğretiminin 164. Yılı nedeniyle 
yapılacak etkinlikler planlandı ve 2010 yılına ait 
çalışmalar ile tarım sorunları tartışıldı.

Tarım Öğretiminin 164. Yılı Etkinlikleri kapsamında 
OGÜ Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen resim, 
şiir, öykü ve bilgi yarışmasına Şubemiz tarafından 
katkıda bulunuldu.

Ziraat Fakültesi I. Sınıf Öğrencilerine 23 Aralık 
2009 tarihinde Yönetim Kurulu Üyemiz A. Aydan 
BARUT tarafından mesleğimiz ve ODA’mızı anlatan 
bir sunum yapıldı.

Tarım İl Müdürlüğü Toplantı Salonunda 23 Aralık 
2009’da yapılan Tarımsal Yayım ve Danışmanlık İl 
Teknik Komite toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz 
A. Aydan BARUT katıldı.

Aynı gün Kuraklık Eylem Planı İl Teknik Komite 
toplantısına da Yönetim Kurulu Üyemiz M. Turgut 
ÇETİNEL katılım sağladı.

OGÜ Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümünden 
öğrenci temsilcimiz Gizem ES tarafından, 24 Aralık 
2009’da Odamızda meslektaşlarımıza “Tarım ve 
Çevre” konulu bir sunum yapıldı.
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GAZİANTEP

1-4 Ekim 2009 tarihleri arasında Gaziantep’te 
düzenlenen, 4. Uluslararası Antepfıstığı Kültür ve 
Sanat Festivali’nde stant açarak ODA etkinliklerimizi 
ve yayınlarımızı tanıttık.

Kurucularından olduğumuz Gaziantep Akademik 
Meslek Odaları Birliği’nce düzenlenen “Kent 
Konseyi Nedir? Ne Değildir? Ne Olmalıdır?” konulu 
konferans, Gaziantep Ticaret Odası Konferans 
salonunda Prof. Dr. Ruşen KELEŞ’in sunumuyla 
gerçekleştirildi. Konferansa Şube Başkanımız 
Ahmet Faruk DEMİR ve meslektaşlarımız katılım 
sağladılar.

“Kent Konseyi Nedir? Ne Değildir? Ne Olmalıdır?” 
konulu konferans sonrası Şube Başkanımız 
Ahmet Faruk DEMİR, CHP Gaziantep Milletvekili 
Yaşar AĞYÜZ ile antepfıstığıyla ilgili konularda 
görüşmelerde bulundu.

Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR, Antepfıstığı 
Araştırma Enstitüsü Müdürü Selim ARPACI, Müdür 
Yardımcısı Dr. İzzet ACAR ve kurumda çalışan 
meslektaşlarımızı ziyaret etti.

Şube Başkanımız Ahmet Faruk DEMİR, Nurdağı, 
İslâhiye ve Altın Üzüm Zirai İlaç Bayiliği 
yapan ve Tarım Kredi Kooperatifinde çalışan 
meslektaşlarımızı ziyaret etti. Ziyaretlerde görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Kamulaştırma davalarında bilirkişilik yapacaklara 
yönelik olarak, 17-18 Ekim 2009 tarihlerinde 
Şubemizde Bilirkişi Eğitimi düzenlendi. Üyelerimizin 
katıldığı eğitim, Şube Başkanımız Ahmet Faruk 
DEMİR ve Şube 2. Başkanımız Kurban NEDRET 
tarafından verildi.

Antepfıstığı Araştırma Enstitüsü toplantı salonunda 
12 Aralık 2009 günü yapılan TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi 11. Olağan 
Genel Kurulu’nda yönetim organlarına ve genel 
kurul delegeliğine Kenan SEÇKİN ve Ahmet Faruk 
DEMİR öncülüğünde iki liste aday oldu. 13 Aralık 
2009 günü yapılan ve 336 üyenin oy kullandığı 
seçimde Kenan SEÇKİN’in listesi kazandı.

HATAY
 “Yeşilırmak Havzası Kalkınma Birliği” uzmanları tarafından 5-9 Ekim 2009 tarihleri arasında verilen 

eğitime, Şubemiz Yazman Üyesi Cevdet HAMURCU ve Sayman Fikret UÇAR katıldı.

Şubemizce 17-18 Ekim 2009 tarihleri arasında düzenlenen Bilirkişi Kursu’na Şubemiz üyesi toplam 28 
Ziraat Mühendisi katıldı ve sertifika almaya hak kazandı.

Şubemizce 5-23 Ekim 2009 tarihleri arasında yapılan Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Kursu’na 18 
kişi katıldı. Kurs sonunda yapılan sınavda 17 Ziraat Mühendisi başarılı olarak, sertifika almaya hak 
kazandı.

TOBB ETÜ Rektörü Prof. Dr. Tahsin Kesici, Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü Şerafettin CANDA 
ve Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Ekonomi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet BÜLBÜL 25 Ekim 
2009’da Şubemizi ziyaret etti. Ziyarette, Ziraat Fakültelerinde mevcut eğitim durumu ve olması gereken 
eğitimle ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Ankara’da yapılan 5. Öğrenci Kurultayı’na Mustafa Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve Su Ürünleri 
Fakültesi’nden toplam 10 Öğrenci ve 2 danışman öğretim görevlisi ile Şube Başkanımız Ahmet SEVER 
katıldı.

Mustafa Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü tarafından hazırlanan “Şarka Virüsü 
Hastalığı ile İlgili İlimizdeki Çalışmalar ve Etkileri” konulu sempozyuma Başkanımız Ahmet SEVER 
katılım sağladı.

Şubemizin Olağan Genel Kurulu 12-13 Aralık 2009 tarihlerinde yapıldı.

Şubemizin 21 Aralık 2009 – 8 Ocak 2010 tarihleri arasında düzenlediği Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Eğitimi’ne 22 kişi katıldı. Kurs sonunda yapılan sınavda 21 Ziraat Mühendisi başarılı olup sertifika 
almaya hak kazandı.
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İSTANBUL

14-15 Kasım 2009 tarihlerinde ger-
çekleştirilecek olan TMMOB Ücretli 
ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir 
Plancıları Kurultayı hazırlık toplantı-
sı, 26 Eylül 2009 günü Yıldız Teknik 
Üniversitesi Oditoryumunda yapıldı. 
Toplantıya Şube II. Başkanımız Yıldı-
rım DERYA, Yönetim Kurulu Üyemiz 
İsmail Nuri ADIGÜZEL ve kimi üyele-
rimiz katılım sağladı.

DİSK-KESK-TMMOB ve TTB’nin 29 
Eylül 2009’da IMF ve Dünya Banka-
sını protesto etmek amacıyla Taksim 
Gezi Parkında düzenledikleri ortak 
basın açıklamasına, Şube II. Başka-
nımız Yıldırım DERYA ile Yönetim Ku-
rulu Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL 
katılım sağladı. Aynı gün Koza Altın 
Madenciliğinin TMMOB ve TMMOB 
Başkanı Mehmet SOĞANCI aleyhi-
ne Sirkeci Adliyesinde açmış olduğu 
dava, 3. duruşmasında hakim tara-
fından reddedilerek kapandı. Du-
ruşmaya, II. Başkanımız DERYA ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz ADIGÜZEL 
de katıldı.

TMMOB Kimya Mühendisleri Oda-
sı İstanbul Şubesi ile TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası Marmara Bölge 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyelerinin 
katılımıyla Dünya Gıda Günü hazır-
lık toplantısı 29 Eylül 2009 tarihinde 
Şubemiz toplantı salonunda yapıldı. 
Toplantıya Şube Başkanımız Ah-
met ATALIK, II. Başkanımız Yıldırım 
DERYA, Yazman Üyemiz Muharrem 
AKSOY ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
İsmail Nuri ADIGÜZEL katıldı.

Üçüncü Köprü Yerine Yaşam 
Platformu’nun 11 Ekim 2009’da ger-
çekleştirdiği üçüncü köprüyü protes-
to gösterisine, Şube II. Başkanımız 
Yıldırım DERYA ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL katı-
lım sağladı.

Dünya Gıda Günü dolayısıyla 17 Ekim 
2009’da TMMOB Gıda ve Kimya Mü-

hendisleri Odaları İstanbul Şubeleri 
ve Çiftçi Sendikaları Konfederasyo-
nu ile birlikte ortak basın açıklaması 
yaptık. Beşiktaş İskele meydanında 
yapılan ve neoliberal politikaların 

gıda ve tarım sektörüne etkileri ko-
nusunun işlendiği basın açıklamamı-
za meslektaşlarımız ve TMMOB’ye 
bağlı ODA’ların İstanbul Şubeleri de 
destek verdi.

Şube Eğitim Salonumuzda 17-18 
Ekim 2009 tarihlerinde bilirkişi eği-
timi yapıldı. Eğitim, Şube Yazman 
Üyemiz Muharrem AKSOY tarafından 
verildi.

TMMOB Ziraat, Kimya ve Gıda Mü-
hendisleri Odalarının İstanbul birim-
leri ortak etkinliği olan “Gıda ve Ta-
rım Politikalarındaki Son Gelişmeler” 
paneli 21 Ekim 2009 günü Kadıköy 
Barış Manço Kültür Merkezi’nde ya-
pıldı. TMMOB Kimya Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi II. Başkanı 
Haşmet CAMCI’nın yönettiği panel-
de TMMOB Gıda Mühendisleri Oda-
sı Marmara Bölge Başkanı İbrahim 
KAYA ve Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK sunum yaptı. 

GDO’ların ülkemize girişini meşrulaş-
tıran yönetmeliğin Resmi Gazete’de 

yayımlandığı 26 Ekim 2009 günü Şu-
bemizde toplanan bir grup GDO’ya 
Hayır Platformu aktivisti basına yö-
nelik açıklama metni hazırladı ve 
bundan sonraki eylem planı üzerine 
görüşmelerde bulunuldu.

Kadıköy İskele meydanında 28 Ekim 
2009 günü yapılan Cumhuriyet Bay-
ramı Resepsiyonuna katılım sağla-
dık. Cumhuriyetimizin kuruluşunun 
86. yılı dolayısıyla gerçekleştirilen 
resepsiyonda Atatürk anıtına çelenk 
koyarak saygı duruşunda bulunduk. 
Kadıköy Bağdat Caddesinde 29 Ekim 
2009 tarihinde düzenlenen Cumhu-
riyet Bayramı halk yürüyüşüne katıl-
dık. 

Şubemiz, 10 Kasım 2009 günü Kadı-
köy İskele Meydanında gerçekleştiri-
len Atatürk’ü anma töreninde yerini 
aldı. Üyelerimizle katılım sağladığı-
mız törende Atatürk anıtına çelenk 
konularak saygı duruşunda bulunul-
du ve İstiklal Marşı okundu.

Şube II. Başkanımız Yıldırım DERYA 
9 Kasım 2009 tarihinde TMMOB Mi-
marlar Odası Büyükkent Şubesi’nde 
düzenlenen 1/100.000 ölçekli İstan-
bul Çevre Düzeni Planı ile ilgili top-
lantıya katılarak, ODA’mız görüşlerini 
aktardı.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
bileşeni olduğumuz GDO’ya Hayır 
Platformu’nun 14 Kasım 2009 günü 
Bursa Mudanya’da düzenlediği “Gıda 
ve Tohumda Tehlike GDO’lar” pane-
line katılarak sunum yaptı. Araştır-
macı yazar Nurettin KURTULUŞ’un 
yönettiği panelin diğer konuşmacıları 
Ekolojik Yaşam Derneği Başkanı Arca 
ATAY ile İstanbul Üniversitesi Onko-
loji Enstitüsü’nden Dr Yavuz DİZDAR 
oldu. Panelin soru cevap bölümünde 
Bursa Şube Başkanımız İlhan DEMİ-
RÖZ de konuyla ilgili katkı sundu.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
KESK Enerji-Sanayi-Maden (ESM) 
Sendikası Soma Temsilciliği tarafın-
dan 15 Kasım 2009 günü düzenlenen 
“Sağlığımız Tehdit Altında” konulu 

panele katılarak GDO’lar konusunda 
ODA’mız görüşlerini aktardı. Panelin 
diğer konuşmacıları Çiftçi Konfede-
rasyonu Başkanı Abdullah AYSU ile 
İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof Dr Kenan DE-
MİRKOL oldu.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
Ümraniye Temsilciliği tarafından 20 
Kasım 2009 günü düzenlenen söyle-
şide Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
GDO’lar konusunda bir sunum yaptı. 

Boğaziçi Üniversitesi’nde 21 Kasım 
2009 günü yapılan İktisat Fakülte-
since yürütülen vergi araştırmasının 
sonuçlarının değerlendirildiği çalışta-
ya Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
katıldı. 

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
21 Kasım 2009 günü Kadıköy Kitap 
Kafe’de Atatürkçü Düşünce Derneği 
Kadıköy Şube Yöneticileri ve üyele-
rinin düzenlediği toplantıda GDO’lar 
konusunda ODA’mız görüşlerini sun-
du. Toplantıda Çiftçi Sendikaları Kon-
federasyonu Başkanı Abdullah AYSU 
ve TÜKODER MYK Üyesi Kemal ÖZ-
ÇELİK de GDO’ları çiftçiler ve tüke-
ticiler açısından irdeleyen bir sunum 
yaptı.

Barış Manço Kültür Merkezinde 24 
Kasım 2009 tarihinde düzenlenen 
panelde Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK “Şekerin Tarihi, Şeker Fabri-
kalarımız ve Özelleştirme” konusun-
da sunum yaptı. 

Kurban Bayramı’nın son günü Şube-
mizde üyelerimizle bayramlaştık. 

KESK TÜM BEL-SEN sendikasının 
2 Aralık 2009 günü düzenlediği 
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“GDO’lar ve Herkese Sağlık Güvenli 
Gelecek” panelinde Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK sunum yaptı. Panelin 
diğer konuşmacıları Çiftçi Sendikala-
rı Konfederasyonu Başkanı Abdullah 
AYSU, Tabipler Birliği temsilcisi Prof. 
Dr. Kenan DEMİRKOL oldu.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
TEMA Vakfı tarafından 4 Aralık 2009 
günü Şişli Etfal Hastanesi Büyük Sa-
lonunda düzenlenen sempozyuma 
katılarak sunum yaptı. Sempozyuma 
konuşmacı olarak Çiftçi-Sen Genel 
Başkanı Abdullah AYSU, Türk Tabip-
ler Birliği Temsilcisi Prof. Dr. Kenan 
DEMİRKOL ve Gıda Güvenliği Hare-
keti Başkanı Kemal ÖZER de katıldı.

Su Ürünleri Mühendisleri Derneği Ge-
nel Kurulu ve seçimleri 5 Aralık 2009 
günü Şubemizde yapıldı. Şube Baş-
kanımız Ahmet ATALIK genel kurulun 
başlangıcında konuşma yaptı. Seçim 
sonucunda Su Ürünleri Mühendisle-
ri Derneği Başkanı, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Prof. Dr. Meriç ALBAY tekrar 
dernek yönetimine seçildi.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, Ba-
kırköy Sivil Toplum Kuruluşları Plat-
formu tarafından 8 Aralık 2009 günü 
Bakırköy Genç İş Adamları Derneği 
konferans salonunda düzenlenen 
Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar 
panelinde sunum yaptı. 

Kadir Has Üniversitesi Selim Paşa 
Kampusu Kültür Sanat Kulübü tara-
fından 9 Aralık 2009 günü düzenle-
nen etkinlikte Şube Başkanımız Ah-
met ATALIK GDO’lar konusunda bir 
konferans verdi. 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi 35. Dönem Ola-
ğan Genel Kurulu ve seçimleri 12-

13 Aralık 2009 tarihlerinde Tarım 
İl Müdürlüğü’nde yapıldı. Genel 
Kurul’da yönetim organlarına ve 
üst kurul delegeliğine tek liste aday 
oldu.

Kriton Curi Parkı Gönüllüleri tarafın-
dan 16 Aralık 2009 tarihinde düzen-
lenen konferansta Ahmet ATALIK her 
yönüyle GDO’ları anlattı. 

İspanya Ticaret Ateşeliği’nin davetiy-
le ülkemizde bulunan İspanya Tarım 
İlacı Üreticileri sektör temsilcileriyle 
17 Aralık 2009 günü Şubemizde gö-
rüştük. Karşılıklı bilgi alışverişinde 
bulunulan toplantıya Yönetim Kuru-
lu Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL ile 
sektörde faaliyet gösteren üyemiz 
Kemal ÖZÇELİK katıldı.

Tarım Orkam-Sen İstanbul Şubesi’nin 
18 Aralık 2009 günü, Maltepe Yalı 
Spor Kulübü’nün 19 Aralık 2009 
günü düzenledikleri dayanışma ge-
celerine katıldık. 

Kartal Belediyesi’nin Buğday Derneği 
işbirliği ile 20 Aralık 2009 günü dü-
zenlediği Kartal Organik Pazarı açılı-
şına katıldık. Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK, Kartal Belediye Başkanı Opr. 
Dr. Altınok ÖZ’e başarılar diledi ve 

TRT’nin organik üretim ve GDO’larla 
ilgili sorularını yanıtladı.

Üyelerimizle 29 Aralık 2009 günü dü-
zenlediğimiz Yeni Yıl Kokteylinde bir 
araya geldik. 

RADYO VE TV

STAR TV: Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK 4 Kasım 2009 günü Star 
TV ana haber bültenine katılarak, 
GDO’lu ürünler ve mevzuat çalışma-
ları konusunda görüşlerimizi sundu. 
ATALIK’ın GDO’lar konusundaki de-
ğerlendirmeleri 5 ve 6 Kasım 2009 
tarihlerinde de Star TV ana haberde 
yayınlandı. SHOW TV: Şube Baş-
kanımız Ahmet ATALIK’ın GDO’lar 
konusundaki değerlendirmeleri 2, 5 
ve 6 Kasım 2009 tarihlerinde Show 
Ana Haber’de yayınlandı. NTV / 
CNBC-E: Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK 28 Ekim 2009 günü NTV’ye 
GDO’lar konusunda değerlendirme-
lerde bulundu. ATALIK 9 Kasım 2009 
günü NTV’de “İş Dünyasından” prog-
ramına konuk oldu. Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK 4 Kasım 2009 günü 
CNBC-E televizyonunda Finans Cafe 
programına konuk oldu. ATALIK, 9 
Kasım 2009 günü “Sektör” programı-
na katılarak, GDO’lu ürünler ve mev-
zuat çalışmaları hakkında bilgi verdi. 
Şube Başkanımız, 16 Kasım 2009 
tarihinde Finans Cafe programına 
telefon bağlantısı ile katıldı. ATALIK 
NTV ve CNBC-E televizyonlarına 3 
Aralık 2009 tarihinde Danıştay’ın 
GDO Yönetmeliğinin kimi madde-
lerinin yürütmesini durdurması ile 
ilgili değerlendirmelerde bulundu. 
HABERTÜRK TV: Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK 27 Ekim 2009 günü 
Haber Türk TV’de yayınlanan GDO 
konulu Haber Masası programına 
konuk oldu. ATALIK 4 Kasım 2009 
günü “Özge Özsağmanla 1 Gün” 
programına katıldı. Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK, 5 Kasım ve 9 Kasım 
2009 tarihlerinde Habertürk televiz-
yonunda yayınlanan Sansürsüz prog-

ramına konuk olarak, GDO’lu ürünler 
ve mevzuat çalışmaları konusunda 
bilgi verdi. FOX TV: Şube Başkanı-
mız Ahmet ATALIK’ın 6 Kasım 2009 
günü GDO’lar konusunda yaptığı 
açıklamalar FOX TV ana haber bül-

teninde yayınlandı. SKYTURK TV: 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 30 
Ekim 2009 tarihinde Skyturk TV’de 
yayınlanan Aykırı Sorular programı-
na konuk olarak, GDO’lar konusun-
da görüşlerimizi aktardı. ATALIK 17 
Kasım 2009 günü SKYTURK televiz-
yonuna telefon bağlantısı ile Dünya 
Gıda Güvencesi Zirvesi konusunda 
değerlendirmelerde bulundu. TV 8: 
Almanya’ya ihraç edilen armutları-
mızda tarım ilacı kalıntısı bulunma-
sı üzerine Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK’ın yaptığı değerlendirmeler 
20 Ekim 2009 günü TV 8 ana ha-
ber bülteninde yayınlandı. ULUSAL 
KANAL: Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK 5 Kasım 2009 tarihinde GDO 
konusunda Ulusal Kanal televizyo-
nunda yayınlanan “Gündem Özel” 
Programına konuk oldu. ATALIK 8 
Kasım 2009 günü “Merhaba Sağlık” 
programına konuk oldu. Şube Baş-
kanımız, 18 Aralık 2009’da da “Neler 
Oluyor” programına katıldı. CEM TV: 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 29 
Eylül 2009 günü GDO’lar konusunda 
Cem TV’de yayınlanan “Bağımsız” 
programına konuk oldu. ATALIK Cem 
TV’de şeker sanayi konusunda 21 
Ekim 2009 günü yayınlanan Demok-

ratik Yaşam programına katıldı. Şube 
Başkanımız 8 Kasım 2009 tarihinde 
de 3. Bin Yıla Bakış programına ko-
nuk oldu. ATALIK 10 Kasım 2009’da 
“Aynanın Arkası” programına katıldı.
HAYAT TV: Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK 27 Ekim 2009 günü Hayat 
TV’de yayınlanan Söz Hakkı progra-
mına konuk oldu. HİLAL TV: Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK 17 Ekim 
ve 10 Kasım 2009 tarihlerinde Hilal 
TV’nin yayınına katılarak, GDO’lar ko-
nusunda bilgi verdi. KANAL T: Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK 28 Ekim 
2009 günü Kanal T TV’de yayınlanan 
“Haber Bu” programına konuk oldu. 
TGRT: Şube Başkanımız Ahmet ATA-
LIK 10 Kasım 2009’da TGRT Haber 
TV’ye konuk olarak, GDO’lu ürünler 
ve mevzuat çalışmaları hakkında bilgi 
verdi. TRT: Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK 11 Kasım 2009 tarihinde TRT 
Radyo 1 yayınına katılarak, GDO’lu 
ürünlerle ilgili görüşlerimizi sundu. 
AÇIK RADYO: Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK 30 Ekim ve 4 Aralık 
2009 tarihlerinde Açık Radyo’da ya-
yınlanan Buğdayla Tohumdan Ya-
şama Ekolojik Yaşam programına 
konuk oldu. SAMANYOLU TV: 5 
Kasım 2009 günü Haber Bültenine 
konuk olan Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK, GDO mevzuatı ve tarımsal 
üretime olumsuz etkileri konusunda 
ODA’mız görüşlerini aktardı.
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İZMİR
1. yılını dolduran Genel Sağlık 
Sigortasının toplumda yarattığı 
yıkımları ortaya koymak ve uygulanan 
politikaları protesto etmek için KESK-
DİSK-TMMOB İzmir İKK tarafından 
1 Ekim 2009 günü kitlesel basın 
açıklaması yapıldı. Etkinlikte Şube 
Başkanımız, İzmir İKK Sekreteri 
Ferdan ÇİFTÇİ de görüşlerini 
paylaştı.

İzmir Ekonomik Kalkınma 
Koordinasyon Kurulu 4. Toplantısı 1 
Ekim 2009’da tarihi Havagazı Fabrikası 
Tesislerinde İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Aziz KOCAOĞLU 
başkanlığında toplandı. İzmir’deki 
proje ve yatırımların tartışıldığı 
toplantıya Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ katıldı.

İstanbul’da 21-22 Kasım 2009 
tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 
TMMOB Kadın Mühendis Mimar ve 
Şehir Plancıları Kurultayı Ege Bölge 
Çalıştayı, 4 Ekim 2009 günü Tepekule 
Kongre ve Sergi Merkezi’nde yapıldı. 
Şube Başkanımız İzmir İKK Sekreteri 
Ferdan ÇİFTÇİ Çalıştay’da bir açılış 
konuşması yaptı. Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Z. Vezan KARABULUT 
da Çalıştay’da görev aldı.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 7 
Ekim 2009’da Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’nin 2008-2009 öğretim yılı 
mezuniyet törenine katılarak, genç 
meslektaşlarımıza seslendi.

Zeytin Rekoltesi Basın Açıklaması 9 
Ekim 2009 günü Şubemizde yapıldı. 
UZZK Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 
Mustafa TAN tarafından okunan 
basın açıklamasına Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ de katılarak, 
görüşlerimizi aktardı.

İzmir İKK Mühendislik Mimarlık Haftası 
Basın Açıklaması, 13 Ekim 2009 günü 
Şube Başkanımız İzmir İKK Sekreteri 
Ferdan ÇİFTÇİ tarafından yapıldı. Aynı 
gün geleneksel Mühendislik Mimarlık 
Haftası Kokteyli gerçekleştirildi.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
15 Ekim 2009 günü İzmir Life 
muhabirinin üniversite öğrencilerinin 
barınma sorunları konusundaki 
sorularını yanıtladı.  

Şube Başkanımız öğrenci 
temsilciliğimizin organizasyonunda 
EÜ Ziraat Fakültesi öğrencileriyle 
söyleşi yaptı. Söyleşiye Yönetim 
Kurulu Yedek Üyemiz EÜ Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Harun UYSAL da katıldı.  ÇİFTÇİ 
ve UYSAL söyleşide Odamız ve 
Ziraat Mühendislerinin Özlük Hakları 
konusunda bilgilendirmede bulundu, 
öğrencilerimizin sorularını yanıtladı.

Şube Başkanımız İzmir İKK Sekreteri 
Ferdan ÇİFTÇİ, EÜ Mühendisli 
Fakültesi’nin 16 Ekim 2009 günü 
yapılan 2008-2009 dönemi mezuniyet 
törenine katılarak, bir konuşma 
yaptı.

Şubemizce 28 Eylül-16 Ekim 2009 
tarihleri arasında 8. Grup Tarımsal 
Yayım ve Danışmanlık Eğitimi 
düzenlendi. E.Ü.Ziraat Fakültesi Tarım 
Ekonomisi Öğretim Üyeleri Doç. Dr. 
Murat BOYACI ve Yrd. Doç. Dr. Buket 
KARATURHAN’ın ders verdiği eğitime 
katınla 23 meslektaşımız da başarılı 
olarak sertifika almaya hak kazandı. 

TMMOB ücretli ve İşsiz Mühendis 
Mimar Mühendis ve Şehir Plancıları 
İzmir Yerel Kurultayı “17 Ekim 2009 
günü Tepekule Kongre ve Sergi 

Merkezi’nde yapıldı. Kurultay Şube 
Başkanımız İzmir İKK Sekreteri 
Ferdan ÇİFTÇİ ve TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyesi Kadir DAĞHAN’ın açılış 
konuşmaları ile başladı. 

Şube Başkanımız İzmir İKK Sekreteri 
Ferdan ÇİFTÇİ, Harita ve Kadastro 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 
Yöneticileri ile birlikte, 20 Ekim 
2009’da İzmir Valisi Cahit KIRAÇ’ı 
ziyaret ederek, sayın Vali’yi 3 Kasım 
2009’da yapılacak olan TMMOB 
Coğrafi Bilgi Sistemleri Kongresi’ne 
davet etti.

Kuşadası’nda 23-25 Ekim 2009 
tarihlerinde yapılan 41. Dönem 4. 
Danışma Kurulu’na Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ, II. Başkan Ahmet 
TOMAR, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Fatih ZOR ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Yrd. Doç. Dr. Raşit GURBET 
katıldı.

Geleneksel Emekliler Güz Buluşması 
kapsamında 27 Ekim 2009 günü Şube 
Lokalimizde emekli meslektaşlarımızla 
bir araya geldik. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
kutlamalarında Şube II. Başkanımız 
Ahmet TOMAR ve Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Z. Vezan KARABULUT 
Cumhuriyet Meydanı’nda Atatürk 
Anıtına Şubemiz adına çelenk 
koydular.

GDO’ya Hayır Platformu, Tarım 
ve Köyişleri Bakanlığı tarafından 
çıkartılan “Gıda ve Yem Amaçlı Genetik 
Yapısı Değiştirilmiş Organizmalar 
ve Ürünlerin İthalatı, İşlenmesi, 
İhracatı, Kontrol ve Denetimine Dair 
Yönetmelik”i görüşmek üzere 30 Ekim 
2009 Cuma günü Şubemizde toplantı 
yaptı. Toplantıya Şube II. Başkanımız 
Ahmet TOMAR katıldı Toplantıda 
alınan karar doğrultusunda, 
Yönetmelik ile ilgili olarak GDO’ya 
Hayır Platformu tarafından 3 
Kasım 2009 günü Şubemizde Basın 

Toplantısı yapıldı. Toplantıda basın 
açıklaması, Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA 
tarafından okundu.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 
E.Ü.Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA ile birlikte 
4 Kasım Çarşamba SKY TV’de 
canlı yayınlanan “Hayatın Nabzı” 
programına katılarak, GDO’lar 
ve GDO Yönetmeliği konusunda 
görüşlerini açıkladılar. 

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 5 
Kasım 2009 günü Müjde FM Radyo 
ile canlı telefon bağlantısında GDO’lar 
konusunda ODA görüşlerimizi 
aktardı.

21-22 Kasım 2009 tarihlerinde 
İstanbul’da yapılacak “TMMOB Kadın 
Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları 
Kurultayı” öncesinde düzenlenen 
Diyarbakır Bölge Kurultayı’na 
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 
Kadın Çalışma Grubu adına Yönetim 
Kurulu Üyemiz Z. Vezan KARABULUT 
katıldı. 

Şube çalışmalarımızı değerlendirmek 
ve üyelerimizin 23. Dönem Yönetim 
Kurulu olarak yaptığımız çalışmalarla 
ilgili görüş, eleştiri ve önerilerini 
almak üzere 31 Ekim 2009 günü 
Lokalimizde Üye Danışma Toplantısı 
yaptık. 

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
ve Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Vezan KARABULUT, 3 Kasım 2009 
günü ATV’ye GDO’lar konusunda 
açıklamalarda bulundu.  

İstanbul’da yapılan IMF ve DB yıllık 
toplantıları DİSK-KESK-TMMOB-TTB 
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tarafından yapılan kitlesel basın 
açıklaması ile protesto edildi. Basın 
açıklamasını KESK İzmir Şubeler 
Platformu sözcüsü Ali KILIÇ’ın 
okuduğu eylemde Şube Başkanımız 
ve İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ 
de görüşlerini açıkladı.

TMMOB İzmir İKK tarafından 
düzenlenen “İzmir Su Sempozyumu” 
2 Ekim 2009’da Tepekule Kongre ve 
Sergi Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
Şube Başkanımız ve İzmir İKK 
Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ ve İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz 
KOCAOĞLU’nun açılış konuşmaları ile 
başlayan Sempozyumda ÇİFTÇİ ve 
II. Başkan Ahmet TOMAR tarafından, 
“İzmir’de Sulama Mevcut Durum ve 
Geleceği” ve  “Sulama Yatırımlarında 
Yap İşlet Devret Modeli ve Tarım 
Sektörü Üzerine Etkileri” konularında 
bildiri de sunuldu.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
6 Kasım 2009’da Yeni Asır TV’de 
“Haber Masası” ve “Ege’de Ekonomi” 
programlarına katılarak, GDO’lar 
ve ilgili yönetmelik konusunda 
görüşlerimizi açıkladı.

ÇİFTÇİ, 7 Kasım 2009’da Tarım 
Orkam-Sen İzmir Şubesi İşyeri 
Temsilcileri Toplantısına katıldı.  

ZMO GENÇ Üyesi E.Ü.Ziraat Fakültesi 
Öğrencileri, 7 Kasım 2009’da Şube 
Lokalimizde toplantı yaparak, 
Öğrenci Kurultayı için hazırlanan 
sunumu değerlendirdiler. Toplantıya 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
ve Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Vezan KARABULUT katıldı.   

Şubemiz 24. Dönem Olağan 
Genel Kurulu 12 Aralık 2009 
Cumartesi günü Tepekule Kongre 
ve Sergi Merkezi’nde yapıldı. Divan 
Başkanlığını Aleattin HACIMÜEZZİN, 
Başkan Yardımcılığını Gönül EMEL 
İNAL, Yazmanlıklarını Gökhan ÖZGEN 
ve Gizem DARENDE’nin yaptığı 
Genel Kurulumuz, Saygı Duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 

ardından Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ’nin açılış konuşması ile 
başladı. Konuk konuşmalarında 
CHP İzmir Milletvekili Mehmet Ali 
SUSAM, Bornova Belediye Başkanı 
Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR, ÖDP 
İzmir İl Başkanı Cemal ADAN, İzmir 
İl Tarım Müdürü Ahmet GÜLDAL, 
Çevre ve Orman İl Müdürü Osman 
TATAR, ZMO Genç E.Ü. Su Ürünleri 
Fakültesi Temsilcisi Ekim ÖZAL, E.Ü. 
Ziraat Fakültesi Temsilci Yardımcısı 
Coşkun OKUMUŞ söz aldılar. Genel 
Kurulumuz, Şube Çalışma Raporunun 
okunması rapor ve bütçe üzerindeki 
görüşmeler, dilek ve temennilerden 
sonra 24. Dönem Şube Yönetim 
Kurulu ve 42. Dönem Oda Genel 
Kuruluna gidecek Şube Delege 
Adaylarının belirlenmesi ile sona erdi.  
Ferdan ÇİFTÇİ’nin öncülüğündeki 
“Birlik ve Dayanışma Grubu”, Yüksel 
BALCI öncülüğündeki  “Demokratik 
Katılım Grubu”, Kenan KALAYCI 
öncülüğündeki “Çağdaş Değişim” 
ve Ahmet TOMAR öncülüğündeki 
“Yeniden Üretim Grubu” listeleri 
adaylık başvurusunda bulundular. 13 
Aralık 2009 günü yapılan seçimlerde 
1060 üyemiz oy kullandı ve 1040 
oy geçerli sayıldı. Seçimi Ferdan 
ÇİFTÇİ’nin “Birlik ve Dayanışma 
Grubu” kazandı.

Adana Şube Kurucu Başkanı 
Akın ÖZDEMİR’i anma etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen Akın 
Özdemir Makale yarışmasında, ZMO 
Genç Üyesi E.Ü. Ziraat Fakültesi 
öğrencimiz Nilay ÖZALTACA “GDO-
Gasp Edilmiş Değerler Organizasyonu” 
başlıklı makalesi ile birinci oldu. 
Adana’da yapılan etkinliklere 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
ile birlikte katılan öğrenci üyemiz 
ÖZALTACA’ya birincilik ödülünü ODA 
Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN 
verdi. Törende makalesini okuyan 
ÖZALTACA salondaki izleyicilerden 
büyük beğeni topladı.

Ulusal Kanal tarafından 19 Aralık 
2009’da düzenlenen Ekonomik ve 
Siyasi Krize Çözüm Kurultayı’na 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz  Prof. 
Dr. Harun Raşit UYSAL  katılarak, 
görüşlerimizi aktardı.

Şube II. Başkanımız Z. Vezan 
KARABULUT İstanbul’da Yeşiller 
Partisi tarafından 18-20 Aralık 2009 
tarihleri arasında düzenlenen “Yeşil 
Dialog-Tarım Politikaları ve GDO” 
toplantısına katılarak, görüşlerimizi 
dile getirdi.

Ege Bölgesi Sanayi Odası tarafından 
22 ve 29 Aralık 2009 tarihlerinde 
düzenlenen “Son Tüketim 
Tarihi Geçmiş Gıdalar Çalıştayı” 
toplantılarına, Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ, Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Prof. Dr. Harun Raşit 
UYSAL ve Yönetim Kurulu Yedek 
Üyemiz Serpil ÖNDÜÇSAV BUHUR 
katılarak, görüşlerimizi aktardılar.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ,  
meslektaşlarımız ve ZMO Genç Üyesi 
E. Ü. Ziraat ve Su Ürünleri Fakülteleri 
öğrencilerimizle birlikte Menemen’de 
23 Aralık 1930’da katledilen Devrim 
Şehidi Öğretmen Asteğmen Mehmet 
Fehmi KUBİLAY’ı anma törenlerine 
katıldık. 

Şube Başkanımız İzmir İKK Sekreteri 
Ferdan ÇİFTÇİ TMMOB İzmir İKK 
adına üyesi olduğu İzmir Ekonomik 
Kalkınma Koordinasyon Kurulunun, 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Aziz KOCAOĞLU başkanlığında 24 
Aralık 2009 günü yapılan Aralık 
toplantısına katıldı. 

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 
II. Başkan Z. Vezan KARABULUT, 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Prof. Dr. Harun Raşit UYSAL ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Yrd. Doç. 
Dr. Raşit GURBET, 25 Aralık 2009 
günü E.Ü.Ziraat Fakültesi Dekan 
Yardımcıları Doç. Dr. Hülya İLBİ, 
Prof. Dr. Engin ÇAKIR ve İşletmeler 
Koordinatörü Prof. Dr. Ferruh IŞIN’ı 
ziyaret etti. Ziyarette Tarım Eğitiminin 
164. Yıldönümü kutlama programı 
konuşuldu.

Özel sektörde zirai ilaç, tohum 
ve gübre alanlarında çalışan 
meslektaşlarımız 25 Aralık 2009 günü 
Şube Lokalimizde bir araya gelerek, 
sorunlar ve çözüm yolları konusunda 

görüş alışverişinde bulundular. 
Toplantıya, Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ ve Yönetim Kurulu Yedek 
Üyemiz Ufuk CÜCÜ de katıldı. 

Van Önceki il temsilcilerinden Tekin 
TURAN’ı, aramızdan ayrılışının 14. 
yıldönümü olan 27 Aralık günü, 
Işıkkent Mezarlığı’ndaki kabri başında 
andık. Törene Van önceki Şube 
Başkanlarından Şevket AKDEMİR, 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, II. 
Başkanımız Z. Vezan KARABULUT, 
meslektaşlarımız, Tekin TURAN’ın 
ailesi ve dostları katıldı. 

24. Dönem Olağan Genel 
Kurulumuzda farklı listelerden 
aday olarak seçimlere katılan 
tüm meslektaşlarımızla 28 Aralık 
2009’da Şube Lokalimizde bir araya 
geldik. Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ’nin önümüzdeki dönem 
yapılması planlanan çalışmalarla 
ilgili kısa bilgilendirmesinden 
sonra meslektaşlarımız yönetimle 
ilgili düşüncelerini paylaştılar ve 
önerilerini dile getirdiler. Genel Kurul 
ve Seçim sürecinin Demokratik 
olgunluk içinde geçirilmesine katkı 
koyan ve yönetim kurulumuzun 
çağrısına uyarak toplantıya katılan 
meslektaşlarımıza şube tarihimizde 
bir ilk’in gerçekleşmesine olan katkıları 
ve bizimle paylaştıkları eleştiri ve 
önerileri nedeniyle sonsuz teşekkür 
ediyor, 24. Dönem çalışmalarımızda 
birlikte olmayı diliyoruz.
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Kahramanmaraş Kent Konseyi 
Genel Kurulunda yapılan seçimler 
sonucunda Şube Başkanımız Yusuf 
TEMİZKAN 33 kişinin aday olduğu 13 
kişilik yürütme kuruluna seçildi.

Şubemizde 16-17 Ekim 2009 
tarihlerinde 2 gün süreli bilirkişi 
eğitimi yapıldı. Şube Yönetim Kurulu 
üyesi ve bilirkişi eğitmenimiz Kazım 
CANLI tarafından verilen eğitime, 20 
meslektaşımız katıldı.

Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN, 
TEMA üyelerine, “GDO’lar Umut 
mu? Tehlike mi?” başlıklı bir sunum 
yaparak, GDO konusunda son 
gelişmeleri değerlendirdi ve Odamızın 
görüşlerini aktardı.

Odamız tarafından 14-15 Kasım 
2009 tarihlerinde Ankara’da 
düzenlenen V. Öğrenci Kurultayına 
Şube Öğrenci Temsilciliğimiz ve 
Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi öğrencilerinden oluşan 
grup ile katılım sağladık. Şube 
Başkanımız Yusuf TEMİZKAN ve 
KSÜ Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Ali Rıza DEMİRKIRAN 

Başkanlığında Ziraat Fakültesi 
öğrencilerimizden Bahri ÇETİNKAYA, 
Yağmur ALDEMİR, Eda SARIKEÇİLİ, 
Özlem BOZAN, Canan BÜYÜKDOĞAN 
ve Resul AĞTÜRK’ten oluşan 
kurultay ekibimiz “Kahramanmaraş 
Bölgesinde Tarım Arazilerinin Amacı 
Dışında Kullanımı” konusunda bir 
sunum gerçekleştirdi. Sunumu 
gerçekleştiren öğrencilerimizden 
Bahri ÇETİNKAYA, Kanal B’de 
Tevfik KIZGINKAYA tarafından 
hazırlanan ve sunulan “Üretimden 
İhracata” programına da katılarak, 
Kahramanmaraş bölgesinde tarım 
arazilerinin amacı dışında kullanımı 
konusunda bilgiler verdi.

Şubemizde bayramın 2. günü 
çok sayıda üyemizin katılımıyla 
geleneksel bayramlaşmamız yapıldı. 
Bayramlaşmanın ardından bir grup 
üyemizle birlikte Kahramanmaraş 
huzurevi ziyaret edilerek huzurevinde 
yaşayan yaşlılarımızla bayramlaşıldı. 
Büyük memnuniyetle karşılanan 
ziyarette, huzurevi sakinleri ile sohbet 
edilerek onların dertleri paylaşıldı.

Şubemiz 3. Olağan Genel Kurulu, 12 
Aralık 2009 Cumartesi günü Ticaret 
Borsası toplantı salonunda yapıldı. 
Genel Kurul toplantısı açılışından 
sonra Divan oluşturuldu. Divan 
Başkanlığına Mehmet DONBALOĞLU, 
Divan Başkan Yardımcılığına Mustafa 
BOZKURT, Divan Katip üyeliklerine 
Meliha BOSTANCI ve Murat TÜRKMEN 
oybirliği ile seçildi. Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşımızın okunmasının 
ardından 2. Dönem Şube Başkanı 
Yusuf TEMİZKAN, Kahramanmaraş 
Tarım İl Müdürü Mehmet GÜNDOĞDU 
ve Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi Dekanı Prof. Dr. Ercan 
EFE tarafından birer açılış konuşması 
yapıldı. 2. Dönem Çalışma Raporu II. 
Başkan Mehmet ELBİSTAN tarafından 
okundu ve Genel Kurul tarafından 
oybirliği ile kabul edildi. 2. Dönem 
Bütçesi ve yeni dönem bütçe tasarısı 
Sayman Üye İsmail ELHASOĞLU 
tarafından Genel Kurul’a sunuldu ve 
oybirliği ile kabul edildi. 

Genel Kurulumuz 13 Aralık 2009 
pazar günü yapılan seçimlerle 
tamamlandı. TEMİZKAN’ın Aktif 
Ziraat Mühendisleri grubu seçimlere 
tek liste olarak girdi.

Yeni Yönetim Kurulumuz 
Kahramanmaraş Valisi M. Niyazi 
TANILIR’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyarette Şube Başkanımız Yusuf 
TEMİZKAN, Yönetim Kurulumuzu 
tanıtarak Odamız ve Şubemizin 

faaliyetleri hakkında bilgiler sundu. 
Vali M. Niyazi TANILIR da, tarım 
sektörünün ve meslek odalarının 
önemine değinerek, yeni dönem 
Yönetim Kurulumuza başarılar 
diledi.

Genel Kurulumuz sonrasında, 
TÜMSİAD Kahramanmaraş Şubesi 
ve Kahramanmaraş Ziraat Odası 
tarafından Şubemize kutlama ziyareti 
gerçekleştirildi.

Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN, 
Aksu TV’nin iki ayrı yayınına 
katılarak, Dünya Gıda Günü, tarımda 
sektöründeki son gelişmeler ve ODA 
çalışmalarımız hakkında bilgiler 
sundu.

KAHRAMANMARAŞ

MUĞLA
Kamulaştırma ve Mülk Bilirkişiliği Eğitimi, 16 kursiyerin katılımı ile 17-18 Ekim 
2009 tarihlerinde Şubemiz Eğitim Salonunda yapıldı. Eğitim, Şube Başkanımız 
Uluhan KORKUT tarafından verildi

Muğla Üniversitesi ile birlikte düzenlediğimiz “Genetiği Değiştirilmiş 
Organizmalar ve Biyogüvenlik” konulu konferans, 29 Aralık 2009’da ZMO 
Önceki Dönem Başkanı ve Muğla Milletvekili Prof. Dr. Gürol ERGİN tarafından 
sunuldu. 

Konferansa, M.Ü. Rektör Yardımcısı ve Rektör Vekili Prof. Dr. İbrahim YOKAŞ, 
Muğla Belediye Başkanı Dr. Osman GÜRÜN, Laboratuar İl Müdürü Muharrem 
GEDİK, Bodrum İlçe Müdürü M. Ali BAHAR, Tüm-Belsen Başkanı Salih TUFAN, 
Eğitim-Sen Başkanı Cumhur YAKA, Cumhuriyet Kadınları Derneği Başkanı 
Nesrin TİRİÇ, Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Yusuf KAYACIK, Kimya 
Mühendisleri Odası İl Temsilcisi, Yeşilyurt, Bayır, Kafaca ve Gökova Belediye 
Başkanları, İl Genel Meclisi Üyeleri, Muğla Üniversitesi öğretim üyeleri, 
öğrenciler ve meslektaşlarımız katıldılar. 

Konferans,  ulusal ve yerel basın tarafından da ilgiyle izlendi.
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KAYSERİ
Kent Konseyi’nin 30 Eylül 2009 tarihinde Kayseri Büyükşehir Belediye 
Meclis Salonu’nda yaptığı Genel Kurul toplantısına, Şube Başkanımız 
Aydın ÇALIŞKAN katıldı.

Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN 16 Ekim Dünya Gıda Günü nedeniyle 
bir basın açıklaması yaptı.

Şube Başkanlığımızca 31 Ekim-1 Kasım 2009 tarihleri arasında Bilirkişi 
Eğitimi düzenlendi. Eğitim,  Şube Saymanımız Mehmet YUMUŞ tarafından 
verildi. Odamızın Eğitim Salonunda gerçekleştirilen eğitime katılan 9 
meslektaşımız, Bilirkişi Yetki Belgesi almaya hak kazandı. 

Şube Danışma Kurulu Toplantısı 8 Kasım 2009 tarihinde düzenlendi. 
Toplantıya Yönetim Kurulu asıl, yedek üyeler, Genel Merkez delegeleri, 
İşyeri Temsilcileri ve önceki dönem yönetim kurullarında görev almış 
üyelerimiz katıldı. Toplantıda 8. Dönem Çalışma Raporu, 9. Dönem 
Çalışma Programı ve Oda Genel Kurul Gündemi değerlendirildi. 

Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN, 13 Kasım 2009 tarihinde GDO 
ile ilgi bir basın açıklaması yaptı. Aynı gün Şube Başkanımız, Erciyes 
Üniversitesi Seyrani Ziraat Fakültesi öğrencileriyle GDO ile ilgili röportaj 
gerçekleştirdi.

ODA’mızca 14-15 Kasım 2009 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen “V. 
Öğrenci Kurultayı”na, Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Ramazan IŞIK, Erciyes Üniversitesi Seyrani Ziraat 
Fakültesi Öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Hacer Handan ALTINOK, öğrenciler 
Uğur EMRE, Ezgi KARAGÜNDÜZ, Fatih KOCABEYOĞLU, Mustafa 
MİNARECİOĞLU, Ahmet SAY, Okan YILDIRIM ve Merve ÖZEN katıldı. 
Kurultayda, öğrencilerimiz GDO başlığı altında “Tarımda Sürdürülebilirliği 
Bekleyen Tehlike” konulu bir sunum yaptılar.

Şube Başkanlığımız, Gıda Mühendisleri Odası Kayseri İl Temsilciliği ile 
birlikte 5 Aralık 2009’da “Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar” Paneli 
düzenledi. Paneli, Erciyes Üniversitesi Seyrani Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. İrfan İLBAŞ yönetti. Panele konuşmacı olarak, Yrd. Doç. Dr. 
Haydar ÇELİK (E.Ü.Gıda Mühendisliği), Doç. Dr. Osman GÜLŞEN (E.Ü, 
Ziraat Fakültesi), Yrd. Doç. Zülâl KESMEN (E.Ü.Gıda Mühendisliği) ve Bilge ÖLMEZ (Gıda Müh. Odası Marm. Bölge 
Şb) katıldı.

Şube Başkanlığımızın 9. Olağan Genel Kurulu, 12-13 Aralık 2009 tarihlerinde yapıldı. Seçimleri Fahrettin AÇIKGÖZ 
ve arkadaşlarının listesi kazandı.

MHP İl Başkanı Süleyman KORKMAZ ve Yönetim Kurulu üyeleri, 18 Aralık 2009 tarihinde yeni seçilen Şube Başkanımız 
Fahrettin AÇIKGÖZ ve Yönetim Kurulu üyelerimizi ziyaret ederek, görevlerinde başarılar dilediler. Ziyarette karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu. 

Erciyes Üniversitesi Seyrani Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Zeki GÖKALP, öğretim üyeleri Yrd. Doç. 
Dr. Mustafa BAŞARAN ve Yrd. Doç. Dr. Hacer Handan ALTINOK, 19 Aralık 2009 tarihinde yeni seçilen Şube Başkanımız Fahrettin AÇIKGÖZ ve Yönetim Kurulu 
üyelerimizi ziyaret ederek, görevlerinde başarılar dilediler. 

Şube Başkanımız Fahrettin AÇIKGÖZ ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, 29 Aralık 2009 tarihinde gıda sektöründe çalışan üyelerimizin katılımıyla bir toplantı yaptı. 
Toplantıda gıda sektörünün sorunları ve çözüm önerileri ile ilgili olarak karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 

ŞANLIURFA
Şubemizde, 3 Ekim 2009 tarihinde 
meslektaşımız Mehmet Emin YAZAR tarafından 
“Bilirkişi Yetki Belgesi” Eğitimi verildi.

Çiftçi-Sen Genel Başkanı Abdullah AYSU ve 
Tütün-Sen Genel Başkanı Ali Bülent ERDEM, 
16 Ekim 2009 tarihinde Şubemizi ziyaret 
ettiler.

Ankara’da 14 Kasım 2009 tarihinde 
gerçekleştirilen “V. Öğrenci Kurultayı”na, 
Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğrenci 
Temsilcisi Hasip ÇELİK ve görev alan öğrenciler 
katıldı.
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KONYA

ZMO Konya Şube Yönetimi ve 
Öğrenci Temsilcilerimiz, Selçuk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesinde 
okuyan öğrencilerle “Öğrenci Tanışma 
Toplantısı”nda bir araya geldiler. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından Genç ZMO 
Öğrencilerimizden Aysun TEMİZ ve 
Ayhan KAYSILI, Ziraat Mühendisleri 
Odası ile beraber gerçekleştirdikleri 
çalışmaları anlattı. Konya Şube 
Başkanımız Hasan Hüseyin MOTUK 
da, Ziraat Fakültesi Öğrencilerine; 
Öğrenci Kollarına sahip çıkmalarını, 
faaliyetlerine devam etmelerini 
söyledi. Törende, Selçuk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Bitki Koruma 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Kubilay K. BASTAŞ’a öğrencilerin 
gerçekleştirdikleri etkinliklere yönelik 
özverili desteklerinden dolayı plaket 
verildi. Törende, 2008-2009 dönemi 
Öğrenci Yönetim Kurulu Başkanı olan 
Selman KAYA, 2009-2010 öğretim yılı 
başkanlığını Çağlar YAŞAR’a teslim 
etti. 
ZMO Konya Şubemiz ve Genç 
ZMO’ların Adana TÜYAP Fuarı’na 
düzenlediği Teknik geziye Selçuk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
öğrencileri büyük ilgi gösterdi.

Ankara’da 14 Kasım 2009’da 
düzenlenen ZMO V. Öğrenci 
Kurultayı’na Konya Selçuk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi’nden; Doç. Dr. Kenan 
PEKER danışmanlığında ve Yüksek 
Lisans öğrencisi Burak ASLANSOY’un 
sorumluluğunda Çağlar YAŞAR, 
Aysun TEMİZ, Ayhan KAYSILI, Esra 
NALBUR ve Kemal HORASAN katıldı. 
Öğrencilerimiz kurultayda “Tarım 
Arazilerinin Amaç Dışı Kullanımı” 
adlı bir sunum yaptılar. Kurultay 
kapsamında, 15 Kasım 2009 Pazar 
günü öğrencilerle birlikte Anıtkabir 
ziyaret edildi.
Kanal B’de Tevfik KIZGINKAYA’nın 
hazırlayıp sunduğu “Üretimden 
İhracata” Programına, Konya 
Şubesi Öğrenci Temsilcileri adına 
Burak ASLANSOY katılarak, “Tarım 
Arazilerinin Amaç Dışı Kullanımı” 
konusunda görüşlerimizi aktardı.
Konya Şubemiz Kamulaştırma ve 
Mülk Bilirkişiliği Eğitimi, 17 Ekim 

2009 tarihinde yoğun katılımla 
gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu 
üyelerimizin de hazır bulunduğu 
eğitim Başkanımız Hasan Hüseyin 
MOTUK’un konuşması ile başladı.
TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis 
Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı 
hazırlık çalışmaları kapsamında, 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Konya Şubesi tarafından 3 Ekim 2009 
tarihinde düzenlenen  “Mühendisler 
İçin Gelecek Var mı?” konulu panele 
Şube Başkanımız Hasan Hüseyin 
MOTUK katıldı.        
Şube Başkanımız Hasan Hüseyin 
MOTUK 8 Kasım 2009 Pazar günü 
KON-TV’de yayınlanan “Pazar 13” 
programına katılarak GDO’lu ürünler 
konusunda ODA’mız görüşlerini 
aktardı.

ZMO Konya Şubemizin 7. Olağan 
Genel Kurulu 12 – 13 Aralık 2009 
tarihlerinde Konya Ticaret Odası 
Konferans Salonu’nda yapıldı. Genel 
Kurul, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardından, 
Şube Başkanımız Hasan Hüseyin 
MOTUK’un açılış konuşmasıyla 
başladı. Divan Başkanlığına Prof. 
Dr. Mevlüt MÜLAYİM, Başkan 
Yardımcılığına Yrd. Doç. Dr. Hasan 
Hüseyin ÖZAYTEKİN, Katip Üyeliklere 
M. Ümit YORGANCILAR ve Osman 
Fatih YALÇIN seçildiler. 13 Aralık 
2009’da yapılan seçimleri Özkan 
TAŞPINAR ve arkadaşlarının listesi 
kazandı.

Konya Şubemizin yeni Yönetim 
Kurulu 15 Aralık 2009’da basına 
ve kamuoyuna teşekkür toplantısı 

düzenledi. 
Özkan TAŞPINAR, 21 Aralık 2009’da 
Şubemizde düzenlenen devir-
teslim töreni ile görevini, 2008-
2009 dönemi Konya Şube Başkanı 
Hasan Hüseyin MOTUK’tan devraldı. 
Basının da yer aldığı törende Hasan 
Hüseyin MOTUK’a Başkanımız Özkan 
TAŞPINAR tarafından plaket ve çiçek 
sunuldu.

Genel Kurulumuz sonrası yeni 
Yönetim Kurulu üyelerimizi tebrik 
etmek ve görevlerinde başarılar 
dilemek amacıyla Şubemize 
ziyaretlerde bulunuldu. Konya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Bekir DUVARCI, Cihanbeyli Ziraat 
Odası Başkanı Galip YEŞİLIRMAK, 
Tarım İl Müdür Yardımcısı Erkan 
KAHRAMAN, Tarım İl Müdürlüğü 
görevlileri İsmail GÖKALP, Selçuk 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi Eray 
TULUKÇU, Konya Spor Basın Sözcüsü 
–Yönet Hukuk Bürosu Avukat Cengiz 
YÖNET, Avukat Hakan KART, Tarım 
İl Müdürlüğü ÇEY Şube Müdürü M. 
Sadık OTURANÇ, Şeker Süt A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Savaş 
KAYHAN, Selçuk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa 
ÖNDER, Dekan Yardımcısı Prof. 
Dr. Ali TOPAL ve Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Lütfi PIRLAK, Tarım İl 
Müdür Yardımcısı İbrahim Bülent 
ALPARSLAN, Tarım İl Müdürlüğü 
Bitki Koruma Şube Müdürü Dr. Celal 
YILDIZ, Saadet Partisi Konya İl 
Teşkilatı Yönetim Kurulu ve Çumra 
Sulama Birliği Genel Sekreteri 
Meslektaşımız Bahattin DEMİREL ve 
Üyelerimiz Şubemizi ziyaret ettiler.

“İnşaat Mühendisleri Günü” 
dolayısıyla 19 Aralık 2009’da İMO 
Konya Şubesine bağlı, meslekte 25 
ve 40 yılını dolduran mühendislere 
plaket ve onur belgesi verilmek üzere 
Konya Dedeman Otelde düzenlenen 
törene Şube Başkanımız Özkan 
TAŞPINAR katıldı.

Konya Şube Yönetim Kurulumuz 
Karatay Belediye Başkanı Mehmet 
HANÇERLİ, Meram Belediye Başkanı 
Serdar KALAYCI ve Selçuklu Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim ALTAY’ı 
makamında ziyaret ederek görüş 
alışverişinde bulundu. 

ZMO Konya Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Toprak ve Su Kaynakları 
Araştırma Enstitüsü Müdürü Çetin 
PALTA’yı makamında ziyaret etti. 

Konya Ticaret Borsasının öncülüğünde 
kurulan “Araştırma Komisyonu” tar  
afından hazırlanan, “Un, Tohumculuk 
ve Hayvancılık” sektörlerinin sorunları 
ve çözüm yollarına ilişkin rapor, 23 
Aralık 2009 tarihinde düzenlenen 
toplantıda açıklandı. Toplantıya, 
Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR 
ve Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Ekrem HUĞLU katıldılar.
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Konya 
İl Tarım Müdürü İbrahim DOSTER, 
Konya İl Tarım Müdür Yardımcısı Erkan 
KAHRAMAN ve Konya İl Tarım Müdür 
Yardımcısı İ. Bülent ALPARSLAN’ı 
makamında ziyaret ederek, görüş 
alışverişinde bulundular.
Sanayi ve Ticaret Odası Bakanı Nihat 
ERGÜN, Bayındırlık ve İskan Bakanı 
Mustafa DEMİR’in de katıldığı “2008 
Yılı Vergilendirme Ödül Töreni”ne 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Ekrem HUĞLU davetli olarak katıldı.
2010 yılında Kamulaştırma Bilirkişiliği 
yapacak olan meslektaşlarımızla 25 
Aralık 2009 tarihinde toplantı yaptık. 
Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR 
ve Yönetim Kurulu üyelerinin de 
katıldığı toplantı, Kamulaştırma 
Bilirkişiliği gruplarının oluşturulması 
ile sona erdi.
Yönetim Kurulumuz, Selçuk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi ZMO-
GENÇ ile yeni çalışma yılında neler 
yapılabileceğini görüştü. Toplantıya, 
Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR, 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Doç. Dr. 
Nuh BOYRAZ ve Hakan KUŞCU, ZMO 
GENÇ Başkanı Çağlar YAŞAR, Başkan 
Yardımcısı İsmail DOĞAN, Yüksek 
Lisans öğrencileri Burak ASLANSOY 
ve Selman KAYA katıldı.
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SAMSUN
Şubemizce düzenlenen 2010 yılı 1. Grup Kamulaştırma ve Mülk Bilirkişiliği 
Eğitimi, 17-18 Ekim 2009 tarihlerinde yapıldı. Üyemiz Ercan YANOĞLU 
tarafından verilen eğitime toplam 34 kişi katıldı.
ODA’mızın 41. Dönem IV. Danışma Kurulu Toplantısı 23-25 Ekim 2009 
tarihlerinde Aydın-Kuşadası’nda yapıldı. Üyelerimizin özlük haklarının ve çeşitli 
tarımsal konuların tartışıldığı toplantıya Şubemizi temsilen II. Başkan Ali Fuat 
AKER ve Şube Saymanı Muharrem SÖKMEN katıldı.
İlimizde 2010 yılı içersinde kamulaştırma bilirkişisi olarak görev yapacak 
üyelerimizle TMMOB Sosyal Tesislerinde Yönetim Kurulu Başkan ve Yönetim 
Kurulu üyelerimizin katılımı ile ilk toplantı yapıldı.
Şubemizin 8. Olağan Genel Kurulu 12-13 Aralık 2009 tarihlerinde gerçekleştirildi. 
Genel Kurulun 2. gününde Şube binamızda yapılan seçimde Murat AKAR ve 
arkadaşlarının listesi kazandı. 
Şubemiz önceki dönem Yönetim Kurulu ile yeni seçilen Yönetim Kurulumuz 
arasında görev devir töreni yapıldı. Törene önceki dönem Yönetim Kurulu 
üyelerimiz ile yeni seçilen Yönetim Kurulu asıl ve yedek üyeleri katıldı. Yönetim 
Kurulu üyeliğine seçilen üyelerimiz Divan Başkanı M. Bahadır ÖZARSLAN 
Başkanlığında toplanarak görev dağılımı yaptı ve bunu bir basın açıklamasıyla 
duyurdu.
Şube Başkanımız Murat AKAR ve Yönetim Kurulu ilk ziyaretini, Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet KURAN’a yaptı.
8. Dönem Yönetim Kurulu, ZMO Genç ile tanışma toplantısı yaptı. Toplantıda 
ZMO Genç’ten sorumlu II. Başkan Ercan YANOĞLU gençlere tanıtıldı, 
önümüzdeki dönem yapılacak projeler tartışıldı.

MANİSA
Şube Başkanımız Engin KURT ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, Manisa Bağcılık 
Araştırma Enstitüsü ve Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri 
Bölümü tarafından, Şubemizin de desteğiyle, 5-9 Ekim 2009 tarihleri arasında 
düzenlenen “7. Bağcılık ve Teknolojileri Sempozyumu”na katıldılar.
Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryumu’nda 21-22 Kasım 2009 tarihlerinde 
gerçekleştirilen TMMOB Kadın Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı 
ile Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın Denizli’de düzenlediği Kırsal Alanda Kadın 
Çalıştayı’na Yönetim Kurulu Üyemiz Erdem KUTLAR katılım sağladı.
Manisa Belediyesi Fuar Merkezi’nde organize edilen 3. Tarım, Gıda ve 
Hayvancılık Fuarında Stant açtık. Destekleyici Kuruluşlar arasında olduğumuz 
fuarda Odamız Standını ziyaret eden İl protokolüne, üretici ve meslektaşlarımıza 
ODA’mız faaliyetleri ve yayınları hakkında bilgi verdik. 
Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu Manisa Şubeler Platformu 
Üyeleri Şube Başkanlığımızı ziyaret etti. Platform üyelerinin 25 Kasım 2009 
günü gerçekleştirilecek grev için destek istedikleri ziyarette karşılıklı görüş 
alışverişi yapıldı.
Manisa Şubemizce 2-20 Kasım 2009 tarihleri arasında Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık Eğitimi düzenlendi. 
Manisa Şube Başkanlığımız tarafından 1-2 Kasım 2008 tarihlerinde Bilirkişilik 
Eğitimi gerçekleştirildi. Eğitime 10 üyemiz katılarak bilirkişi sertifikası almaya hak kazandı. 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Manisa Şube Başkanlığı 7. Dönem Olağan Genel Kurulu 12-13 Aralık 2009 
tarihlerinde yapıldı. Genel Kurul ilk gün çalışmalarına, Cumhuriyetimizin Kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK 
ve silah arkadaşları ile ebediyete intikal etmiş meslektaşlarımızın manevi huzurlarında bir dakikalık Saygı Duruşu 
ardından İstiklal Marşımızın okunması ile başladı. Şube Başkanımız Engin KURT’un açılış konuşmasının ardından 
Divan Başkanlığına M. Erdoğan İNCE, Başkan Yardımcığına Cemal ILGIN, Yazman üyeliklere Hayri OKKALI ve Burcu 
CESUROL oybirliği ile seçildi. Faaliyet Raporu, Şube Başkanımız Engin KURT tarafından, gelir gider cetvelleri ve 
7. dönem bütçe tasarısı Sayman Üye Fatih DÖNMEZ tarafından, yıllık faaliyet programı yazman üye Yılmaz USTA 
tarafından Genel Kurula sunuldu ve oybirliği ile ibra edildi. 
Genel Kurul çalışmalarının ikinci günü yapılan seçimlere iki liste ile gidildi. 6. Dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanı 

Engin KURT’un aday olmadığı seçimleri, Fatih DÖNMEZ ve arkadaşlarının listesi kazandı.
İnşaat Mühendisleri Odası Manisa Şube Başkanlığı tarafından düzenlenen ve 11 odanın katıldığı Akademik Odalar Arası Futbol Turnuvasında 2. olduk. 
15 Aralık 2009 tarihinde Final Maçında karşılaştığımız İnşaat Mühendisleri Odası ile son 15 dakikaya kadar 1-1 devam eden zorlu bir karşılaşma sonucu 
4-1 yenilerek turnuvada ikinci olduk. 16 Aralık 2009 günü İnşaat Mühendisleri Odası lokalinde düzenlenen ödül töreni ve kokteyle Şube Başkanımız Fatih 
DÖNMEZ, Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz USTA ve oyuncularımız katıldı. Törende ikincilik kupası Manisa Belediye Başkanı Cengiz ERGÜN tarafından Takım 
Kaptanı Osman KALPAK’a verildi. 
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MERSİN
Mersin Şubemiz Eğitim salonunda 
17-18 Ekim 2009 tarihlerinde Bilirkişi 
Eğitimi düzenlendi. Şube Başkanımız 
Mehmet ATEŞ’in açılış konuşması 
ile başlayan eğitim, Sabit ALTINTAŞ 
ve Ali YARPUZLU tarafından verildi. 
Eğitim programı içerisinde Avukat 
Adil AKTAY, kamulaştırma davaları 
yönünden Bilirkişi raporlarının 
hukuksal boyutları konularında eğitime 
katılanları bilgilendirdi. Eğitime katılan 
30 meslektaşımız Bilirkişi Yetki Belgesi 
almaya hak kazandı. Eğitim programı 
kapsamında, Tarım İl Müdürü Hasan 
Hüseyin OLUĞ da konuşma yaparak, 
katılımcılara başarılar diledi.
Bilirkişi Eğitimi Plaket Töreninde, 
İl Tarım Müdürü H. Hüseyin OLUĞ 
tarafından, Odaya ve Bilirkişilik 
Eğitimlerine yaptığı katkılarından 
dolayı Av. Adil AKTAY’a, Şube Başkanı 
Mehmet ATEŞ tarafından Bilirkişi 
Meslekiçi Eğitmeni Sabit ALTINDAŞ’a, 
Şube 2. Başkanı Timur TURAN 
tarafından da Bilirkişi Meslekiçi 
Eğitmeni Dr. Ali YARPUZLU’ya Plaket 
verildi.
Mersin Şubemiz tarafından 26 Ekim 
- 13 Kasım 2009 tarihleri arasında 
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi 
düzenlendi. 25 kursiyerin katıldığı 
eğitimin açılışında Şube Başkanımız 
Mehmet ATEŞ, Şube çalışmaları ve 
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık eğitimi 
hakkında kursa katılanlara bilgi verdi. 
Eğitim sonunda yapılan sınavda 
başarılı olan 25 meslektaşımıza 
sertifikaları Bakanlık onayından sonra 
verilecektir.
Aydın-Kuşadası’nda 23-25 Ekim 
2009 tarihlerinde gerçekleştirilen 41. 
Dönem IV. Danışma Kurulu’na Onur 
Kurulu Üyesi Şükrü ALTINOVA, Şube 
Başkanı Mehmet ATEŞ ve II. Başkan 
Timur TURAN katılarak, Danışma 
Kurulu gündeminde yer alan konularla 

ilgili Şube görüşlerimizi dile getirdiler.
Mersin Şubemiz Danışma Kurulu Toplantısı, 21 Kasım 2009 tarihinde yapıldı. 
Toplantıya, önceki dönem il temsilcileri ve şube başkanları, genel kurul 
delegeleri, Yönetim Kurulu asil ve yedek üyeleri, eski Yönetim Kurulu üyeleri 
ve 2009 yılı Kamulaştırma Bilirkişileri katıldı. Şube Başkanımız Mehmet ATEŞ 
toplantıda, Kuşadası’nda yapılan 41. Dönem 4. Danışma Kurulu toplantısı ve 
alınan kararlar hakkında açıklamalarda bulundu ve soruları yanıtladı. ATEŞ 
ayrıca Olağan Genel Kurul hakkında bilgi verdi.
Şube Başkanımız Mehmet ATEŞ, 20 Kasım 2009 tarihinde Kanal 33’te 
Genel Yayın Yönetmeni Deniz Tuncay AKKAPILI’nın yönettiği programda, 
“Gıda ve Yem Amaçlı Genetik Yapısı Değiştirilmiş Organizmalar ve Ürünlerin 
İthalatı, İşlenmesi, İhracatı, Kontrol ve Denetimine Dair Yönetmelik” ile bu 
yönetmelikte değişiklik yapılmasına dair yönetmeliği değerlendirerek, GDO’lu 
ürünlerin insan ve çevre sağlığına, gen kaynaklarımız üzerine etkileri ile 
tarımsal üretimde verimlilik konularında ODA görüşlerimizi açıkladı.
Yerel Gündem 21 Kapsamında Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı 
salonunda yapılan Mersin Kent Konseyi seçiminde, Şube Başkanı Mehmet 
ATEŞ, Genel Sekreter Yardımcılığına yeniden seçildi.
Anamur İlçesi Yerel Gündem 21 kapsamında 25 Kasım 2009 tarihinde 
Anamur İlçesi Belediye Meclis Salonu’nda yapılan Anamur İlçesi Kent Konseyi 
seçiminde TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Anamur  İlçe Temsicisi Mustafa 
GÜNGÖR ile Odamız üyesi Bünyamin KOZAK ve İlker AYDOĞAN Yürütme 
Kurulu üyeliklerine seçildiler.
Şubemizde Kurban Bayramın 3. günü üyelerimizle bayramlaşma yapıldı.

Anamur İlçe Temsilciliği’nin 
organizasyonunda 8 Aralık 2009 
tarihinde Anamur İlçesi Kaymakamlık 
toplantı salonunda yapılan Danışma 
Kurulu toplantısına, Mersin Şubesi 
Yönetim Kurulu olarak katıldık. 
Toplantıda, Şube Başkanımız 
Mehmet ATEŞ, II. Başkan Timur 
TURAN, Yazman Üye Nihat GÜVEN, 
Anamur İlçe Tarım Müdürü Hüseyin 
Niyazi SARIOĞLU ile Anamur, Bozyazı 
ve Aydıncık ilçelerinde hizmet veren 
ziraat mühendisleri yer aldı. Anamur 
ilçe Temsilcisi Mustafa GÜNGÖR’ün 
açış konuşması ile başlayan toplantıda, 
Şube Başkanımız Mehmet ATEŞ, 
Kuşadası’nda yapılan 41. Dönem 4. 
Danışma Kurulu toplantısı ve alınan 
kararlar hakkında açıklamalarda 
bulundu ve soruları yanıtladı. Ziraat 
Mühendisleri Odası Mersin Şubesi’nin 12-13 Aralık 2009 tarihlerinde yapılacak 
Genel Kurulu hakkında bilgi verdi. Anamur İlçe Tarım Müdürü Hüseyin Niyazi 
SARIOĞLU da, reçeteli ilaç satışı ile ilgili uygulamalar ve karşılaşılan sorunlar 
hakkında  açıklamalarda bulundu ve soruları yanıtladı.
Şubemizin 12 Aralık 2009’da MESİAD toplantı salonunda gerçekleştirilen 
VIII. Olağan Genel Kurulu’na, Mersin Tarım İl Müdürü Hasan Hüseyin OLUĞ, 
Mersin Kent Konseyi Genel Sekreteri Nuri ÖZDEMİR, MESİAD Başkanı Ali 
DOĞAN, MESİAD Yüksek İstişare Konseyi Başkanı Mustafa GÜLER, Mersin 
Ziraat Odası Başkanı Cengiz GÖKÇEL, Zirai Karantina Müdürü Cüneyt DUTLU, 
Erdemli İlçe Tarım Müdürü Berdan TUN, Tema İl Temsilcisi Şükrü ALTINOVA, 
Mersin Sulama Birliği Başkanı Özgür SÖZEL, MERTUB Başkanı Cemalettin 
KURT ve yazılı - görsel basın katıldı.
Divan Başkanlığını Prof. Dr. Yusuf ZEREN, Divan Başkan Yardımcılığını Ali 
BALCIOĞLU, Divan Katip üyeliklerini de Faruk TOKGÖNÜL ve Durmuş DENİZ’in 
yaptığı Genel Kurul’da; saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasını mutakip 
VII. Dönem Şube Başkanı Mehmet ATEŞ ile Genel Kurula katılan konuklar 
birer konuşma yaptı. VII. Dönem Çalışma Raporu II. Başkan Timur TURAN 
tarafından okundu ve Genel Kurul tarafından oybirliği ile kabul edildi.  13 
Aralık 2009 Pazar günü yapılan seçimlerde, Mehmet ATEŞ’in Başkanlığındaki 
Yönetim güven tazeledi.
Mersin Şubemizin denetiminde 19 Aralık 2009 tarihinde Anamur Belediyesi 
Meclis toplantı salonunda, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Ana 
Yönetmeliğinin İl ve İlçe Temsilciliği Seçimleri başlığı altındaki 54. Maddenin 
(d) bendi kapsamında gerçekleştirilen Anamur İlçe Temsilciliği seçimine 
Mersin Şube Başkanı Mehmet ATEŞ, II. Başkan Timur TURAN, Anamur 
İlçe Tarım Müdürü Niyazi SARIOĞLU, Anamur Ziraat Odası Başkanı Levent 
TUFAN, Anamur Muz Der Başkanı Niyazi SİNANOĞLU, yazılı ve görsel basın 
ile meslektaşlarımız katıldı.
Divan Başkanlığını Kamil KÖRHASANOĞLU, Divan Kâtip üyeliğini de Durmuş 
DENİZ’in üstlendiği Genel Kurul’da; Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın 
okunmasının ardından Şube Başkanı Mehmet ATEŞ ve İlçe Temsilcisi Mustafa 
GÜNGÖR açılış konuşması yaptılar. Çalışma Raporu ve 2008-2009 yıllarına ait 
Gelir-Gider Mustafa GÜNGÖR tarafından okundu ve Genel Kurul tarafından 
oybirliği ile kabul edildi.
19 Aralık 2009 tarihinde yapılan seçim sonucunda; Anamur İlçe Temsilcisi 
olarak Mustafa GÜNGÖR, Temsilci Yardımcısı olarak da Nafiz YORAZ seçildi.
VIII. Dönem Yönetim Kurulumuz Mersin Gazeteciler Cemiyeti Basın 
Merkezinde 28 Aralık 2009 tarihinde, Şube Başkanı Mehmet ATEŞ, II. Başkan 
Timur TURAN, Yazman Üye Nihat GÜVEN, Sayman Üye Koray YILMAN, Üye 
Yusuf GÜN, Üye Eda SAPAN ve Üye Ela AKDOĞAN’ın katılımıyla bir basın 
toplantısı düzenledi. Toplantıda, Yönetim Kurulumuz tanıtıldı ve gündemdeki 
konular, 2010 yılında yapılacak faaliyetler ve Şube görüşlerimiz kamuoyuna 
aktarıldı. Şube Başkanı Mehmet ATEŞ tarafından gerekli açıklamaların 
yapıldığı basın açıklamasına İlimizde yayın yapan kuruluşlar ile ulusal medya 
kuruluşlarının temsilcileri katıldı.
Şube Başkanımız Mehmet ATEŞ ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 28 Aralık 2009 
tarihinde Mersin Tarım İl Müdür Yardımcılığı görevine atanan Kadir ÇİFTEPALA 
ve Çiftçi Eğitim Yayım Şube Müdürlüğü görevine atanan Mevlüt YAVUZ’u 
makamlarında ziyaret etti. Ziyaretlerde, Mersin Tarımı ve Odamız faaliyetleri 
hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu ve başarı dileklerimiz iletildi.
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RİZE
Şube Başkanımız Muhammet PERTEK, Şube Yönetim Kurulu üyelerimizden İbrahim BALCI ve Cahit GÜLBAY Rize 
Kivi Birliği tarafından organize edilen ve kivi hasat tarihinin belirlenmesi amacıyla düzenlenen toplantıya katıldılar. 
Toplantı sonucunda 2009 yılı kivi ürününün hasat tarihi en erken 15 Kasım 2009 olarak belirlendi.

ODA’mız tarafından düzenlenen ve 3 Ekim 2009 tarihinde Samsun Şubemizin ev sahipliğinde gerçekleştirilen 2. 
Fındık Çalıştayı’na dört kişilik bir grupla katılım sağladık. Çalıştayda Şube Başkanımız Muhammet PERTEK, Şube 
görüşlerimizi aktardı.

Şube Başkanımız Muhammet PERTEK, 4 Ekim 2009 tarihinde ilimizde bölgesel yayın yapan Kaçkar TV televizyonunda 
canlı yayınlanan GÜNDEM adlı programa katıldı. Şube Başkanımız, programda çay konusundaki güncel sorunlar ve 
tartışmalar hakkında Şubemizin görüşlerini kamuoyuna sundu.

Şubemiz tarafından kamulaştırma bilirkişisi olarak görev yapmak isteyen ve bilirkişilik sertifikasına sahip olmayan 
üyelerimiz için 17-18 Ekim 2009 tarihlerinde eğitim düzenlendi.  Şube Yönetim Kurulu üyemiz  İbrahim BALCI 
tarafından verilen eğitime 13 üyemiz katıldı.

Ulusal Çay Konseyi, çay sektöründe faaliyet gösteren kamu ve özel 
çay işletmelerinin denetlenmesi amacıyla bir denetleme komisyonu 
oluşturdu. Sektörün iyileştirilmesine yönelik faaliyetlerde bulunmak 
amacıyla oluşturulan komisyona Şubemizi temsilen Şube Başkanımız 
Muhammet PERTEK katıldı. Beş kişiden oluşan komisyon, 2009 yılı 
kampanyası döneminde, işletmelerin sorunlarının ve eksikliklerinin 
tespit edilmesi ve çözüm önerileri sunulması amacıyla ilimizdeki tüm yaş 
çay fabrikalarına denetim ziyaretlerinde bulundu. Denetimler sonunda 
komisyon tarafından bir rapor oluşturularak Ulusal Çay Konseyi’ne 
sunuldu.

Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve Rize Ticaret 
Borsası tarafından revize edilen; ülkemizdeki çay üretimi ve ticaretinin 
yeniden düzenlenmesi ile ilgili olarak hazırlanan yeni Çay Kanunu 
Taslağı üzerinde, Şubemizin görüşünün oluşturulabilmesi amacıyla geniş 
katılımlı toplantılar düzenlendi. Toplantılara halen çay sektörü içerisinde 
aktif olarak çalışan, konusunda uzman, kamu ve özel sektörde görev 
yapan üyelerimiz katıldı. Toplantıda mevcut Çay Kanunu’nun ihtiyaca 
cevap vermediği bu nedenle yeni bir kanuna ihtiyaç olduğu konusunda 
görüş birliği oluştu. Daha sonra oluşturulan yeni Çay Kanunu Tasarısının 
içerik olarak çay sektörü ve ÇAYKUR’un geleceği üzerinde ne gibi etkilere 
sebep olacağı konusunda değerlendirmeler yapılarak, Şube görüşümüz 
oluşturuldu.

Şube Başkanımız Muhammet PERTEK, 9 Kasım 2009 tarihinde ilimizde 
bölgesel yayın yapan ÇAY TV televizyonunda canlı yayınlanan “Birsen’le 
Hayata Dair” programına katılarak, GDO konusundaki tartışmalar 
hakkında görüşlerimizi kamuoyuna sundu.

Şubemizin 42. Dönem Olağan Genel Kurulu 12-13 Aralık 2009 tarihinde 
TMMOB Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. Genel Kurul’un ilk gün çalışmaları kapsamında, yapılan oylama 
sonucu Divan Kurulu Başkanlığına Erdoğan PINAR, Başkan Yardımcılığına Osman KARABULUT ve Yazman Üyeliğe 
Ahmet TOKGÖZ getirildi. Daha sonra Şube Başkanımız Muhammet PERTEK tarafından 2008 ve 2009 yıllarına ait 
çalışma raporu; Şube Sayman Üyemiz Kubilay TÜRKYILMAZ tarafından da 2008-2009 Dönemi Mali Bütçesi okundu 
ve Genel Kurul tarafından oybirliği ile kabul edildi. Tek liste ile gidilen seçimlerde Şube Başkanımız Muhammet 
PERTEK’in yönetimi güven tazeledi.

Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü İşletme ve Üretim Dairesi Başkanlığı görevine atanan şube üyemiz Sadullah 
AFACANLAR’ı Şube Yönetim Kurulu olarak makamında ziyaret ettik.

Şubemizin 42. Dönem Olağan Genel Kurulu’ndan sonra yapılan seçimde oluşan yeni Yönetim Kurulu görev dağılımı 
yaptı. Görev dağılımından sonra Yönetim Kurulumuz basınla tanışmak ve gündemdeki konular hakkında Şube 
görüşlerimizin kamuoyuyla paylaşılması amacıyla bir basın toplantısı düzenledi. Rize Gazeteciler ve Muhabirler 
Derneği’nde kahvaltılı olarak gerçekleştirilen basın toplantısına ilimizde bölgesel yayın yapan basın yayın kuruluşları 
ile ulusal medya kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

ŞUBELERİMİZDEN



43

TRABZON
Şubemiz tarafından 10 Ekim 2009 tarihinde Bilirkişi Eğitimi düzenlendi. 
Eğitim, Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU tarafından verildi. Eğitimde 
bilirkişiliğin kapsamı ve önemi ile ilgili bilgiler aktarıldı.

Şube Yönetim Kurulumuz, 15 Ekim 2009 tarihinde Trabzon Valisi Dr. 
Recep KIZILCIK’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette; Ziraat Mühendisleri 
Odası’nın çalışmaları, Trabzon tarımının mevcut durumu, potansiyeli, 
sorunları ve çözüm önerileri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU, ilimiz yerel kanallarından Kanal 
Mavi Televizyonu muhabiri ve Kuzey Ekspres Gazetesi muhabiri ile 
yaptığı röportajda ODA’mızın GDO’lu ürünler konusundaki görüşlerini 
dile getirdi.

Değişik kurumlardan emekli olan meslektaşlarımız ile Şube Lokalimizde 
bir araya geldik. Samimi bir sohbet ortamında gerçekleşen toplantıda, 
genetiği değiştirilmiş ürünler gibi güncel konularda da fikirlerini ifade 
eden emekli meslektaşlarımızdan, bilgi ve birikimleri göz önünde 
bulundurularak gelecek dönemlerde yapılabilecek faaliyetler konusunda 
görüşleri alındı.

ODA’mız tarafından 14-15 Kasım 2009 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen “V. Öğrenci Kurultayı”na Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi olarak katılım sağlandı. KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Coşkun ERÜZ’ün danışmanlığında Kurultaya katılan Ali Sinan KÖMÜRCÜ, Bener TAHMAZ, 
Saliha ÖZDEMİR, Selvinaz Esra ERDOĞAN ve Mehmet Emin ERCİK; “Hidroelektrik Santrallerinin (HES) Ekosisteme 
Etkileri” konulu bir sunum gerçekleştirdiler. Kurultayın ikinci günü katılımcılar tarafından Anıtkabir ziyaret edildi.

Doğu Karadeniz Bölgesi’ndeki küçük ölçekli çiftçilerin yaşam seviyelerinin iyileştirilmesi amacıyla üç yıldır 
uygulanmakta olan ve değerlendirme çalışmaları ilimizde yapılan DOKAP Projesi kapsamında, Japonya Uluslararası 

İşbirliği Ajansı (JICA) ve Tarım İl Müdürlüğü tarafından oluşturulan ekip ile Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz bir araya gelerek proje süreci ile ilgili görüş 
alışverişinde bulundular.

Şubemizin 10. Olağan Genel Kurulu, 12-13 Aralık 2009 tarihlerinde Şube Lokalinde gerçekleştirildi. Başkan Mehmet TAÇOĞLU’nun Genel Kurul açılış 
konuşmasından sonra Divan Başkanlığına Ali ÇANKAYA, Başkan Yardımcılığına Salih KALYONCU, Üyeliklere Nizam YAVUZ ve Halim İbrahim ERBAŞ oy birliği 
ile seçildiler. Mevcut Yönetim Kurulu adına Yrd. Doç .Dr. Nadir BAŞÇINAR söz alarak yapılan çalışmaları Genel Kurula aktardı. Seçimde iki ayrı liste yarıştı. 
Listeler adına Mevcut Başkan Mehmet TAÇOĞLU ile Güngör KÜÇÜKOSMANOĞLU söz aldı. 13 Aralık 2009 Pazar günü yapılan ve büyük bir katılım ile birlik ve 
beraberlik içerisinde gerçekleşen seçimlerde Mehmet TAÇOĞLU’nun Başkanlığındaki liste kazandı. 

TEKİRDAĞ
Şubemizce 28 Eylül - 16 Ekim 2009 tarihleri arasında düzenlenen “Tarımsal 
Yayım ve Danışmanlık Eğitimi”, Prof. Dr. Yaşar AKTAŞ, Yrd. Doç. Dr. Dilek ÖZER 
ve Yrd. Doç. Dr. Tecer ATSAN tarafından verildi. Eğitime 15 kursiyer katıldı.

Şube Başkanımız Dr. Cemal Polat’ın Sekretaryasını yürüttüğü İl Koordinasyon 
Kurulu, 29 Eylül 2009’da Mimarlar Odası toplantı salonunda TMMOB Bileşenleri 
ile ortaklaşa, “1/100.000’lik Ergene Havzası Trakya Alt Bölge Revizyon Çevre 
Düzen Planı itirazları ve gerekçeleri” ile ilgili olarak basın toplantısı düzenledi. 
Toplantıya yerel basın büyük ilgi gösterdi.

TMMOB’un da desteklediği Herkese Sağlık, Güvenli Gelecek Platformunun 
18 Ekim 2009 pazar günü Kadıköy’de düzenlediği mitinge Şubemiz Yönetim 
Kurulu, öğrencilerimiz ve meslektaşlarımızla birlikte geniş katılım sağladık.

Tekirdağ İl Merkezi Tuğlalı Parkta sivil toplum örgütleri tarafından SSGSS’ne 
tepki amaçlı basın açıklaması düzenlendi. Yapılan basın açıklamasını Şube 
Başkanımız Dr. Cemal POLAT okudu.

Tekirdağ İl Merkezinde bir araya gelen 4 sivil toplam kuruluşu örgütü adına 
Genç ZMO Şube Temsilcimiz Neşe SİVRİKAYA’nın okuduğu basın açıklamasında, 
Harçlar protesto edildi. Basın açıklamasında “Geleceğimiz tehlike altında, bir 
kaç yüz kişinin değil yüz binlerce kişinin geleceği tehlike altında” denildi.

Tekirdağ Şubemiz 8. Dönem Olağan Genel Kurulu 12-13 Aralık 2009 tarihlerinde 
Şube Eğitim Salonunda yapıldı. 2 liste ile gidilen seçimde, Şube Başkanımız 
Cemal POLAT’ın yönetimi güven tazeledi.

Şubemiz Genel Kurulu ve Seçimi sonrası Başkanımız Dr. Cemal POLAT ile gazeteciler röportaj yaptılar. Şubemiz çalışmaları ve önümüzdeki dönem yapılmasını 
planladığımız faaliyetlerle ilgili açıklamalarda bulunan Şube Başkanımız oy kullanan tüm üyelerimize de teşekkürlerini iletti. 
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VAN
Van Ziraat Mühendisleri Odası Başkanlığı 
görevindeyken Edremit’te geçirdiği trafik kazası 
sonucu hayatını kaybeden Tekin Turan anısına 
Edremit ilçesinde Van TMMOB ve Odamızın 
katkılarıyla yaptırılan anıt çeşme için düzenlenen 
açılış törenine, TMMOB Genel Başkanı Mehmet 
SOĞANCI, Van Belediye Başkan Yardımcısı İdris 
CANBAY, Edremit Belediye Başkanı Abdulkerim 
SAYAN, TMMOB Van İl Koordinasyon Kurulu ile 
bazı illerin TMMOB il temsilcileri ve üyelerimiz 
katılım sağladılar. 

Van TMMOB İKK tarafından 1-3 Ekim 2009 
tarihlerinde düzenlenen ve ODA’mızın da katkı 
sunduğu Kent Sempozyumu’nun “Kentleşme 
Sürecinde Gıda, Tarım ve Orman” konulu 4. 
Oturumunu Şube Başkanımız Mehmet Necip 
ALTUNLİ yönetti. Oturumda YYÜ Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Şefik TÜFENKÇİ ve YYÜ Ziraat 
Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Nafi ÇOKSÖYLER konuşmacı olarak yer aldılar.

İl Özel İdare Encümen Toplantı Salonu’nda 21 
Ekim 2009 tarihinde yapılan İl Koordinasyon 
Kurulu toplantısına Şube II. Başkanımız Yusuf 
SEVMİŞ katılım sağladı.

Van’da Bilişim ve Teknoloji sınıflarının 21 Ekim 
2009 tarihinde yapılan açılışına, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Yunus HAYLAZ katıldı.

Van Mahalli İdareleri Sürdürülebilir Çevre Yönetim 
Birliği’nce 3 Aralık 2009 tarihinde düzenlenen 
“Katı Atık Yönetimi Projesi’’ toplantısına Şube 
Başkanımız M. Necip ALTUNLİ katılarak ODA’mız 
görüşlerini aktardı.

Van Şubemiz Olağan Genel Kurulu ve seçimleri 
12-13 Aralık 2009 tarihlerinde yapıldı. Seçimlerde 
Çağdaş Mühendisler ve Aktif Mühendisler olarak 
2 liste yarıştı. Seçimler sonucunda mevcut 
yönetimimiz güven tazeledi. 

KESK Şubeler Platformu, 12-13 Aralık 2009 
tarihlerinde yapılan 42. Olağan Genel Kurulumuz 
sonucunda oluşan yeni Yönetim Kurulumuzu, 

16 Aralık 2009 tarihinde ziyaret ederek, başarı 
dileklerini iletti.

Van Kent Konseyi Öğrenci Meclisi 1. Olağan Genel 

Kurulu, 26 Aralık 2009 tarihinde Van Ticaret 
Odası’nda yapıldı. Genel Kurul’a Şube Başkanımız 
M. Necip ALTUNLİ katıldı.

Eski Şube II. Başkanımız, Yeni dönem Üst Kurul 
Delegemiz M. Şerif KAYALIK tarafından, 27 Aralık 
2009’da Kamulaştırma Bilirkişi Eğitimi verildi. 
Bütün üyelerimize açık olan Bilirkişi Eğitimine 
bilirkişi listesine girmemiş olan üyelerimiz de 
katılım sağladılar. Ayrıca Şube Saymanımız Yunus 
HAYLAZ tarafından, bilirkişilik başvuruları, başvuru 
şartları, Bilirkişi Yönergesi ve bilirkişilerin nasıl 
seçildiklerine ilişkin olarak bilgi verildi.

Şube Başkanımız M. Necip ALTUNLİ, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Şahin KARAKOYUN ve Gülfidan 
GÜÇ ENGİN, 42. Dönem Yönetim Kurulu adına, 30 
Aralık 2009 tarihinde YYÜ Ziraat Fakültesi Dekanı 
ve Yönetimini ziyaret etti.

ŞUBELERİMİZDEN

KASTAMONU   
İl Temsilciliğimiz, Kastamonu’da Sorumlu 
Yönetici olarak görev yapan Ziraat 
Mühendisleri ile 1 Ekim 2009 Perşembe 
günü bir toplantı yaptı. Toplantıya, İl 
Temsilcimiz Cihat SİPAHİ ile Temsilci 
Yardımcısı Ayhan BÜYÜKÇAĞLAYAN, Üst 
Kurul delegeleri Abdurrahman KARAKAYA 

ve Ünsal DİBEKOĞLU, eski İl Temsilcisi 
Hüseyin KARAHASAN, Kontrol Şube Müdürü Sertaç OKTAY ve çok sayıda 
ziraat mühendisi katıldı. Toplantıda sorunlar ve çözüm yolları değerlendirildi. İl 
Temsilciliğimiz tarafından Tarım İl Müdürlüğü toplantı salonunda Bilirkişi Eğitim 
Semineri düzenlendi. Seminer, İl Temsilcimiz Cihat SİPAHİ tarafından verildi.

KIRIKKALE: İl 
Temsilciliğimiz tarafından 17 Ekim 
2009’da 2010 Yılı Kamulaştırma 
ve Mülk Bilirkişi Eğitimi 
gerçekleştirildi.

TUNCELİ: Munzur Vadisi’ne yapılan barajlara tepki için 20 bin kişinin katılımıyla 10 Ekim 2009 tarihinde 
gerçekleştirilen yürüyüşte, Tunceli İl Temsilciliğimiz de yer aldı. 7 kilometrelik yürüyüşün ardından Atatürk mahallesinde 
düzenlenen miting ile Munzur ve Pülümür vadisi üzerinde baraj yapımının durdurulması istendi.

MARDİN 
İl Temsilciliğimizde 17-18 Ekim 2009 tarihinde Kamulaştırma Bilirkişi 
Eğitimi düzenlendi. Eğitim Oda üyelerimizden Şirin AYDIN KAYA ve 
temsilcimiz Süleyman IRMAK tarafından verildi.

İL TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN
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KIRKLARELİ 
Kırklareli Kent Konseyi’nin 30 Eylül 2009 tarihinde yapılan Olağanüstü 
Genel Kurulu’na İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN 9 kişilik Kent Konseyi 
Yürütme Kurulu’na seçildi. Kent Konseyi Yürütme Kurulu, Kırklareli 
Belediye Başkanı Cavit ÇAĞLAYAN, İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği, 
Kırklareli Emniyet Müdürlüğü, Kırklareli Cumhuriyet Başsavcılığı ve 
Kırklareli Barosu Başkanlığını ziyaret ederek, görüş alışverişinde 
bulundu.

İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN ve Temsilci Yardımcımız Çiğdem NAYIR, 
23 Eylül 2009 tarihinde Kırklareli İl Tarım Müdürlüğü görevine yeni 
atanan Erdinç YAZICI’yı ziyaret etti. 

İl Temsilciliğimiz tarafından 18 Ekim 2009 tarihinde, Kırklareli Tabip 
Odası seminer salonunda Bilirkişi Eğitimi düzenlendi. Ahmet DEMİR’in 
eğitici, İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN’ın da yardımcı eğitici olarak görev 
aldığı eğitime toplam 6 üye katıldı.

İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, Cumhuriyet Bayramı çelenk töreninde 
TMMOB İKK adına çelenk koyarak, saygı duruşunda bulundu. 29 Ekim 
akşamı ise Kırklareli Belediyesi ve Sivil Toplum Örgütleri tarafından 
yapılan Cumhuriyet Bayramı Yürüyüşü ve Şölenine İl Temsilcimiz ve 
üyelerimizle katılım sağladık.

Kırklareli İli 2009 yılı bilirkişileri ile yılın ikinci toplantısı 31 Ekim 2009 
tarihinde yapıldı. 

23-25 Ekim 2009 tarihlerinde Aydın Kuşadası’nda yapılan 41. Dönem 
4. Danışma Kuruluna Kırklareli İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katılarak, 
görüşlerimizi aktardı.

10 Kasım günü Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Yüce Önder ATATÜRK’ü 
anmak amacıyla yapılan törene, İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı. 
Kırklareli’nin kurtuluş günü nedeni ile Kırklareli Belediye Başkanlığı 
tarafından verilen resepsiyonda da Kırklareli Kent Konseyini temsilen İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN yer aldı.

TMMOB Kırklareli İKK Yönetim Kurulu, Kırklareli’ne yeni atanan Vali 
Cengiz AYDOĞDU’yu 23 Ekim 2009 tarihinde ziyaret etti. Yapılan 
ziyarette odamızı İKK yedek üyemiz Soner ÜNVER temsil etti.

İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN’ın da yer aldığı TMMOB Kırklareli İKK 
Yönetim Kurulu, Kırklareli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa AYKAÇ’ı 
ve Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürü Ziya ESER’i ziyaret etti.

Kırklareli İl Temsilciliğimiz, 20 Aralık 2009 tarihinde, İstanbul Beylikdüzü 
TÜYAP fuar alanında gerçekleştirilen AVRASYA tarım fuarına teknik gezi 
düzenledi.

İL TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN

EDİRNE  
2010 Yılı Kamulaştırma ve Mülk Bilirkişi Eğitimi, 17 Ekim 2009 Cumartesi günü İl Temsilciliğimizde yapıldı. İl 
Temsilcimiz Sabahattin YILDIRIM’ın açılış konuşmasının ardından eğitim, üyemiz Ahmet DEMİR tarafından 
verildi. Bilirkişi Eğitimine 9 üyemiz katıldı.
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SİİRT: Siirt İl Temsilci Yardımcısı ve eski İl Temsilcisi M. Sabri 
TAN kendi isteğiyle Antalya’ya tayin oldu. Ziraat Mühendisleri Odası Siirt 
İl Temsilciliğine emek ve katkıları bulunan M. Sabri TAN için temsilciliğimiz 
tarafından üyelerimizin de katıldığı bir yemek verildi. Siirt İl Temsilcimiz 
Ergün DEMİRHAN, M. Sabri TAN’a Odamıza yaptığı hizmetlerden dolayı 
teşekkür ederek, hizmetlerinin anısına plaket sundu.

MALATYA  

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı 

Tarımsal Üretimi Geliştirme 

Genel Müdür Yardımcısı Dr. 

Talat ŞENTÜRK’ün katılımıyla 

gerçekleştirilen “Toprak 

İşlemesiz Tarım” konulu toplantıya, Malatya İl Temsilcimiz Fevzi ÇİÇEK 

katılarak, görüşlerimizi aktardı.

Malatya’da 8 Ekim 2009’da Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetlerine 

yönelik olarak, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Teşkilatlanma ve Destekleme 

Genel Müdürlüğü elemanları ile meslektaşlarımızın katılımıyla bir 

toplantı yapıldı. Toplantıya, Malatya İl Temsilcimiz Fevzi ÇİÇEK 

katılarak, uygulama talimatlarıyla ilgili Odamız görüşünü aktardı.

Malatya İl Temsilciliğimiz tarafından 17-18 Ekim 2009 tarihlerinde 

Bilirkişilik Meslek İçi Eğitim Semineri düzenlendi. İl Temsilciliğimiz 

bürosunda yapılan semineri, İl Temsilcimiz Fevzi ÇİÇEK verdi.

26 Ekim 2009 tarihinde yayımlanan GDO Yönetmeliği ile ilgili olarak, 

Malatya Tabibler Odası, Malatya Eczacılar Odası, Veteriner Hekimler 

Odası, Malatya Ziraat Odası, Malatya Ziraat Mühendisleri Odası, Gıda 

Mühendisleri Odası ve Tüketici Hakları Derneği’nce, 6 Kasım 2009 

tarihinde ortak basın açıklaması yapıldı.

Malatya İl Çevre Düzeni Planı çalışmaları kapsamında 12 Kasım 2009 

Perşembe günü Malatya Valisi Doç. Dr. Ulvi SARAN Başkanlığında 

yapılan toplantıya; Odamız adına İl Temsilcimiz Fevzi ÇİÇEK katıldı. 

Malatya İl Temsilcimiz Fevzi ÇİÇEK, Kanal Malatya, Er TV ve Güneş 

TV’nin yayınlarına katılarak, ODA’mız görüşlerini aktardı.

İl Temsilciliği seçimlerimizin ardından, Malatya Veteriner Hekimler Odası, MHP ve CHP İl örgütleri ayrı ayrı, İl 

Temsilciliğimizi ziyaret ederek, başarı dileklerini ilettiler.

ŞIRNAK
İl Temsilciliğimizce, Cizre Öğretmen evinde Bilirkişi Eğitimi verildi. Eğitime, Şırnak İl Temsilcisi Nimet 
OSMANOĞLU, İl Temsilci Yrd. M. Mürşid MUNİS ve ODA’mız üyeleri katıldı. Eğitimi; Kamulaştırma Bilirkişiliği 
Uzmanı Ziraat Yüksek Mühendisi Adnan KAZAK verdi. Seminerin sonunda eğitime katılan üyelere sertifikaları 
dağıtıldı. 

İL TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN
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YİTİRDİKLERİMİZ

KAMİL NABİ ÇİZMECİ  
1942 Uşak doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1968 yılı mezunu, Önceki Dönem Genel 
Sekreterlerimizden, 7920 sicil numaralı üyemiz Kamil Nabi ÇİZMECİ yaşamını yitirmiştir. ÇİZMECİ, 
Türkiye Süt Endüstrisi Kurumu’nun çeşitli birimlerinde uzun yıllar çalıştıktan sonra APK Daire Başkanı 
iken emekli olmuştu. ÇİZMECİ, TMMOB 33 ve 34. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği de yapmıştı. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

M. BAHATTİN GÜL 

1927 Erzincan doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1949 yılı mezunu ve 327 sicil numaralı üyemiz M. Bahattin 
GÜL yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ALTAN MEHMET 
ÇAPANOĞLU  

1941 Ankara doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1966 yılı mezunu ve 5952 sicil numaralı üyemiz Altan Mehmet 
ÇAPANOĞLU yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

İSMET TAN 

1933 Siirt doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1959 yılı mezunu ve 1709 sicil numaralı üyemiz İsmet 
TAN yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

 
HAŞMET ÖZGÜR 

1947 Mersin-Aslanköy doğumlu, Atatürk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1974 yılı mezunu ve 7801 sicil nolu üyemiz 
Haşmet ÖZGÜR vefat etmiştir. Meslek yaşamına İskenderun 
Zirai Mücaadele Karantina Müdürlüklerinde Ziraat Yüksek 
Mühendisi olarak başlayan ÖZGÜR, Hatay Belen’de İlçe 
Tarım Müdürlüğü yaptıktan sonra emekli olmuştu. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

SEBAHATTİN 
ERÇITAKLI

1936 Erzurum doğumlu, Atatürk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi mezunu ve 4631 sicil numaralı üyemiz Sebahattin 
ERÇITAKLI yaşamını yitirmiştir. Van Teknik Ziraat Müdürlüğü 
ve Van Ziraat Okulu’nda çalıştıktan sonra, Gönen / Balıkesir 
Türk Alman Çiftliği Müdürlüğü, Giresun Ziraat Okulu 
Müdürlüğü ve Bayburt Ziraat Okulu Müdürlüğü görevlerinde 
bulunan ERÇITAKLI, 1994 yılında emekli olmuştu. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz. ALİ İHSAN 

MOLBAY  

1926 yılı Eskişehir doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1949 yılı mezunu ve 469 sicil numaralı üyemiz Ali 
İhsan MOLBAY yaşamını yitirmiştir. MOLBAY, Eskişehir ve 
Alpullu Şeker Fabrikaları’nda çalıştıktan sonra Türkiye Şeker 
Fabrikaları Genel Müdür Yardımcılığı yaptı. MOLBAY emekli 
olduktan sonra PANKOBİRLİK ve bazı özel şirketlerde de 
Genel Müdürlük görevinde bulundu. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

SEZAİ BAYRAKTAR 

947 Ankara doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1970 yılı mezunu ve önceki dönemler ODA 
2. Başkanı, 6779 sicil numaralı üyemiz Dr. Sezai BAYRAKTAR yaşamını yitirmiştir. 1976’da California 
State University ve 1990’da Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde eğitimine devam eden BAYRAKTAR, 
Sulama Drenaj, Bitki Besleme, Toprak Verimliliği ve Gübreleme üzerine uzmanlaşmıştı. Cansa Ekin 
A.Ş’de Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve  Toros Gübre A.Ş’de Genel Müdür Yardımcılığı yapan 
BAYRAKTAR, 2005 yılında emekli olmuştur. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.
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ESİN AKDENİZ

1950 Karabük doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1974 yılı mezunu ve 7692 sicil numaralı üyemiz Esin 
AKDENİZ yaşamını yitirmiştir. Meslek hayatına 1974–1976 
yılları arasında Ankara Zirai Donatım Kurumu’nda Ziraat 
Makineleri Yüksek Mühendisi olarak başlayan AKDENİZ, 
1983–1985 yılları arasında Burtrak Traktör fabrikasında, 
1985-1987 döneminde de Suzuki firmasında çalıştı. 1990 
yılında  Ümraniye Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü olarak 
çalışmaya başlayan AKDENİZ, 2001 yılında emekli oldu.

  
S. HİLMİ 

KARADAYI 

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1951 yılı mezunu, 405 
sicil numaralı üyemiz S. Hilmi KARADAYI yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

PROF. DR.  
ORHAN YAVUZ 

1982 yılında Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım 
Ekonomisi Bölümünü bitirmiş, 1985 yılında Atatürk 
Üniversitesi Tarım Ekonomisi Bölümünde başladığı Doktora 
çalışmasını 1990 yılında tamamlamıştır.  1996 yılında Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümüne 
Tarım Politikası ve Yayım Anabilim Dalı Başkanı olarak 
atanmış ve aynı yıl Tarım Politikası ve Yayım anabilim dalında 
Doçent, 2002 yılında da Profesör olmuştur. 1984 yılından 
bugüne gerek lisans ve gerekse lisans üstü düzeylerde pek 
çok ders yürütmüş, bunların yanı sıra lisansüstü düzeyde 
de şimdiye dek 2 doktora, 5 yüksek lisans çalışması da 
tamamlamıştır. Öğretim faaliyetleri ile birlikte, Anabilim 
Dalı Başkanlığı, Fakülte Yönetim Kurulu üyeliği, Fakülte 
Akademik Kurulu Üyeliği ve Üniversite ile ilgili çeşitli 
komisyonlarda görev yapmıştır. Uludağ Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü’nde Profesör olarak 
akademik çalışmalarına devam etmekteydi. Prof. Dr. Orhan 
YAVUZ’ a Allah’tan rahmet sevenlerine başsağlığı diliyoruz.

NİHAT CANITEZ

1930 Eskişehir doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1953 yılı mezunu ve 1013 sicil numaralı üyemiz 
Nihat CANITEZ yaşamını yitirmiştir. CANITEZ sırasıyla, 
Eskişehir Şeker Fabrikası Merkez Şefliği’nde, Tarım Bakanlığı 
Merkez Teşkilatı’nda ve Eskişehir Tohum Islah ve Deneme 
İstasyonu’nda proje sorumlusu, bölüm başkanı ve daire 
başkanı görevlerinde bulunduktan sonra emekli oldu. 
1962’de ABD’de “Tarımsal Araştırma Projeleri Hazırlama ve 
Uygulamaları İle Tarımsal Araştırmaların Temel Fonksiyonları” 
konusunda 2 yıl eğitim gören CANITEZ, görevi süresince 
RPIP ve ICARDA gibi uluslararası araştırma kuruluşları 
ile koordineli proje uygulamaları gerçekleştirdi. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

EROL 
MADENOĞLU  

1948 Çankırı doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1972 yılı mezunu ve 7051 sicil numaralı üyemiz Erol 
MADENOĞLU yaşamını yitirmiştir. 1973 yılında Türkiye Şeker 
Fabrikaları A.Ş.’de göreve başlayan MADENOĞLU; Eskişehir 
Alpu’da Ziraat Bölge Şefi Muavini olarak, daha sonra sırasıyla 
Sivas Şarkışla, Van, Çorum ve Kırıkkale’de Ziraat Bölge Şefi 
olarak görev yapmış ve 1999 yılında Ankara Şeker Fabrikası 
Kırıkkale Ziraat Bölge Şefliğinden emekli olmuştur. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

MESUT ÖZUYGUR

1914 Van doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
mezunu ve 558 sicil numaralı üyemiz Mesut ÖZUYGUR 
yaşamını yitirmiştir. ÖZUYGUR, Toprak ve Gübre Araştırma 
Enstitüsü kurucularından olup, 1957 - 1977 tarihleri 
arasında bu Enstitünün Müdürlüğünü yaptı. Master 
çalışmasını Cornell Üniversitesinde tamamladı. Toprak 
Yönetimi konusunda birçok yayını olan ÖZUYGUR, Ayrıca 
MTA ile ilgili çalışmalarda bulunmuş olup, Türkiye Toprak 
İlmi Derneği’nin kurucu üyelerindendir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ALİ EKBER EMRE

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1980 yılı mezunu ve 10486 
sicil numaralı üyemiz Ali Ekber EMRE yaşamını yitirmiştir. 
Ali Ekber EMRE, İl Özel İdaresinde görev yapmaktaydı. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

ULUSAL TUĞRUL

1942 Elazığ doğumlu, Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1969 yılı mezunu ve 5683 sicil numaralı üyemiz Ulusal 
TUĞRUL yaşamını yitirmiştir. Ulusal TUĞRUL, Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğü 
ile Koruma Tarım İlaçları Şirketi’nde Ankara Bölge 
Müdürü olarak çalışmıştı. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

CEM ÇEP  

1981 Rize doğumlu, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi mezunu ve 44495 sicil numaralı üyemiz Cem ÇEP, 
geçen yıl Amasya‘daki sel faciasında yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

CEMİL DİLEKTAŞLI

1962 Tokat doğumlu, Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
1984 yılı mezunu ve 12540 sicil numaralı üyemiz Cemil 
DİLEKTAŞLI yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

A. SAİR GÖKSEL 
Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1977 yılı mezunu ve 9200 sicil numaralı üyemiz 
A. Sair GÖKSEL yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

ORHAN ERÜSTÜN
2661 sicil numaralı üyemiz Orhan ERÜSTÜN yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine 
ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

SABAHATTİN TURHAN  
3870 sicil numaralı üyemiz Sabahattin TURHAN yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ERGÜN KİP
862 sicil numaralı üyemiz Ergün KİP yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.


